



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Αριθμός Απόφασης:

21

ΘΕΜΑ: Έγκριση Πρακτικών (1 και 2) Επιτροπής διενέργειας ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού: α) Αποσφράγισης, ελέγχου δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικών προσφορών και β) Αξιολόγησης οικονομικών προσφορών και ανάδειξης προσωρινών αναδόχων για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού, για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Παπάγου – Χολαργού, του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου, των Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. και Δ.Ο.Π.Α.Π., καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Α΄ Βάθμιας και Β΄ Βάθμιας εκπαίδευσης», με κριτήριο ανάθεσης της σύμβασης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, μόνο βάσει τιμής”.

Χολαργός σήμερα την 3^η του μηνός Φεβρουαρίου του έτους 2021, ημέρα Τετάρτη, ώρα 9.00 π.μ. και μέσω τηλεδιάσκεψης, λόγω της ανάγκης περιορισμού και εφαρμογής μέτρων πρόληψης κατά της διασποράς του ιού Covid -19, σύμφωνα με την Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 55/τ. Α/11-3-2020), άρθρο 10, παρ.1, ύστερα από έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου αυτής που επιδόθηκε την 29-1-2021, συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή με παρόντες τους κ.κ.:

<u>Παρόντες</u>	<u>Απόντες</u>
Βικτωρία (Βίκυ) Νικάκη, Πρόεδρος	Μιχάλης Τράκας
Ειρήνη Βεντουζά – Παπανικολάου	Γεώργιος Ανυφαντής
Χρήστος Πετράκης	Νικόλαος Καραγιάννης
Μιχάλης Υφαντής	
Αθανάσιος Αυγουρόπουλος	
Χαράλαμπος Στάικος	

Ως Ειδική Γραμματέας παραβρίσκεται η υπάλληλος κ. Ευθυμία Σέντερη.

Η Πρόεδρος κ. Βικτωρία (Βίκυ) Νικάκη εισηγούμενη το θέμα, έθεσε υπόψη των μελών το με αρ. πρωτ. 23166/30-12-2020 Πρακτικό 1: Διεξαγωγής ανοικτού διαγωνισμού για την προμήθεια με τίτλο “Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού, για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου, των Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. και Δ.Ο.Π.Α.Π., καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Α΄ Βάθμιας και Β΄ Βάθμιας εκπαίδευσης”, της Επιτροπής Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών Λοιπών Προμηθειών και Παροχής Γενικών Υπηρεσιών, ως ακολούθως:

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1

Διεξαγωγής ανοικτού διαγωνισμού για την προμήθεια με τίτλο “Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού, για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου, των Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. και Δ.Ο.Π.Α.Π., καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Α΄ Βάθμιας και Β΄ Βάθμιας εκπαίδευσης”

**Πρακτικό αποσφράγισης, ελέγχου δικαιολογητικών
συμμετοχής – τεχνικών προσφορών.**

Στο Δημαρχείο Χολαργού, στις 24-12-2020, ημέρα Πέμπτη συνεδρίασε η επιτροπή που συστήθηκε με την υπ. αριθ. 77/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, προκειμένου να αποσφραγίσει ηλεκτρονικά τις προσφορές που υποβλήθηκαν στον υπ. αριθ. **100972** (Συστημικός Αριθμός Διαγωνισμού ΕΣΗΔΗΣ) ηλεκτρονικό διαγωνισμό της υπ. αριθ. πρωτ. **19983/10-11-2020** (ΑΔΑΜ: **20PROC007621940**) διακήρυξης του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, για την προμήθεια με τίτλο «*Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού, για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου, των Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. και Δ.Ο.Π.Α.Π., καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Α΄ Βάθμιας και Β΄ Βάθμιας εκπαίδευσης*».

Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής:

1. Μπαρδή Βασιλική, Πρόεδρος
2. Κομπόγιωργα Ευανθία, Μέλος
3. Γιαννοπούλου Ελένη, Μέλος

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την υπ. αριθ. πρωτ. 19983/10.11.2020 διακήρυξη του Δήμου Παπάγου-Χολαργού και το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω διαγωνισμό, διαπιστώνει τα κάτωθι:

Ο διαγωνισμός της προαναφερόμενης διακήρυξης διεξήχθη ηλεκτρονικά, σύμφωνα με τα αναφερόμενα σε αυτή, μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) και είχε λάβει ως αύξοντα αριθμό (α/α) ηλεκτρονικού διαγωνισμού συστήματος τον αριθμό **100972**. Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ήταν σύμφωνα με τη διακήρυξη η 30/11/2020 ώρα 11:00:00 και η ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών η 04/12/2020 και ώρα 11:00.

Στη συνέχεια η επιτροπή για την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, συνδέθηκε στο σύστημα με τα διαπιστευτήρια, (όνομα χρήστη και προσωπικό κωδικό πρόσβασης) των μελών της, επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό 100972 και διαπίστωσε ότι αφενός ο διαγωνισμός ήταν χαρακτηρισμένος από το σύστημα ως «κλειδωμένος» και αφετέρου ότι έχουν υποβληθεί εμπρόθεσμα στο διαγωνισμό και με τη σειρά που αναφέρονται στη συνέχεια, προσφορές από τους παρακάτω προμηθευτές (όπως αυτές εμφανίζονται στο ΕΣΗΔΗΣ):

	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ	Α/Α ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
1	EUROCHEM ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ	198804	30/11/2020 09:36
2	SKOURIAS ANDRE ALEXANDROS	199955	30/11/2020 10:10
3	ΓΑΛΑΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ	198242	30/11/2020 10:46
4	ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ	199772	30/11/2020 08:00
5	ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ	200614	30/11/2020 10:38
6	ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ	200400	30/11/2020 09:50

Η επιτροπή επισημαίνει ότι μέχρι το στάδιο αυτό της διαδικασίας δεν ήταν δυνατή η πρόσβαση στο περιεχόμενο των προσφορών. Στη συνέχεια ο πρόεδρος και τα μέλη της επιτροπής που διαθέτουν τους απαραίτητους κωδικούς για την αποσφράγιση των προσφορών καταχώρησαν διαδοχικά σε ειδική φόρμα του συστήματος τα διαπιστευτήρια τους, (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), προκειμένου να αποσφραγισθούν οι προσφορές. Αμέσως μετά την παραπάνω διαδικασία οι προσφορές αποσφραγίσθηκαν και συγκεκριμένα αποσφραγίσθηκαν οι υποφάκελοι

«Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική προσφορά» των προσφορών με αποτέλεσμα να είναι δυνατή πλέον η πρόσβαση στο περιεχόμενο τους. (Συνοπτική κατάσταση των δικαιολογητικών – Τεχνικής Προσφοράς συνοδεύει το παρόν πρακτικό ως ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1).

Επισημαίνεται ότι οι υποφάκελοι «Οικονομικές Προσφορές» δεν αποσφραγίσθηκαν αφού σύμφωνα με τη διακήρυξη του διαγωνισμού, αυτοί θα αποσφραγισθούν σε μεταγενέστερο στάδιο του διαγωνισμού, κατόπιν ειδικής πρόσκλησης.

Σύμφωνα με το άρθρο 2.4.2.5. της Διακήρυξης, «*Εντός τριών (3) εργάσιμων ημερών από την ηλεκτρονική υποβολή των ως άνω στοιχείων και δικαιολογητικών προσκομίζονται υποχρεωτικά από τον οικονομικό φορέα στην αναθέτουσα αρχή, σε έντυπη μορφή και σε σφραγισμένο φάκελο, τα στοιχεία της ηλεκτρονικής προσφοράς τα οποία απαιτείται να προσκομισθούν σε πρωτότυπη μορφή σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 11 παρ. 2 του ν. 2690/1999 "Κώδικας Διοικητικής Διαδικασίας", όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 του ν. 4250/2014*».

Οι οικονομικοί φορείς κατέθεσαν στο πρωτόκολλο του Δήμου, λαμβάνοντας αριθμό πρωτοκόλλου, τους παρακάτω φακέλους, οι οποίοι παραδόθηκαν ενσφράγιστοι στην Επιτροπή, κατά την έναρξη της διαδικασίας:

	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ (όπως καταχωρήθηκε στο ΕΣΗΔΗΣ)	ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ – ΗΜ/ΝΙΑ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ
1	EUROCHEM ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ	21230/30.11.2020
2	SKOURIAS ANDRE ALEXANDROS	21342/02.12.2020
3	ΓΑΛΑΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ	21299/01.12.2020
4	ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ	21437/03.12.2020
5	ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ	21303/01.12.2020
6	ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ *	22068/11.12.2020 *

* Ο συμμετέχων Φιλίππιδης Αλέξανδρος έχει επισυνάψει στα δικαιολογητικά που έχουν καταχωρηθεί στο ηλεκτρονικό σύστημα ΕΣΗΔΗΣ, **συνοδευτικό δελτίο της εταιρίας Ταχυμεταφορές ΕΛΤΑ Α.Ε.**, με ημερομηνία παραλαβής φακέλου την **30/11/2020**, καθώς επίσης και την από 30.11.2020 επιστολή του με την οποία ενημερώνει για την ταχυδρόμηση από μέρους του του έντυπου φακέλου και την πιθανή καθυστέρηση άφιξής του, λόγω του Lockdown και της καραντίνας (σημ.: πανδημία Covid-19)

Συνεπώς, ο αντίστοιχος ενσφράγιστος φάκελος, υποβλήθηκε εμπροθέσμως και νομοτύπως από τους συμμετέχοντες, σύμφωνα με τα οριζόμενα στη διακήρυξη.

	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ (όπως καταχωρήθηκε στο ΕΣΗΔΗΣ)
1	EUROCHEM ΑΒΕΕ
2	SKOURIAS ANDRE ALEXANDROS
3	ΓΑΛΑΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
4	ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ
5	ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ
6	ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ

Η Επιτροπή Διαγωνισμού σύμφωνα με το άρθρο **2.1.5 «Εγγυήσεις»** της Διακήρυξης και αφού έλεγξε την ορθότητα των εγγυητικών επιστολών και γραμματίων που κατατέθηκαν από τις ως άνω εταιρείες ως «εγγύηση συμμετοχής», σύμφωνα με όσα ορίζει η Διακήρυξη, απέστειλε στις αντίστοιχες Τράπεζες και στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων επιστολές προκειμένου να **επιβεβαιώσει την εγκυρότητά τους.**

Σε συνέχεια των ως άνω επιστολών, όλες οι Τράπεζες και το Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων

επιβεβαίωσαν την εγκυρότητα όλων των εγγυητικών επιστολών και των γραμματίων συστάσεως χρηματικής παρακαταθήκης.

Κατά τον λεπτομερή έλεγχο των ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ των ως άνω εταιρειών, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι η **EUROCHEM ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ**, με αριθμό προσφοράς συστήματος 198804, συμμετέχει στο υποτήμα Β2 και στην από 25/11/2020 τεχνική της προσφορά αναφέρει ότι και η περιεκτικότητα και των πέντε (5) ειδών του υποτιμήματος αποτελείται από «ισοπροπυλική αλκοόλη 75% και άνω» με έγκριση του ΕΟΦ.

Στην ως άνω Διακήρυξη (Παράρτημα ΙΙ) και στη στήλη «ΕΙΔΟΣ» ο φορέας Δήμος Παπάγου-Χολαργού και για τα πέντε (5) είδη του υποτιμήματος Β2, ζητά *«Αντισηπτικό – Απολυμαντικό... με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ»*.

Στη στήλη «ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ» ο φορέας Δήμος Παπάγου-Χολαργού και για τα πέντε (5) είδη του υποτιμήματος Β2, ζητά «Βακτηριοκτόνο, μυκητοκτόνο, φυματοκτόνο, ιοκτόνο, Απολυμαντικό ελεύθερο αλδεϋδών σε υγρή μορφή κατάλληλο για απολύμανση και καθαρισμό των χεριών με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω. ΜΕ ΕΓΚΡΙΣΗ ΕΟΦ».

Η Επιτροπή έκρινε ότι όφειλε να διαπιστώσει αν το ενδεχόμενο της μη συμπερίληψης της ουσίας «ισοπροπυλική αλκοόλη» αποτελεί τυχαία παράλειψη κατά τη σύνταξη του κειμένου της διακήρυξης του τρέχοντος διαγωνισμού. Για το λόγο αυτό, προέβη σε έρευνα σχετικής με τις ιδιότητες της αιθυλικής και της ισοπροπυλικής αλκοόλης και τη δράση τους, προκειμένου να διαπιστώσει εάν και οι δύο ουσίες καλύπτουν εξίσου τις απαιτήσεις των συγκεκριμένων προϊόντων της Διακήρυξης.

Μεταξύ άλλων η Επιτροπή έλαβε υπόψη της τα παρακάτω στοιχεία :

Α. στην ιστοσελίδα του ΕΟΔΥ και στο φυλλάδιο με τίτλο: « **ΥΓΙΕΙΝΗ ΧΕΡΙΩΝ & COVID 19**» και στο ερώτημα *«Πως πρέπει να εφαρμόζεται η Υγιεινή των Χεριών;» η απάντηση που δίνεται στο κοινό είναι η εξής*

«Η εφαρμογή της Υγιεινής των Χεριών μπορεί να πραγματοποιηθεί με πλύσιμο με νερό και σαπούνι, ενώ εάν τα χέρια δεν είναι εμφανώς λερωμένα μπορεί να γίνει χρήση αλκοολούχου αντισηπτικού διαλύματος (τουλάχιστον 60% αιθυλικής αλκοόλης ή 70% ισοπροπυλικής αλκοόλης).»

(Πηγή: <https://eody.gov.gr/wp-content/uploads/2020/03/covid-19-yx-epaggelmaties-ygeias.pdf>)

Επίσης σε άρθρο που δημοσιεύτηκε στην εφημερίδα «Ναυτεμπορική» διαβάζουμε ότι:

«Η έλλειψη αντισηπτικών αλκοολούχων δεν πρέπει να μας προβληματίζει, εφόσον η διαδικασία καλύπτεται απόλυτα από το πλύσιμο των χεριών. Τα αλκοολούχα αντισηπτικά με ποσοστό αλκοόλης άνω του 70 % (αλλά όχι 70) προτείνονται από τους διεθνείς οργανισμούς διότι οι αλκοόλες είναι εκλεκτικοί απορροφητές του λίπους. Αυτό σημαίνει ότι εάν πάνω σε μία επιφάνεια βρεθούν πρωτεΐνες και λίπος, οι αλκοόλες θα ενωθούν πρώτα με το λίπος. Στην περίπτωση του κοροναϊού, η λιπόφιλη στοιβάδα του ενώνεται πρώτη με την αλκοόλη και ο ιός αποδιοργανώνεται πάνω στο δέρμα ή στις επιφάνειες. Στις αλκοόλες να υπενθυμίσουμε ότι σαν δραστικές ουσίες δεν λειτουργεί μόνο η αιθανόλη (οινόπνευμα), αλλά και η ισοπροπυλική αλκοόλη ή η βουτανολόλη. Προϋπόθεση για τα παραπάνω είναι να έρθουν οι αλκοόλες σε επαφή με κάθε πτυχή της επιφάνειας του δέρματος. Τα αντισηπτικά μαντηλάκια ή το τρίψιμο των χεριών με ένα πηκτώμα (ζελ) δεν εγγυάται ότι θα καλυφθεί κάθε πτυχή της επιδερμίδας των χεριών αρκετά, επομένως είναι η τελευταία λύση.»

(Πηγή:

https://m.naftemporiki.gr/story/1575939?fbclid=IwAR05hMnKFJFITEp0_lralu5289exiQkzdSz1x3FWpqLW45QdH13OyMnAYA4)

Τέλος, στο υπ' αριθ. πρωτ. Ε2038/23.3.2020 έγγραφο της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, αναφορικά με τη νομοθεσία ΦΠΑ περί συντελεστών (24%, 13% και 6%) αναφέρεται ότι «ο υπερμειωμένος συντελεστής ΦΠΑ 6% εφαρμόζεται στα ακόλουθα προϊόντα της δασμολογικής κλάσης αυτής, που προορίζονται για την ατομική υγιεινή: ... ΔΚ 3808: Στην παρούσα κλάση περιλαμβάνονται, μεταξύ άλλων, τα απολυμαντικά και παρόμοια προϊόντα που παρουσιάζονται σε μορφές ή συσκευασίες για τη λιανική πώληση. Προϊόντα της

κλάσης αυτής που υπάγονται στον υπερμειωμένο συντελεστή ΦΠΑ 6% είναι τα ακόλουθα:

- τα αλκοολικά δυνάμματα (π.χ. ισοπροπυλικής αλκοόλης) για την απολύμανση των χεριών...

ΔΚ ΕΧ 3401, και ΕΖΧ 3402: ... δ. Αιθυλική αλκοόλη της ΔΚ 2207, συντελεστής ΦΠΑ 6%. Ωστόσο για σκοπούς ΦΠΑ, ο υπερμειωμένος συντελεστής 6% εφαρμόζεται μόνο στην αλκοόλη όπως αυτή περιγράφεται στο κείμενο του νόμου, ήτοι: - στη μετουσιωμένη αιθυλική αλκοόλη που προορίζεται ως πρώτη ύλη για την παραγωγή αντισηπτικών...» . (Πηγή: <https://www.aade.gr/egkyklloi-kai-apofaseis/e-2038-23-03-2020>).

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

1. Τους όρους και τις διατάξεις της υπ. αριθ. πρωτ. 19983/10.11.2020 Διακήρυξης,
2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16, όπως ισχύουν,
3. Την υπ' αριθ. Μ2020162 Μελέτη του Τμήματος Προμηθειών & Διαχείρισης Αποθηκών της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών για την «**Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού, για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου, των Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. και Δ.Ο.Π.Α.Π., καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Α' Βάθμιας και Β' Βάθμιας εκπαίδευσης**»,
4. Τα δικαιολογητικά συμμετοχής - τεχνικές προσφορές των ανωτέρω εταιρειών,
5. Ότι οι κάτωθι αναφερόμενοι οικονομικοί φορείς κατέθεσαν τα προβλεπόμενα επί ποινής αποκλεισμού από την παρ. 2.4.3 Περιεχόμενα Φακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής- Τεχνική Προσφορά» - 2.4.3.1 Δικαιολογητικά Συμμετοχής της διακήρυξης δικαιολογητικά συμμετοχής [α) ΤΕΥΔ, β) εγγύηση συμμετοχής] καθώς και το σχετικό φάκελο στο πρωτόκολλο του Δήμου, όπως ορίζει το άρθρο 2.4.2.5. της Διακήρυξης,
 - 01 EUROCHEM ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ,
 - 02 SKOURIAS ANDRE ALEXANDROS,
 - 03 ΓΑΛΛΙΟΣ ΜΑΘΑΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ,
 - 04 ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ,
 - 05 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ,
 - 06 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ
6. Την εγκυρότητα όλων των εγγυητικών επιστολών και των γραμματίων συστάσεως χρηματικής παρακαταθήκης που κατατέθηκαν ως «εγγύηση συμμετοχής» από τις ως άνω εταιρείες,
7. Τα ανωτέρω αναφερόμενα στοιχεία για την ουσία ισοπροπυλική αλκοόλη,

προκρίνει στο επόμενο στάδιο του Διαγωνισμού τους κάτωθι οικονομικούς φορείς που συμμετείχαν, ήτοι :

- 01 EUROCHEM ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ,
- 02 SKOURIAS ANDRE ALEXANDROS,
- 03 ΓΑΛΛΙΟΣ ΜΑΘΑΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ,
- 04 ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ,
- 05 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ,
- 06 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ.

Η Επιτροπή Διαγωνισμού θα ανακοινώσει μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ την ημερομηνία αποσφράγισης των ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ.

Η Επιτροπή Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών

1. Μπαρδή Βασιλική, Πρόεδρος
2. Κομπόγιωργα Ευανθία, Μέλος
3. Γιαννοπούλου Ελένη, Μέλος

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1 – ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ

Επωνυμία Προμηθευτή: EUROCHEM ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ

Αριθμός - Α/Α Συστήματος: 100972

Τίτλος - Αριθμός Διακήρυξης: Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού, για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου, των Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. και Δ.Ο.Π.Α.Π., καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Α΄ Βάθμιας και Β΄ Βάθμιας εκπαίδευσης

Αριθμός Προσφοράς: 198804

Τίτλος	Τύπος Περιγραφή	Εμπιστευτικό	Κατηγορία	Προηγούμενο 1-10
ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ	Αρχείο ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	27/11/2020
ΤΕΥΔ	Αρχείο ΤΕΥΔ	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	27/11/2020
ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ	Αρχείο ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	27/11/2020
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ	Αρχείο ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	27/11/2020
EURO-GEL PLUS SDS	Αρχείο EURO-GEL PLUS_SDS	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	27/11/2020
EURO-GEL PLUS TDS	Αρχείο EURO-GEL PLUS_TDS	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	27/11/2020
EURO-GEL PLUS ΑΔΕΙΑ ΕΟΦ	Αρχείο EURO-GEL PLUS_ΑΔΕΙΑ ΕΟΦ	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	27/11/2020
EURO-SEPT PLUS SDS	Αρχείο EURO-SEPT PLUS_SDS	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	27/11/2020
EURO-SEPT PLUS TDS	Αρχείο EURO-SEPT PLUS_TDS	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	27/11/2020
EURO-SEPT PLUS ΑΔΕΙΑ ΕΟΦ	Αρχείο EURO-SEPT PLUS_ΑΔΕΙΑ ΕΟΦ	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	27/11/2020

Τίτλος	Τύπος Περιγραφή	Εμπιστευτικό	Κατηγορία	Προηγούμενο 10 11-1:
ΟΔΗΓΙΕΣ Π.Ο.Υ.	Αρχείο ΟΔΗΓΙΕΣ Π.Ο.Υ.	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	27/11/2020
EUROCHEM ISO	Αρχείο EUROCHEM ISO	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	27/11/2020
ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ	Αρχείο ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	27/11/2020

Επωνυμία Προμηθευτή: SKOURIAS ANDRE ALEXANDROS

Αριθμός - Α/Α Συστήματος: 100972

Τίτλος - Αριθμός Διακήρυξης: Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού, για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου, των Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. και Δ.Ο.Π.Α.Π., καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Α΄ Βάθμιας και Β΄ Βάθμιας εκπαίδευσης

Αριθμός Προσφοράς: 199955

Τίτλος	Τύπος Περιγραφή	Εμπιστευτικό	Κατηγορία	Τελευταία ενημέρωση
ΤΕΥΔ	Αρχείο	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	29/11/2020
ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ	Αρχείο	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	29/11/2020
ΕΝΑΡΞΗ ΕΠΙΤΗΔΕΥΜΑΤΟΣ & ΜΕΤΑΒΟΛΕΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΥ	Αρχείο	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	29/11/2020
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΙΣΧΥΟΣ-ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ-ΑΠΟΔΟΧΗΣ ΟΡΩΝ	Αρχείο	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	29/11/2020
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΑΚΡΙΒΗ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΑ	Αρχείο	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	29/11/2020
ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ	Αρχείο	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	29/11/2020
ISO ΣΚΟΥΡΙΑΣ	Αρχείο	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	29/11/2020
ΕΓΓΡΑΦΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ	Αρχείο	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	29/11/2020
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ-ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ	Αρχείο	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	30/11/2020

Επωνυμία Προμηθευτή: ΓΑΛΑΙΟΣ ΜΑΘΑΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
Αριθμός - Α/Α Συστήματος: 100972
Τίτλος - Αριθμός Διακήρυξης: Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού, για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου, των Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. και Δ.Ο.Π.Α.Π., καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Α' Βάθμιας και Β' Βάθμιας εκπαίδευσης
Αριθμός Προσφοράς: 198242

Τίτλος	Τύπος	Περιγραφή	Εμπιστευτικό	Κατηγορία	Τελευταία ενημέρωση
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜ-ΤΕΧΝΙΚΗ	Αρχείο		<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	30/11/2020
ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ	Αρχείο		<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	30/11/2020

Επωνυμία Προμηθευτή: ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ
Αριθμός - Α/Α Συστήματος: 100972
Τίτλος - Αριθμός Διακήρυξης: Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού, για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου, των Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. και Δ.Ο.Π.Α.Π., καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Α' Βάθμιας και Β' Βάθμιας εκπαίδευσης
Αριθμός Προσφοράς: 199772

Τίτλος	Τύπος	Περιγραφή	Εμπιστευτικό	Κατηγορία	Τελευταία ενημέρωση
1. ΤΕΥΔ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΕΝΟ.SIGNED	Αρχείο	1. ΤΕΥΔ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΕΝΟ.SIGNED	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	27/11/2020
2. ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΒΕΘ 11-11-2020	Αρχείο	2. ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΒΕΘ 11-11-2020	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	27/11/2020
3. ΕΓΓΥΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ	Αρχείο	3. ΕΓΓΥΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	27/11/2020
4. ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΑΠΟΔΟΧΗΣ ΟΡΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ SIGNED	Αρχείο	4. ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΑΠΟΔΟΧΗΣ ΟΡΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ SIGNED	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	27/11/2020
1. ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ SIGNED	Αρχείο	1. ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ SIGNED	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	27/11/2020
2. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΕΙΔΩΝ SIGNED	Αρχείο	2. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΕΙΔΩΝ SIGNED	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	27/11/2020
3. ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ ΟΜΑΔΑ Β1 ΜΕΡΟΣ Α SIGNED	Αρχείο	3. ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ ΟΜΑΔΑ Β1 ΜΕΡΟΣ Α SIGNED	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	27/11/2020
4. ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ ΟΜΑΔΑ Β1 ΜΕΡΟΣ Β SIGNED	Αρχείο	4. ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ ΟΜΑΔΑ Β1 ΜΕΡΟΣ Β SIGNED	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	27/11/2020
5. ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ ΟΜΑΔΑ Γ SIGNED	Αρχείο	5. ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ ΟΜΑΔΑ Γ SIGNED	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	27/11/2020
6. ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ ΟΜΑΔΑ Δ SIGNED	Αρχείο	6. ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ ΟΜΑΔΑ Δ SIGNED	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	27/11/2020

Τίτλος	Τύπος	Περιγραφή	Εμπιστευτικό	Κατηγορία	Τελευταία ενημέρωση
7. ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ ΟΜΑΔΑ ΣΤ ΜΕΡΟΣ Α SIGNED	Αρχείο	7. ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ ΟΜΑΔΑ ΣΤ ΜΕΡΟΣ Α SIGNED	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	27/11/2020
8. ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ ΟΜΑΔΑ ΣΤ ΜΕΡΟΣ Β SIGNED	Αρχείο	8. ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ ΟΜΑΔΑ ΣΤ ΜΕΡΟΣ Β SIGNED	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	27/11/2020
9. ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ ΟΜΑΔΑ ΣΤ ΜΕΡΟΣ Γ SIGNED	Αρχείο	9. ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ ΟΜΑΔΑ ΣΤ ΜΕΡΟΣ Γ SIGNED	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	27/11/2020
10. ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ ΟΜΑΔΑ Η SIGNED	Αρχείο	10. ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ ΟΜΑΔΑ Η SIGNED	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	27/11/2020
11 ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ ΟΜΑΔΑ Ι SIGNED	Αρχείο	11 ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ ΟΜΑΔΑ Ι SIGNED	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	30/11/2020
Supplier Quote_301120 SIGNED	Αρχείο	Supplier_Quote_301120 SIGNED	<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	30/11/2020

Επωνυμία Προμηθευτή: ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ
Αριθμός - Α/Α Συστήματος: 100972
Τίτλος - Αριθμός Διακήρυξης: Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού, για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Παπάγου-Χολαργού,

του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου, των Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. και Δ.Ο.Π.Α.Π., καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Α΄ Βάθμιας και Β΄ Βάθμιας εκπαίδευσης

Αριθμός Προσφοράς:

200614

Τίτλος	Τύπος	Περιγραφή	Εμπιστευτικό	Κατηγορία	Τελευταία ενημέρωση
ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ	Αρχείο		<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	30/11/2020
ΤΕΥΔ	Αρχείο		<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	30/11/2020
Υ.ΔΗΛΩΣΗ	Αρχείο		<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	30/11/2020
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ	Αρχείο		<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	30/11/2020
ΤΕΧΝΙΚΑ ΦΥΛΛΑΔΙΑ	Αρχείο		<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	30/11/2020
ΤΕΧΝΙΚΑ ΦΥΛΛΑΔΙΑ 2	Αρχείο		<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	30/11/2020
ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ	Αρχείο		<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	30/11/2020

Επωνυμία Προμηθευτή: ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ
Αριθμός - Α/Α Συστήματος: 100972
Τίτλος - Αριθμός Διακήρυξης: Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού, για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου, των Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. και Δ.Ο.Π.Α.Π., καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Α΄ Βάθμιας και Β΄ Βάθμιας εκπαίδευσης

Αριθμός Προσφοράς: 200400

					⌕ Προηγούμενο 1-10
Τίτλος	Τύπος	Περιγραφή	Εμπιστευτικό	Κατηγορία	Τελευταία ενημέρωση
1.ΤΕΥΔ ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣsigned	Αρχείο		<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	30/11/2020
3.ISO 9001 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ	Αρχείο		<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	30/11/2020
4.ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΜΠΑ 02-02-2021	Αρχείο		<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	30/11/2020
5.ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗsigned	Αρχείο		<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	30/11/2020
6.ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΑΣ	Αρχείο		<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	30/11/2020
7.ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗsigned	Αρχείο		<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	30/11/2020
1.ΤΑ CLEAN BAC HANDS 20	Αρχείο		<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	30/11/2020
2.ΔΔΑ CLEANBAC HANDS ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ	Αρχείο		<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	30/11/2020
3.ΑΔΕΙΑ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΕΟΦ CLEANBAC HANDS20	Αρχείο		<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	30/11/2020
4.ΕΜΧΠ CLEANBAC HANDS ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ	Αρχείο		<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	30/11/2020

					⌕ Προηγούμενο 10 11-1
Τίτλος	Τύπος	Περιγραφή	Εμπιστευτικό	Κατηγορία	Τελευταία ενημέρωση
5.ΜΕΛΕΤΗ ΠΑΣΤΕΡ ΙΟΚΤΟΝΟ	Αρχείο		<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	30/11/2020
6.ΜΕΛΕΤΗ ΒΑΚΤΗΡΙΟΚΤΟΝΟ-ΜΥΚΗΤΟΚΤΟΝΟ	Αρχείο		<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	30/11/2020
7.ISO 9001 HOLCHEM CHEMICALS 2020	Αρχείο		<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	30/11/2020
ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΑ ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟsigned	Αρχείο		<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	30/11/2020
2.ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ	Αρχείο		<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	30/11/2020
Supplier Quote 301120signed	Αρχείο		<input type="checkbox"/>	Από προμηθευτή: Δικαιολογητικά Συμμετοχής /Τεχνική Προσφορά	30/11/2020

Η Επιτροπή Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών

1. Μπαρδή Βασιλική, Πρόεδρος
2. Κομπόγιωργα Ευανθία, Μέλος
3. Γιαννοπούλου Ελένη, Μέλος

Στη συνέχεια η Πρόεδρος κ. Βικτωρία (Βίκυ) Νικάκη, έθεσε υπόψη των μελών το με αρ. πρωτ. 1790/1-2-2021 Πρακτικό 2: **Αξιολόγησης Οικονομικών Προσφορών και Ανάδειξης Προσωρινών Αναδόχων του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την προμήθεια με τίτλο : «Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού, για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου, των Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. και Δ.Ο.Π.Α.Π., καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Α΄ Βάθμιας και Β΄ Βάθμιας εκπαίδευσης», με κριτήριο ανάθεσης της σύμβασης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, μόνο βάσει τιμής, της Επιτροπής Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών Λοιπών Προμηθειών και Παροχής Γενικών Υπηρεσιών, ως ακολούθως:**

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο 2

Αξιολόγησης Οικονομικών Προσφορών και Ανάδειξης Προσωρινών Αναδόχων του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού, για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου, των Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. και Δ.Ο.Π.Α.Π., καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Α΄ Βάθμιας και Β΄ Βάθμιας εκπαίδευσης», με κριτήριο ανάθεσης της σύμβασης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, μόνο βάσει τιμής.

Στο Δημαρχείο Χολαργού, στις 01-02-2021, ημέρα Δευτέρα συνεδρίασε η επιτροπή που συστήθηκε με την υπ. αριθ. 77/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, προκειμένου να αποσφραγίσει ηλεκτρονικά τις οικονομικές προσφορές που υποβλήθηκαν στον υπ. αριθ. **100972** (Συστημικός Αριθμός Διαγωνισμού ΕΣΗΔΗΣ) ηλεκτρονικό διαγωνισμό της υπ. αριθ. πρωτ. **19983/10-11-2020 (ΑΔΑΜ: 20PROC007621940) διακήρυξης του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού, για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου, των Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. και Δ.Ο.Π.Α.Π., καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Α΄ Βάθμιας και Β΄ Βάθμιας εκπαίδευσης».**

Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής:

1. Μπαρδή Βασιλική, Πρόεδρος
2. Κομπόγιωργα Ευανθία, Μέλος
3. Γιαννοπούλου Ελένη, Μέλος

Η Επιτροπή του Διαγωνισμού προέβη αρχικά στη σύνταξη του υπ' αριθ. πρωτ. 23166/30.12.2020 Πρακτικού (1^{ου}) στο οποίο αποτυπώνεται ο έλεγχος και η αξιολόγηση των δικαιολογητικών συμμετοχής και των τεχνικών προσφορών των εταιριών που συμμετείχαν στον τρέχοντα διαγωνισμό. Ενημέρωσε δε, με την υπ' αριθ. πρωτ. 55/04.01.2020 πρόσκλησή της, μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ, όλους τους συμμετέχοντες – οικονομικούς φορείς - για την ορισθείσα ημερομηνία αποσφράγισης των οικονομικών προσφορών, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο κεφ. 3.1 της υπ' αριθ. 19983/10.11.2020 Διακήρυξης.

Στις 08.01.2021 τα μέλη της Επιτροπής που κατέχουν κωδικούς πρόσβασης στην ηλεκτρονική εφαρμογή του ΕΣΗΔΗΣ, προχώρησαν στην εν λόγω αποσφράγιση.

01 . Η εταιρία: EUROCHEM ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ κατέθεσε οικονομική προσφορά για το **Υπομήμα Β2:**

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Β2 - ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΑ- ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 10 ΜΗΝΩΝ:

ΕΙΔΟΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ				ΦΠΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ		
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΠΟΣΟ-ΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ
1	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό υγρό χεριών, με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	25	6%	9,90 €	247,50 €	262,35 €
2	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό ζελέ χεριών σε συσκευασία με αντλία περιεκτικότητας σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (επιτραπέζια συσκευασία 1000 ml με αντλία)	100	6%	2,89 €	289,00 €	306,34 €
3	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό υγρό χεριών σε συσκευασία με αντλία περιεκτικότητας σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (επιτραπέζια συσκευασία 1000 ml με αντλία)	100	6%	2,79 €	279,00 €	295,74 €
4	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό ζελέ χεριών σε συσκευασία με αντλία περιεκτικότητας σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (επιτραπέζια συσκευασία 500 ml με αντλία)	400	6%	2,29 €	916,00 €	970,96 €
5	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό υγρό χεριών σε συσκευασία με αντλία περιεκτικότητας σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (επιτραπέζια συσκευασία 500 ml με αντλία)	150	6%	2,19 €	328,50 €	348,21 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							2.060,00 €
Φ.Π.Α							123,60 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							2.183,60 €

02 . Η εταιρία: **ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ**, κατέθεσε οικονομική προσφορά για τα **Υποτμήματα Β1 και Β2**, για τα **Τμήματα Γ, Δ, ΣΤ, Η και Ι**.

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Β1 ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ
ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 10 ΜΗΝΩΝ:

ΕΙΔΟΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ				ΦΠΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ		
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)
1	Αλάτι για οικιακό πλυντήριο πιάτων	Συσκευασία κουτί 2kg	3	24%	1,12	3,36	4,17
2	Εκθαμβωτικό/Λαμπρυντικό για οικιακό πλυντήριο Πιάτων	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	1	24%	4,09	4,09	5,07
3	Ταμπλέτες οικιακού πλυντηρίου πιάτων	Κουτί περίπου 40 τμχ	30	24%	3,77	113,10	140,24
4	Κατσαριδοκτόνο, σπρέι 500ml	Τεμ. (συσκευασία με σπρέι 500ml)	10	24%	1,95 €	19,50 €	24,18
5	Γάντια κουζίνας, ανθεκτικά, μακράς χρήσεως, ζευγάρι (μεγέθη Μ, L, XL)	Τεμ. (ζευγάρι)	20	24%	0,44	8,80	10,91
6	Γάντια τύπου LATEX INDUSTRIAL (ΜΕΓΕΘΟΣ LARGE) ζευγάρι	Τεμ. (ζευγάρι)	200	24%	1,30	260,00	322,40
7	Γάντια τύπου LATEX INDUSTRIAL (ΜΕΓΕΘΟΣ EXTRA LARGE) ζευγάρι	Τεμ. (ζευγάρι)	250	24%	1,30	325,00	403,00
8	Ειδικό καθαριστικό για μελάνι (γραφεία κ.λπ.), συσκευασία με σπρέι	Τεμ. (συσκευασία με σπρέι 500ml)	15	24%	4,38	65,70	81,47
9	Ειδικό καθαριστικό αλάτων	Τεμ. (συσκευασία με σπρέι 500ml)	25	24%	0,81	20,25	25,11
10	Υγρό γενικού καθαρισμού (διάφορα αρώματα)	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	120	24%	1,37	164,40	203,86
11	Υγρό καθαρισμού W.C. (παπί)	Τεμ. (Δοχείο 750ml)	120	24%	0,68	81,60	101,18
12	Υγρό καθαρισμού τζαμιών	Τεμ. (συσκευασία με σπρέι 500ml)	50	24%	0,77	38,50	47,74
13	Υγρό καθαρισμού τζαμιών	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	20	24%	1,92	38,40	47,62
14	Υγρό πιάτων	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	25	24%	1,43	35,75	44,33
15	Υγρό πιάτων	Τεμ. (Φιάλη 750 ml με άρωμα λεμόνι)	40	24%	0,61	24,40	30,26

16	BRASSO ΓΥΑΛΙΣΤΙΚΟ ΜΕΤΑΛΛΩΝ 150ML	Τεμ. (Φιάλη 150 ml)	10	24%	4,00	40,00	49,60
17	Κολώνια Λεμόνι 500ml 60 βαθμών για καθαρισμό εικόνων (Ι.Ν. Κοιμητηρίων)	Τεμ. (Φιάλη 500 ml)	10	24%	2,96	29,60	36,70
18	Κοντάρι για παρκετέζα ύψους περίπου 1,30μ	Τεμ.	2	24%	0,46	0,92	1,14
19	Κοντάρι σκούπας ύψους 1,30 περίπου	Τεμ.	20	24%	0,46	9,20	11,41
20	Κοντάρι επαγγελματικής σφουγγαρίστρας ύψους 1,30 εκ	Τεμ.	10	24%	0,73	7,30	9,05
21	Κουβάς πλαστικός 12 lt περίπου για σφουγγάρισμα με στίφτη	Τεμ.	30	24%	1,59	47,70	59,15
22	Μηχανισμός κλιπ - ανταλλακτικό για επαγγελματική σφουγγαρίστρα	Τεμ.	5	24%	1,04	5,20	6,45
23	Ξεσκονόπανα , 33X60 εκ	Τεμ.	12	24%	0,46	5,52	6,84
24	Παρκετέζα βαμβακερή ανταλλακτικά 80X15 εκ , περίπου 300 γρ	Τεμ.	2	24%	3,81	7,62	9,45
25	Ρολό (25cmX14m) σπογγοπετσέτα - extra απορροφητική - τύπου "Wettex" απορροφητικό	Τεμ. (Ρολό 14μ.)	4	24%	5,46	21,84	27,08
26	Σκούπα συνθετική οικιακή ανταλλακτικό	Τεμ.	60	24%	0,69	41,40	51,34
27	Σκουπάκια για την τουαλέτα (Πιγκάλ)	Τεμ.	20	24%	0,53	10,60	13,14
28	Σύρμα (ατσαλόμαλλο) ανοξείδωτο για πιάτα	Τεμ.	10	24%	0,13	1,30	1,61
29	Σφουγγάρια κουζίνας 2 όψεων, με φιμπρα (12X7 εκ)	Τεμ.	120	24%	0,13	15,60	19,36
30	Σφουγγαρίστρα βιδωτή ανταλλακτικό	Τεμ.	80	24%	0,78	62,40	77,38
31	Σακούλες απορριμμάτων, χύμα μικρές, για καλαθάκι WC , 55X65 cm	Κιλό	150	24%	2,21	331,50	411,06
32	Σακούλες απορριμμάτων, 65X95 cm μεγάλες,	Κιλό	100	24%	1,17	117,00	145,08
33	Χαρτί κουζίνας λευκό	Τεμ. 500 γρ (Συσκευασία 12 ρολών)	80	24%	0,88	70,40	87,30
34	Χαρτί υγείας, λευκό	Τεμ. ρολό περίπου 80 γρ (Συσκευασία 8 ρολών)	270	24%	1,16	313,20	388,37
35	Χαρτί υγείας, λευκό	Τεμ. 500 γρ επαγγελματικό	200	24%	9,00	1.800,00	2.232,00

		(Συσκευασία 12 ρολών)					
36	Χειροπετσέτες Λευκή - Γκοφρέ (μία – μια) σε πακέτο	Τεμ. (Κούτα 4000τεμ)	230	24%	9,62	2.212,60	2.743,62
37	Χλωρίνη 4 λίτρων (υποχλωριώδους νατρίου τουλάχιστον 3,10g στα 100g)	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	100	6%	1,10	110,00	116,60
38	Χλωρίνη παχύρευστη (υποχλωριώδους νατρίου τουλάχιστον 4,5g στα 100g)	Τεμ. (Φιάλη 1250 ml)	240	6%	0,81	194,40	206,06
39	Κρεμοσάπουνο χεριών	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	120	6%	1,91	229,20	242,95
40	Γάντια μιας χρήσεως Βυνιλίου (μεγέθη Μ, L, XL) χωρίς πούδρα	Κουτί 100τεμ	50	6%	6,00	300,00	318,00
41	Μάσκες προστατευτικές μιας χρήσης με λάστιχο (3 Layer)	Κουτί 50τεμ	400	6%	3,90	1.560,00	1.653,60
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							8.747,35 €
Φ.Π.Α							1.668,52 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							10.415,87€

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Β2 - ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΑ- ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 10 ΜΗΝΩΝ:

	ΕΙΔΟΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ			ΦΠΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ		
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΠΟΣΟ-ΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ ΣΕ (€)
1	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό υγρό χεριών, με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	25	6%	14,95	373,75	396,18
2	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό ζελέ χεριών σε συσκευασία με αντλία περιεκτικότητας σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (επιτραπέζια συσκευασία 1000 ml με αντλία)	100	6%	3,77	377,00	399,62
3	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό υγρό χεριών σε συσκευασία με αντλία περιεκτικότητας σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (επιτραπέζια συσκευασία 1000 ml με αντλία)	100	6%	3,77	377,00	399,62
4	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό ζελέ χεριών σε συσκευασία με αντλία περιεκτικότητας σε αιθυλική αλκοόλη 75% και	Τεμ. (επιτραπέζια συσκευασία	400	6%	2,47	988,00	1.047,28

	άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	500 ml με αντλία)					
5	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό υγρό χεριών σε συσκευασία με αντλία περιεκτικότητας σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (επιτραπέζια συσκευασία 500 ml με αντλία)	150	6%	2,47	370,50	392,73
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							2.486,25 €
Φ.Π.Α							149,18 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							2.635,43€

ΤΜΗΜΑ Γ -
ΥΠΟΤΜΗΜΑ Γ1 - ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 12 ΜΗΝΩΝ:

ΕΙΔΟΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ				ΦΠΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ		
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ -ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ ΣΕ (€)
1.	Υγρό γενικό καθαρισμού (διάφορα αρώματα)	φιάλη 1lt	1.000	24%	0,64	640,00	793,60
2.	Υγρό πιάτων φιάλη 750 ml (άρωμα λεμόνι)	φιάλη 750ml	2.000	24%	0,61	1.220,00	1.512,80
3.	Απορρυπαντικό ρούχων σκόνη πλύσιμο πλυντήριο	συσκευασί α 900 gr	600	24%	1,22	732,00	907,68
4.	Χαρτοπετσέτες 30x30 2 φύλλες απλές λευκές	Πακέτο 100 τμχ	3.000	24%	0,21	630,00	781,20
5.	Σαμπουάν μαλλιών	φιάλη 1lt	1.000	24%	0,77	770,00	954,80
6.	χαρτί υγείας (περίπου 80 γρ) οικιακό	συσκευασί α 8 ρολών	1.600	24%	1,16	1.856,00	2.301,44
7.	Οδοντόκρεμα	συσκευασί α 0,75 ml	600	24%	0,65	390,00	483,60
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							6.238,00 €
Φ.Π.Α							1.497,12 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							7.735,12 €

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Γ2 - ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 12 ΜΗΝΩΝ:

ΕΙΔΟΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ				ΦΠΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ		
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ- ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ
1.	Χλωρίνη παχύρευστη φυάλη 750 ml	φιάλη 750ml	2.000	6%	0,55 €	1.100,00 €	1.166,00 €
2.	Αφρόλουτρο σώματος	φιάλη 1 lt	1.000	6%	0,73 €	730,00 €	773,80 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							1.830,00 €

Φ.Π.Α	109,80 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α	1.939,80 €

ΤΜΗΜΑ Δ – ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΔΟΠΑΠ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 12 ΜΗΝΩΝ:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ			ΦΠΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ		
	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ(€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ ΣΕ (€)
1	Γάντια μιας χρήσης Latex (μέγεθος Μ)	κουτιά 100 τεμαχίων)	4	6%	6,89	27,56	29,21
2	Αντισηπτικά χεριών	δοχεία 4 λίτρων	6	6%	19,95	89,70	95,08
3	Κρεμοσάπουνο χεριών	δοχεία 4 λίτρων	20	6%	1,91	38,20	40,49
4	Χλωρίνη παχύρρευστη	δοχεία 4 λίτρων	40	6%	1,92	76,80	81,41
5	Υγρό γενικού καθαρισμού (διάφορα αρώματα)	δοχεία 4 λίτρων	30	24%	1,37	41,10	50,96
6	Ρολό (25cmX14m) τύπου "Wetex" απορροφητικό	ρολό 14 μέτρων	10	24%	5,46	54,60	67,70
7	Σακούλες απορριμμάτων, χύμα μικρές, για καλαθάκι WC , 55X65 cm	κιλά	50	24%	2,21	110,50	137,02
8	Σακούλες απορριμμάτων, 80X110cm (γίγας)	κιλά	150	24%	1,17	175,50	217,62
9	Σακούλες απορριμμάτων μαύρες 55X80	κιλά	50	24%	1,17	58,50	72,54
10	Σφουγγαρίστρα βιδωτή ανταλλακτικό	τεμάχια	10	24%	0,78	7,80	9,67
11	Σφουγγαρίστρα υφασμάτινη επαγγελματική (κλιπ) μεγάλη-ανταλλακτικό 300gr	τεμάχια	6	24%	1,69	10,14	12,57
12	Υγρό καθαρισμού W.C. (παπί)	δοχεία 750 ml	100	24%	0,81	81,00	100,44
13	Υγρό καθαρισμού τζαμιών	Δοχεία 4 λίτρων	5	24%	1,92	9,60	11,90
14	Υγρό πιάτων	δοχεία 4 λίτρων	4	24%	1,43	5,72	7,09
15	Χαρτί κουζίνας λευκό, 500 γρ	Συσκευασίες 12 ρολών	5	24%	0,88	4,40	5,46
16	Χαρτί υγείας (ρολό περίπου 80 γρ)	Συσκευασίες 8 ρολών	200	24%	1,16	232,00	287,68
17	Χαρτί υγείας, λευκό, 500 gr επαγγελματικό	συσκευασίες 12 ρολών	30	24%	0,75	22,50	27,90
18	Χαρτοπετσέτες 30X30, 2φυλλες απλές λευκές	κουτιά 100 τεμαχίων	10	24%	0,21	2,10	2,60
19	Χειροπετσέτες Λευκές - Γκοφρέ (μία – μια) σε πακέτο	κούτες 4.000 τεμαχίων	15	24%	9,62	144,30	178,93
20	Φαράσια ορθοστατικά (με κοντάρι)	τεμάχια	10	24%	1,17	11,70	14,51
21	Καθαριστικό σαπούνι για ξύλινες επιφάνειες	Δοχεία 1 λίτρου	8	24%	1,56	12,48	15,48

22	Πιγκάλ πλαστικό λευκό (δοχείο και βουρτσάκι)	τεμάχια	15	24%	0,99	14,85	18,40
23	Ψεκαστήρια με κεφαλή πλαστικά	τεμάχια 1 λίτρου	10	24%	1,30	13,00	16,12
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							1.244,05 €
Φ.Π.Α							256,77 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							1.500,82€

ΤΜΗΜΑ ΣΤ - ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΔΟΚΜΕΠΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 10 ΜΗΝΩΝ:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ			ΦΠΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ			
	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ		ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ ΣΕ (€)
1	ΡΟΛΟ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 500 γραμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΡΟΛΩΝ	95	24%	9,60	912,00	218,88	1.130,88
2	ΡΟΛΟ ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 80 γραμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΡΟΛΩΝ	560	24%	2,04	1.142,40	274,18	1.416,58
3	ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΗΛΑ	ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	290	24%	0,42	121,80	29,23	151,03
4	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΛΕΥΚΕΣ 30x30	ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	350	24%	0,21	73,50	17,64	91,14
5	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΛΕΥΚΗ ΓΚΟΦΡΕ (ΜΙΑ-ΜΙΑ) ΣΕ ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 200 ΦΥΛΛΩΝ	ΚΟΥΤΑ 4.000 ΦΥΛΛΩΝ	161	24%	9,62	1.548,82	371,72	1.920,54
6	ΙΑΤΡΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ ΠΛΑΤΟΥΣ 48-50cm	ΡΟΛΟ ΜΕΤΡΩΝ	180	24%	1,83	329,40	79,06	408,46
7	ΧΑΡΤΟΒΑΜΒΑΚΑΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 ΚΙΛΟΥ	15	24%	2,07	31,05	7,45	38,50
8	ΚΡΕΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΥΣΚ. 500ml	ΤΕΜΑΧΙΟ 500ml	120	24%	0,69	82,80	19,87	102,67
9	ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ 4lt	85	24%	1,53	130,05	31,21	161,26
10	ΣΚΟΝΕΣ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ 20 ΚΙΛΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 20 ΚΙΛΩΝ	24	24%	15,50	372,00	89,28	461,28
11	ΣΚΟΝΗ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 2,5 Kgr	35	24%	2,55	89,25	21,42	110,67
12	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4lt)	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	140	24%	1,37	191,80	46,03	237,83
13	ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 500ml	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 500ml	285	24%	0,78	222,30	53,35	275,65
14	ΥΓΡΟ W.C.	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 750ml	160	24%	0,68	108,80	26,11	134,91
15	ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΤΑ ΠΙΑΤΑ ΤΩΝ 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	145	24%	1,43	207,35	49,76	257,11
16	ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ΓΙΑ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΙΑΤΩΝ 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	116	24%	4,03	467,48	112,20	579,68
17	ΥΓΡΟ ΣΤΕΓΝΩΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ 5lt	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 5lt	90	24%	5,13	461,70	110,81	572,51
18	ΑΛΑΤΙ ΓΙΑ ΟΙΚΙΑΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΙΑΤΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ 2Kgr	30	24%	1,12	33,60	8,06	41,66
19	ΕΙΔΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΑΛΑΤΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1lt	50	24%	1,61	80,50	19,32	99,82
20	ΕΚΘΑΜΒΩΤΙΚΟ ΓΙΑ ΟΙΚΙΑΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΙΑΤΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4lt	15	24%	4,09	61,35	14,72	76,07
21	ΣΚΟΝΗ ΑΠΟΦΡΑΞΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΕΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ 60gr	75	24%	0,43	32,25	7,74	39,99

22	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ 30μ	ΡΟΛΟ 30μ	85	24%	1,47	124,95	29,99	154,94
23	ΔΙΑΦΑΝΗ ΜΕΜΒΡΑΝΗ 30cm (ΣΕ ΡΟΛΟ 30μ)	ΡΟΛΟ 30μ	60	24%	0,66	39,60	9,50	49,10
24	ΛΑΔΟΧΑΡΤΟ 30μ	ΡΟΛΟ 30μ	50	24%	1,87	93,50	22,44	115,94
25	ΒΟΥΡΤΣΑΚΙΑ W.C.	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	24%	0,53	21,20	5,09	26,29
26	ΚΟΥΒΑΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	24%	1,59	31,80	7,63	39,43
27	ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΚΤΟΝΟ ΣΕ ΣΠΡΕΪ	ΦΙΑΛΗ 500ml	15	24%	1,95	29,25	7,02	36,27
28	ΚΟΝΤΑΡΙ ΣΚΟΥΠΑΣ ΚΑΙ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ (ΟΙΚΙΑΚΗ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	71	24%	0,42	29,82	7,16	36,98
29	ΚΟΝΤΑΡΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	24%	0,73	14,60	3,50	18,10
30	ΚΟΝΤΑΡΙ ΓΙΑ ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	24%	0,72	4,32	1,04	5,36
31	ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΚΛΙΠ ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	24%	1,04	20,80	4,99	25,79
32	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΟΙΚΙΑΚΗ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	24%	0,78	39,00	9,36	48,36
33	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	70	24%	1,69	118,30	28,39	146,69
34	ΣΚΟΥΠΑ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	58	24%	0,69	40,02	9,60	49,62
35	ΣΚΟΥΠΑ ΧΟΡΤΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	24%	3,16	15,80	3,79	19,59
36	ΠΕΤΣΕΤΑ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΗ Νο 5	ΤΕΜΑΧΙΟ	350	24%	0,71	248,50	59,64	308,14
37	ΠΕΤΣΕΤΑ ΠΡΑΣΙΝΗ ΓΙΑ ΚΑΤΣΑΡΟΛΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	75	24%	0,19	14,25	3,42	17,67
38	ΣΥΡΜΑ ΓΙΑ ΚΑΤΣΑΡΟΛΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	24%	0,13	13,00	3,12	16,12
39	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΜΕ ΣΥΡΜΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	410	24%	0,13	53,30	12,79	66,09
40	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΜΠΑΝΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	24%	0,23	2,30	0,55	2,85
41	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΓΙΑ ΦΤΕΡΟ ΞΕΣΚΟΝΙΣΜΑΤΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	36	24%	2,83	101,88	24,45	126,33
42	ΠΑΝΙ ΠΡΕΣΣΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	24%	16,50	33,00	7,92	40,92
43	ΣΙΔΕΡΟΠΑΝΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	24%	2,08	20,80	4,99	25,79
44	ΣΑΚΟΥΛΑ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΚΟΥΠΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	10	24%	7,93	79,30	19,03	98,33
45	ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 220ml	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	748	24%	0,39	291,72	70,01	361,73
46	ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 130ml	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	320	24%	0,39	124,80	29,95	154,75
47	ΠΙΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 21cm	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	550	24%	0,29	159,50	38,28	197,78
48	ΠΙΑΤΑ ΧΑΡΤΙΝΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 21cm	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	280	24%	0,29	81,20	19,49	100,69
49	ΦΑΡΑΣΙ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	24%	0,57	22,80	5,47	28,27
50	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΕΣΑΙΕΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	42	24%	0,35	14,70	3,53	18,23

51	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	ΖΕΥΓΟΣ	161	24%	0,44	70,84	17,00	87,84
52	ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 72 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	100	24%	0,57	57,00	13,68	70,68
53	ΣΤΙΦΤΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	24%	24,70	123,50	29,64	153,14
54	ΚΟΥΒΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ (ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 25lt) ΚΑΙ ΚΑΡΟΤΣΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	24%	46,80	234,00	56,16	290,16
55	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΠΕΤΣΕΤΑΚΙ ΠΑΡΚΕΤΕΖΑΣ 50cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	24%	2,34	23,40	5,62	29,02
56	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ (85x110cm)	ΚΙΛΟ	360	24%	1,17	421,20	101,09	522,29
57	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ (50x70cm)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	472	24%	0,46	217,12	52,11	269,23
58	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ W.C.	ΡΟΛΟ 20 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	540	24%	0,22	118,80	28,51	147,31
59	ΒΑΜΒΑΚΙ ΣΕ ΡΟΛΟ 1kg	ΤΕΜΑΧΙΟ	136	13%	4,48	609,28	79,21	688,49
60	ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΥΓΡΟ-ΓΕΛΗ ΧΕΡΙΩΝ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ 475ml	158	6%	2,47	390,26	23,42	413,68
61	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	250	6%	1,91	477,50	28,65	506,15
62	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΡΕΥΣΤΗ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1lt)	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΟΥ 1lt	290	6%	0,81	234,90	14,09	248,99
63	ΧΛΩΡΙΝΗ ΣΕ ΥΓΡΗ ΜΟΡΦΗ 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ 4lt	200	6%	1,11	222,00	13,32	235,32
64	ΑΦΡΟΛΟΥΤΡΟ ΒΡΕΦΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ 750ml	50	6%	2,61	130,50	7,83	138,33
65	ΥΓΡΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 5lt	64	6%	9,50	608,00	36,48	644,48
66	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	110	6%	0,74	81,40	4,88	86,28
67	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ 700 (ΚΑΘΑΡΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	145	6%	11,50	1667,50	100,05	1.767,55
68	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ LATEX	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	560	6%	6,89	3.858,40	231,50	4.089,90
69	ΓΑΝΤΙΑ ΒΙΝΥΛΙΟΥ ΧΩΡΙΣ ΠΟΥΔΡΑ	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	240	6%	11,64	2.793,60	167,62	2.961,22
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							20.923,41 €	
Φ.Π.Α							3.071,07 €	
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							23.994,48 €	

**ΤΜΗΜΑ Η - ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 10 ΜΗΝΩΝ:**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ			ΦΠΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ		
	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ		ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΣΥΝΟ-ΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ(€)	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ ΣΕ (€)
1	Μωρομάντηλα	Συσκευασία των 72 τμχ	560	24%	0,57	319,20	395,81
2	Γάντια κουζίνας, ανθεκτικά, μακράς χρήσεως, ζευγάρι (μέγεθος L)	τεμ (ζευγάρι)	L:91	24%	0,44	40,04	49,65

3	Γάντια τύπου LATEX INDUSTRIAL (μέγεθος L) ζευγάρι	τεμ (ζευγάρι)	35	24%	1,30	45,50	56,42
4	Γάντια μιας χρήσεως LATEX (μεγέθη L, XL)	ΚΟΥΤΙ 100ΤΜΧ	L:140 XL:210	24%	2,30	805,00	998,20
5	Ειδικό καθαριστικό anti-graffiti για μελάνι (γραφεία κ.λπ.), τύπου Nisochem	ΤΕΜΑΧΙΟ (δοχείο 5 λίτρων)	210	24%	4,56	957,60	1.187,42
6	Υγρό γενικού καθαρισμού (διάφορα αρώματα), τύπου AJAX	ΤΕΜΑΧΙΟ (δοχείο 4 λίτρων)	252	24%	1,36	342,72	424,97
7	Κοντάρι σκούπας ύψους περίπου 1,30m	τεμ	49	24%	0,42	20,58	25,52
8	Κοντάρι επαγγελματικής σφουγγαρίστρας ύψους 1,30 m	τεμ	35	24%	0,73	25,55	31,68
9	Κουβάς επαγγελματικός 12 lt περίπου για σφουγγάρισμα με στίφτη	τεμ	28	24%	1,59	44,52	55,20
10	Κρεμοσάπουνο χεριών	ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ	280	24%	1,91	534,80	663,15
11	Αντισηπτικό Gel χεριών με αντλία	ΤΕΜΑΧΙΟ (ΔΟΧΕΙΟ 500 ml)	1050	6%	2,47	2.593,50	2.749,11
12	Ξεσκονόπανα , 33X60 εκ	τεμ	70	24%	0,46	32,20	39,93
13	ρολό (25cmX14m) τύπου "Wettex" απορροφητικό	ΤΕΜ (ρολό 14 μέτρα)	35	24%	5,46	191,10	236,96
14	Σακούλες απορριμμάτων, χύμα μικρές, για καλαθάκι WC , 55X65 cm	κιλό	266	24%	2,04	542,64	672,87
15	Σακούλες απορριμμάτων, 65X95 cm μεγάλες,	κιλό	350	24%	1,17	409,50	507,78
16	Σακούλες απορριμμάτων, 85X110 cm μεγάλες κήπου,	κιλό	70	24%	1,17	81,90	101,56
17	Σκούπα συνθετική οικιακή ανταλλακτικό	ΤΕΜΑΧΙΟ	84	24%	0,69	57,96	71,87
18	Σκούπα χόρτου	ΤΕΜΑΧΙΟ	21	24%	3,16	66,36	82,29
19	Υγρό για πλύσιμο πιάτων τύπου AVA	ΤΕΜΑΧΙΟ των 4 lt	35	24%	1,43	50,05	62,06
20	Υγρό καθαρισμού W.C. (παπί)	ΤΕΜΑΧΙΟ (ΔΟΧΕΙΟ 750 ml)	189	24%	0,68	128,52	159,36
21	Υγρό καθαρισμού τζαμιών 500 ml με σπρέι τύπου AJAX	ΤΕΜΑΧΙΟ	28	24%	0,77	21,56	26,73
22	Υγρό καθαρισμού τζαμιών 4 lt	ΤΕΜΑΧΙΟ (ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	70	24%	1,92	134,40	166,66
23	Φαράσι με κοντάρι	ΤΕΜΑΧΙΟ	35	24%	1,17	40,95	50,78
24	Χαρτί κουζίνας λευκό, 500 γρ	ΤΕΜΑΧΙΟ (συσκευασία 12 ρολών)	175	24%	0,88	154,00	190,96
25	Χαρτί υγείας (ρολό περίπου 125 γρ)	ΤΕΜ (συσκευασία 10 ρολών)	490	24%	2,38	1.166,20	1.446,09
26	Χειροπετσέτες Λευκή - Γκοφρέ (μία – μια) σε πακέτο	ΤΕΜΑΧΙΟ (ΚΟΥΤΑ 4000 ΤΕΜ)	350	24%	9,60	3.360,00	4.166,40

27	Ρολό χαρτί υγείας επαγγελματικό 500γρ για χρήση σε θήκη τοίχου	ΤΕΜΑΧΙΟ (συσκευασία 12 ρολών)	84	24%	9,00	756,00	937,44
28	Χλωρίνη επαγγελματική παχύρρευστη τύπου KLINEX	ΤΕΜ (ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	490	6%	1,92	940,80	997,25
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							13.863,15 €
Φ.Π.Α							2.690,98 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							16.554,13 €

**ΤΜΗΜΑ Ι - ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ.ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 10 ΜΗΝΩΝ:**

ΕΙΔΟΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ				ΦΠΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ		
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΠΟΣΟ-ΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ(€)	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ ΣΕ (€)
1	Γάντια τύπου LATEX INDUSTRIAL (ΜΕΓΕΘΟΣ LARGE) ζευγάρι	τεμ (ζευγάρι)	52	6%	1,30	67,60	71,66
2	Γάντια μιας χρήσεως LATEX	ΚΟΥΤΙ 100ΤΜΧ	M28, L20, XL:6	6%	6,89	372,06	394,38
3	Ειδικό καθαριστικό για μελάνι (γραφεία κ.λπ.), συσκευασία με σπρέι	τεμ (συσκευασία 500ml με σπρέι)	98	24%	4,38	429,24	532,26
4	Υγρό γενικού καθαρισμού (διάφορα αρώματα)	τεμ (δοχείο 4 λίτρων)	138	24%	1,37	189,06	234,43
5	Κοντάρι σκούπας ύψους περίπου 1,30μ	τεμ	39	24%	0,42	16,38	20,31
6	Κοντάρι επαγγελματικής σφουγγαρίστρας ύψους 1,30 εκ	τεμ	28	24%	0,73	20,44	25,35
7	Κουβάς πλαστικός 12 lt περίπου για σφουγγάρισμα με στίφτη	τεμ	20	24%	1,59	31,80	39,43
8	Κρεμοσάπουνο χεριών	ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ	74	6%	1,91	141,34	149,82
9	Ξεσκονόπανα , 33Χ60 εκ	τεμ	56	24%	0,46	25,76	31,94
10	ρολό (25cmX14m) τύπου "Wettex" απορροφητικό	ΤΕΜ (ρολό 14 μέτρα)	28	24%	5,46	152,88	189,57
11	Σακούλες απορριμμάτων, χύμα μικρές, για καλαθάκι WC , 55X65 cm	κιλό	202	24%	2,04	412,08	510,98
12	Σακούλες απορριμμάτων, 65X95 cm μεγάλες,	κιλό	168	24%	1,17	196,56	243,73
13	Σκούπα συνθετική οικιακή ανταλλακτικό	ΤΕΜΑΧΙΟ	48	24%	0,69	33,12	41,07
14	Σκούπα χόρτου	ΤΕΜΑΧΙΟ	22	24%	3,16	69,52	86,20
15	Σφουγγαρίστρα βιδωτή ανταλλακτικό	ΤΕΜΑΧΙΟ	46 και 10 με χοντρή βίδα	24%	0,78	43,68	54,16
16	Υγρό πιάτων	ΤΕΜ (ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	37	24%	1,43	52,91	65,61

17	Υγρό καθαρισμού W.C. (παπί)	TEM (ΔΟΧΕΙΟ 750 ml)	81	24%	0,68	55,08	68,30
18	Υγρό καθαρισμού τζαμιών 500 ml με σπρέϊ	τεμ	59	24%	0,77	45,43	56,33
19	Υγρό καθαρισμού τζαμιών lt	TEM (ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	52	24%	1,92	99,84	123,80
20	Φαράσι με κοντάρι	TEM	37	24%	1,17	43,29	53,68
21	Χαρτί κουζίνας λευκό, 500 γρ	TEM (συσκευασία 12 ρολών)	42	24%	10,32	433,44	537,47
22	Χαρτί υγείας (ρολό περίπου 80 γρ)	TEM (συσκευασία 8 ρολών)	210	24%	1,16	243,60	302,06
23	Χειροπετσέτες Λευκή - Γκοφρέ (μία – μία) σε πακέτο	TEM (ΚΟΥΤΑ 4000 TEM)	98	24%	9,60	940,80	1.166,59
24	Χλωρίνη παχύρευστη	TEM (φιάλη 1250ml)	146	6%	0,81	118,26	125,36
25	Αντισηπτικό Gel χεριών	TEM (ΔΟΧΕΙΟ 1000ml)	420	6%	3,77	1.583,40	1.678,40
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							5.817,57 €
Φ.Π.Α							985,34 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							6.802,91€

03 . Η εταιρία: **ΓΑΛΑΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ**, κατέθεσε οικονομική προσφορά για τα **Τμήματα Β, Γ, Δ και ΣΤ :**
ΤΜΗΜΑ Β –
ΥΠΟΤΜΗΜΑ Β1 - ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ
ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 10 ΜΗΝΩΝ :

ΕΙΔΟΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ				ΦΠΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ		
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ ΣΕ (€)
1	Αλάτι για οικιακό πλυντήριο πιάτων	Συσκευασία κουτί 2kgr	3	24%	1,10	3,30	4,09
2	Εκθαμβωτικό/Λαμπруντικό για οικιακό πλυντήριο Πιάτων	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	1	24%	4,20	4,20	5,21
3	Ταμπλέτες οικιακού πλυντηρίου πιάτων	Κουτί περίπου 40 τμχ	30	24%	2,70	81,00	100,44
4	Κατσαριδοκτόνο, σπρέι 500ml	Τεμ. (συσκευασία με σπρέι 500ml)	10	24%	1,60	16,00	19,84
5	Γάντια κουζίνας, ανθεκτικά, μακράς χρήσεως, ζευγάρι (μεγέθη M, L, XL)	Τεμ. (ζευγάρι)	20	24%	0,40	8,00	9,92
6	Γάντια τύπου LATEX INDUSTRIAL (ΜΕΓΕΘΟΣ LARGE) ζευγάρι	Τεμ. (ζευγάρι)	200	24%	1,15	230,00	285,20
7	Γάντια τύπου LATEX INDUSTRIAL (ΜΕΓΕΘΟΣ EXTRA LARGE) ζευγάρι	Τεμ. (ζευγάρι)	250	24%	1,15	287,50	356,50
8	Ειδικό καθαριστικό για μελάνι (γραφεία κ.λπ.), συσκευασία με σπρέι	Τεμ. (συσκευασία με σπρέι 500ml)	15	24%	3,30	49,50	61,38

9	Ειδικό καθαριστικό αλάτων	Τεμ. (συσκευασία με σπρέι 500ml)	25	24%	0,92	23,00	28,52
10	Υγρό γενικού καθαρισμού (διάφορα αρώματα)	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	120	24%	1,25	150,00	186,00
11	Υγρό καθαρισμού W.C. (παπί)	Τεμ. (Δοχείο 750ml)	120	24%	0,55	66,00	81,84
12	Υγρό καθαρισμού τζαμιών	Τεμ. (συσκευασία με σπρέι 500ml)	50	24%	0,65	32,50	40,30
13	Υγρό καθαρισμού τζαμιών	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	20	24%	1,50	30,00	37,20
14	Υγρό πιάτων	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	25	24%	1,50	37,50	46,50
15	Υγρό πιάτων	Τεμ. (Φιάλη 750 ml με άρωμα λεμόνι)	40	24%	0,58	23,20	28,77
16	BRASSO ΓΥΑΛΙΣΤΙΚΟ ΜΕΤΑΛΛΩΝ 150ML	Τεμ. (Φιάλη 150 ml)	10	24%	2,80	28,00	34,72
17	Κολώνια Λεμόνι 500ml 60 βαθμών για καθαρισμό εικόνων (I.N. Κοιμητηρίων)	Τεμ. (Φιάλη 500 ml)	10	24%	3,00	30,00	37,20
18	Κοντάρι για παρκετέζα ύψους περίπου 1,30μ	Τεμ.	2	24%	0,45	0,90	1,12
19	Κοντάρι σκούπας ύψους 1,30 περίπου	Τεμ.	20	24%	0,40	8,00	9,92
20	Κοντάρι επαγγελματικής σφουγγαρίστρας ύψους 1,30 εκ	Τεμ.	10	24%	1,80	18,00	22,32
21	Κουβάς πλαστικός 12 lt περίπου για σφουγγάρισμα με στίφτη	Τεμ.	30	24%	1,20	36,00	44,64
22	Μηχανισμός κλιπ - ανταλλακτικό για επαγγελματική σφουγγαρίστρα	Τεμ.	5	24%	0,90	4,50	5,58
23	Ξεσκονόπανα , 33X60 εκ	Τεμ.	12	24%	0,45	5,40	6,70
24	Παρκετέζα βαμβακερή ανταλλακτικά 80X15 εκ , περίπου 300 γρ	Τεμ.	2	24%	3,30	6,60	8,18
25	Ρολό (25cmX14m) σπογγοπετσέτα - εξτρα απορροφητική - τύπου "Wettex" απορροφητικό	Τεμ. (Ρολό 14μ.)	4	24%	5,80	23,20	28,77
26	Σκούπα συνθετική οικιακή ανταλλακτικό	Τεμ.	60	24%	0,55	33,00	40,92
27	Σκουπάκια για την τουαλέτα (Πιγκάλ)	Τεμ.	20	24%	1,10	22,00	27,28
28	Σύρμα (ατσαλόμαλλο) ανοξείδωτο για πιάτα	Τεμ.	10	24%	0,12	1,20	1,49
29	Σφουγγάρια κουζίνας 2 όψεων, με φιμπρα (12X7 εκ)	Τεμ.	120	24%	0,10	12,00	14,88
30	Σφουγγαρίστρα βιδωτή ανταλλακτικό	Τεμ.	80	24%	0,45	36,00	44,64
31	Σακούλες απορριμμάτων, χύμα μικρές, για καλαθάκι WC , 55X65 cm	Κιλό	150	24%	1,00	150,00	186,00

32	Σακούλες απορριμμάτων, 65X95 cm μεγάλες,	Κιλό	100	24%	0,95	95,00	117,80
33	Χαρτί κουζίνας λευκό	Τεμ. 500 γρ (Συσκευασία 12 ρολών)	80	24%	8,50	680,00	843,20
34	Χαρτί υγείας, λευκό	Τεμ. ρολό περίπου 80 γρ (Συσκευασία 8 ρολών)	270	24%	1,30	351,00	435,24
35	Χαρτί υγείας, λευκό	Τεμ. 500 γρ επαγγελματικό (Συσκευασία 12 ρολών)	200	24%	8,20	1.640,00	2.033,60
36	Χειροπετσέτες Λευκή - Γκοφρέ (μία – μία) σε πακέτο	Τεμ. (Κούτα 4000τεμ)	230	24%	8,00	1.840,00	2.281,60
37	Χλωρίνη 4 λίτρων (υποχλωριώδους νατρίου τουλάχιστον 3,10g στα 100g)	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	100	6%	0,95	95,00	100,70
38	Χλωρίνη παχύρευστη (υποχλωριώδους νατρίου τουλάχιστον 4,5g στα 100g)	Τεμ. (Φιάλη 1250 ml)	240	6%	1,60	384,00	407,04
39	Κρεμοσάπουνο χεριών	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	120	6%	1,75	210,00	222,60
40	Γάντια μιας χρήσεως Βυνιλίου (μεγέθη Μ, L, XL) χωρίς πούδρα	Κουτί 100τεμ	50	6%	6,00	300,00	318,00
41	Μάσκες προστατευτικές μιας χρήσης με λάστιχο (3 Layer)	Κουτί 50τεμ	400	6%	8,00	3.200,00	3.392,00
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							10.251,50 €
Φ.Π.Α							1.706,34 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							11.957,84 €

**ΥΠΟΤΜΗΜΑ Β2 - ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΑ- ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ
ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 10 ΜΗΝΩΝ :**

ΕΙΔΟΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ				ΦΠΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ		
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΠΟΣΟ-ΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ ΣΕ (€)
1	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό υγρό χεριών, με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	25	6%	13,20	330,00	349,80
2	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό ζελέ χεριών σε συσκευασία με αντλία περιεκτικότητας σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (επιτραπέζια συσκευασία 1000 ml με αντλία)	100	6%	4,00	400,00	424,00
3	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό υγρό χεριών σε συσκευασία με αντλία περιεκτικότητας σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (επιτραπέζια συσκευασία 1000 ml με αντλία)	100	6%	4,20	420,00	445,20

4	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό ζελέ χεριών σε συσκευασία με αντλία περιεκτικότητας σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (επιτραπέζια συσκευασία 500 ml με αντλία)	400	6%	2,80	1.120,00	1.187,20
5	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό υγρό χεριών σε συσκευασία με αντλία περιεκτικότητας σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (επιτραπέζια συσκευασία 500 ml με αντλία)	150	6%	2,80	420,00	445,20
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							2.690,00 €
Φ.Π.Α							161,40 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							2.851,40 €

**ΥΠΟΤΜΗΜΑ Β3 - ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ ΥΓΡΑ ΨΕΚΑΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ
ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 10 ΜΗΝΩΝ :**

ΕΙΔΟΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ				ΦΠΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ		
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ ΣΕ (€)
1	Απολυμαντικό υγρό ψεκασμού 5lt (Διοξείδιο του χλωρίου), εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (Δοχείο 5 lt)	82	6%	55,00	4.510,00	4.780,60
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							4.510,00 €
Φ.Π.Α							270,60 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							4.780,60 €

ΤΜΗΜΑ Γ

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Γ1 - ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 12 ΜΗΝΩΝ:

ΕΙΔΟΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ				ΦΠΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ		
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ ΣΕ (€)
1.	Υγρό γενικό καθαρισμού (διάφορα αρώματα)	φιάλη 1lt	1.000	24%	0,52	520,00	644,80
2.	Υγρό πιάτων φιάλη 750 ml (άρωμα λεμόνι)	φιάλη 750ml	2.000	24%	0,55	1.100,00	1.364,00
3.	Απορρυπαντικό ρούχων σκόνη πλύσιμο πλυντήριο	συσκευασία 900 gr	600	24%	1,35	810,00	1.004,40
4.	Χαρτοπετσέτες 30x30 2 φυλλες απλές λευκές	Πακέτο 100 τμχ	3.000	24%	0,23	690,00	855,60
5.	Σαμπουάν μαλλιών	φιάλη 1lt	1.000	24%	0,80	800,00	992,00

6.	χαρτί υγιείας (περίπου 80 γρ) οικιακό	συσκευασία 8 ρολών	1.600	24%	1,25	2.000,00	2.480,00
7.	Οδοντόκρεμα	συσκευασία 0,75 ml	600	24%	0,72	432,00	535,68
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							6.352,00 €
Φ.Π.Α							1.524,48 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							7.876,48 €

**ΥΠΟΤΜΗΜΑ Γ2 - ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 12 ΜΗΝΩΝ:**

ΕΙΔΟΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ				ΦΠΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ		
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ ΣΕ (€)
1.	Χλωρίνη παχύρευστη φυάλη 750 ml	φιάλη 750ml	2.000	6%	0,48 €	960,00 €	1.017,60 €
2.	Αφρόλουτρο σώματος	φιάλη 1 lt	1.000	6%	0,65 €	650,00 €	689,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							1.610,00 €
Φ.Π.Α							96,60 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							1.706,60 €

ΤΜΗΜΑ Δ – ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΔΟΠΑΠ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 12 ΜΗΝΩΝ :

ΕΙΔΟΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ				ΦΠΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ		
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ ΣΕ (€)
1	Γάντια μιας χρήσης Latex (μέγεθος M)	κουτιά 100 τεμαχίων	4	6%	7,50	30,00	31,80
2	Αντισηπτικά χεριών	δοχεία 4 λίτρων	6	6%	11,50	69,00	73,14
3	Κρεμοσάπουνο χεριών	δοχεία 4 λίτρων	20	6%	1,85	37,00	39,22
4	Χλωρίνη παχύρευστη	δοχεία 4 λίτρων	40	6%	1,70	68,00	72,08
5	Υγρό γενικού καθαρισμού (διάφορα αρώματα)	δοχεία 4 λίτρων	30	24%	1,40	42,00	52,08
6	Ρολό (25cmX14m) τύπου "Wetex" απορροφητικό	ρολό 14 μέτρων	10	24%	6,20	62,00	76,88
7	Σακούλες απορριμμάτων, χύμα μικρές, για καλαθάκι WC , 55X65 cm	κιλά	50	24%	1,10	55,00	68,20
8	Σακούλες απορριμμάτων, 80X110cm (γίγας)	κιλά	150	24%	1,00	150,00	186,00
9	Σακούλες απορριμμάτων μαύρες 55X80	κιλά	50	24%	1,10	55,00	68,20
10	Σφουγγαρίστρα βιδωτή ανταλλακτικό	τεμάχια	10	24%	0,65	6,50	8,06

11	Σφουγγαρίστρα υφασμάτινη επαγγελματική (κλιπ) μεγάλη-ανταλλακτικό 300gr	τεμάχια	6	24%	2,50	15,00	18,60
12	Υγρό καθαρισμού W.C. (παπί)	δοχεία 750 ml	100	24%	0,68	68,00	84,32
13	Υγρό καθαρισμού τζαμιών	Δοχεία 4 λίτρων	5	24%	1,80	9,00	11,16
14	Υγρό πιάτων	δοχεία 4 λίτρων	4	24%	1,70	6,80	8,43
15	Χαρτί κουζίνας λευκό, 500 γρ	Συσκευασίες 12 ρολών	5	24%	10,80	54,00	66,96
16	Χαρτί υγείας (ρολό περίπου 80 γρ)	Συσκευασίες 8 ρολών	200	24%	1,60	320,00	396,80
17	Χαρτί υγείας, λευκό, 500 gr επαγγελματικό	συσκευασίες 12 ρολών	30	24%	10,50	315,00	390,60
18	Χαρτοπετσέτες 30Χ30, 2φυλλες απλές λευκές	κουτιά 100 τεμαχίων	10	24%	0,28	2,80	3,47
19	Χειροπετσέτες Λευκές - Γκοφρέ (μία – μία) σε πακέτο	κούτες 4.000 τεμαχίων	15	24%	9,00	135,00	167,40
20	Φαράσια ορθοστατικά (με κοντάρι)	τεμάχια	10	24%	0,95	9,50	11,78
21	Καθαριστικό σαπούνι για ξύλινες επιφάνειες	Δοχεία 1 λίτρου	8	24%	2,80	22,40	27,78
22	Πιγκάλ πλαστικό λευκό (δοχείο και βουρτσάκι)	τεμάχια	15	24%	1,50	22,50	27,90
23	Ψεκαστήρια με κεφαλή πλαστικά	τεμάχια 1 λίτρου	10	24%	1,20	12,00	14,88
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							1.566,50 €
Φ.Π.Α							339,24€
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							1.905,74€

ΤΜΗΜΑ ΣΤ - ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΔΟΚΜΕΠΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 10 ΜΗΝΩΝ:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ			ΦΠΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ		
	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ		ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ ΣΕ (€)
1	ΡΟΛΟ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 500 γραμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΡΟΛΩΝ	95	24%	8,50	807,50	1.001,30
2	ΡΟΛΟ ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 80 γραμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΡΟΛΩΝ	560	24%	1,95	1.092,00	1.354,08
3	ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΗΛΑ	ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	290	24%	0,42	121,80	151,03
4	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΛΕΥΚΕΣ 30x30	ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	350	24%	0,25	87,50	108,50
5	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΛΕΥΚΗ ΓΚΟΦΡΕ (ΜΙΑ-ΜΙΑ) ΣΕ ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 200 ΦΥΛΛΩΝ	ΚΟΥΤΑ 4.000 ΦΥΛΛΩΝ	161	24%	8,20	1.320,20	1.637,05
6	ΙΑΤΡΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ ΠΛΑΤΟΥΣ 48-50cm	ΡΟΛΟ ΜΕΤΡΩΝ	180	24%	2,30	414,00	513,36
7	ΧΑΡΤΟΒΑΜΒΑΚΑΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 ΚΙΛΟΥ	15	24%	1,90	28,50	35,34
8	ΚΡΕΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΥΣΚ. 500ml	ΤΕΜΑΧΙΟ 500ml	120	24%	0,62	74,40	92,26

9	ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ 4lt	85	24%	1,75	148,75	184,45
10	ΣΚΟΝΕΣ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ 20 ΚΙΛΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 20 ΚΙΛΩΝ	24	24%	13,80	331,20	410,69
11	ΣΚΟΝΗ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 2,5 Kgr	35	24%	2,50	87,50	108,50
12	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4lt)	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	140	24%	1,25	175,00	217,00
13	ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 500ml	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 500ml	285	24%	0,65	185,25	229,71
14	ΥΓΡΟ W.C.	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 750ml	160	24%	0,58	92,80	115,07
15	ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΤΑ ΠΙΑΤΑ ΤΩΝ 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	145	24%	1,45	210,25	260,71
16	ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ΓΙΑ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΙΑΤΩΝ 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	116	24%	4,20	487,20	604,13
17	ΥΓΡΟ ΣΤΕΓΝΩΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ 5lt	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 5lt	90	24%	4,80	432,00	535,68
18	ΑΛΑΤΙ ΓΙΑ ΟΙΚΙΑΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΙΑΤΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ 2Kgr	30	24%	1,15	34,50	42,78
19	ΕΙΔΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΑΛΑΤΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1lt	50	24%	1,20	60,00	74,40
20	ΕΚΘΑΜΒΩΤΙΚΟ ΓΙΑ ΟΙΚΙΑΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΙΑΤΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4lt	15	24%	4,40	66,00	81,84
21	ΣΚΟΝΗ ΑΠΟΦΡΑΞΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΕΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ 60gr	75	24%	0,40	30,00	37,20
22	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ 30μ	ΡΟΛΟ 30μ	85	24%	1,25	106,25	131,75
23	ΔΙΑΦΑΝΗ ΜΕΜΒΡΑΝΗ 30cm (ΣΕ ΡΟΛΟ 30μ)	ΡΟΛΟ 30μ	60	24%	0,60	36,00	44,64
24	ΛΑΔΟΧΑΡΤΟ 30μ	ΡΟΛΟ 30μ	50	24%	1,90	95,00	117,80
25	ΒΟΥΡΤΣΑΚΙΑ W.C.	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	24%	0,50	20,00	24,80
26	ΚΟΥΒΑΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	24%	1,30	26,00	32,24
27	ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΚΤΟΝΟ ΣΕ ΣΠΡΕΪ	ΦΙΑΛΗ 500ml	15	24%	1,70	25,50	31,62
28	ΚΟΝΤΑΡΙ ΣΚΟΥΠΑΣ ΚΑΙ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ (ΟΙΚΙΑΚΗ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	71	24%	0,42	29,82	36,98
29	ΚΟΝΤΑΡΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	24%	1,60	32,00	39,68
30	ΚΟΝΤΑΡΙ ΓΙΑ ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	24%	0,45	2,70	3,35
31	ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΚΛΙΠ ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	24%	0,95	19,00	23,56
32	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΟΙΚΙΑΚΗ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	24%	0,60	30,00	37,20
33	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	70	24%	1,40	98,00	121,52
34	ΣΚΟΥΠΑ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	58	24%	0,55	31,90	39,56
35	ΣΚΟΥΠΑ ΧΟΡΤΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	24%	2,30	11,50	14,26
36	ΠΕΤΣΕΤΑ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΗ No 5	ΤΕΜΑΧΙΟ	350	24%	0,55	192,50	238,70
37	ΠΕΤΣΕΤΑ ΠΡΑΣΙΝΗ ΓΙΑ ΚΑΤΣΑΡΟΛΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	75	24%	0,38	28,50	35,34
38	ΣΥΡΜΑ ΓΙΑ ΚΑΤΣΑΡΟΛΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	24%	0,10	10,00	12,40

39	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΜΕ ΣΥΡΜΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	410	24%	0,09	36,90	45,76
40	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΜΠΑΝΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	24%	0,60	6,00	7,44
41	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΓΙΑ ΦΤΕΡΟ ΞΕΣΚΟΝΙΣΜΑΤΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	36	24%	2,10	75,60	93,74
42	ΠΑΝΙ ΠΡΕΣΣΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	24%	7,50	15,00	18,60
43	ΣΙΔΕΡΟΠΑΝΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	24%	2,30	23,00	28,52
44	ΣΑΚΟΥΛΑ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΚΟΥΠΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	10	24%	6,00	60,00	74,40
45	ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 220ml	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	748	24%	0,38	284,24	352,46
46	ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 130ml	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	320	24%	0,35	112,00	138,88
47	ΠΙΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 21cm	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	550	24%	0,35	192,50	238,70
48	ΠΙΑΤΑ ΧΑΡΤΙΝΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 21cm	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	280	24%	0,35	98,00	121,52
49	ΦΑΡΑΣΙ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	24%	0,85	34,00	42,16
50	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΕΣΑΙΕΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	42	24%	0,50	21,00	26,04
51	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	ΖΕΥΓΟΣ	161	24%	0,40	64,40	79,86
52	ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 72 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	100	24%	0,55	55,00	68,20
53	ΣΤΙΦΤΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	24%	12,00	60,00	74,40
54	ΚΟΥΒΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ (ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 25lt) ΚΑΙ ΚΑΡΟΤΣΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	24%	30,00	150,00	186,00
55	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΠΕΤΣΕΤΑΚΙ ΠΑΡΚΕΤΕΖΑΣ 50cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	24%	2,50	25,00	31,00
56	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ (85x110cm)	ΚΙΛΟ	360	24%	0,95	342,00	424,08
57	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ (50x70cm)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	472	24%	0,98	462,56	573,57
58	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ W.C.	ΡΟΛΟ 20 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	540	24%	0,17	91,80	113,83
59	ΒΑΜΒΑΚΙ ΣΕ ΡΟΛΟ 1kg	ΤΕΜΑΧΙΟ	136	13%	5,30	720,80	814,50
60	ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΥΓΡΟ-ΓΕΛΗ ΧΕΡΙΩΝ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ 475ml	158	6%	2,10	331,80	351,71
61	ΚΡΕΜΟΞΑΠΟΥΝΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	250	6%	1,80	450,00	477,00
62	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΡΕΥΣΤΗ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1lt)	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΟΥ 1lt	290	6%	0,60	174,00	184,44
63	ΧΛΩΡΙΝΗ ΣΕ ΥΓΡΗ ΜΟΡΦΗ 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ 4lt	200	6%	0,85	170,00	180,20
64	ΑΦΡΟΛΟΥΤΡΟ ΒΡΕΦΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ 750ml	50	6%	3,50	175,00	185,50
65	ΥΓΡΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 5lt	64	6%	7,50	480,00	508,80
66	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	110	6%	0,77	84,70	89,78
67	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ 700 (ΚΑΘΑΡΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	145	6%	9,50	1.377,50	1.460,15
68	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ LATEX	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	560	6%	7,20	4.032,00	4.273,92

69	ΓΑΝΤΙΑ ΒΙΝΥΛΙΟΥ ΧΩΡΙΣ ΠΟΥΔΡΑ	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	240	6%	7,30	1.752,00	1.857,12
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							19.037,82 €
Φ.Π.Α							2.864,93 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							21.902,75 €

04 Η εταιρία: **ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ “GLASS CLEANING”**, κατέθεσε οικονομική προσφορά για το **Υποτμήμα Β1**, για το **Τμήμα Γ**, **Τμήμα Δ**, **Τμήμα ΣΤ**, **Τμήμα Η** και **Τμήμα Ι**.

**ΥΠΟΤΜΗΜΑ Β1 ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ
ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 10 ΜΗΝΩΝ :**

ΕΙΔΟΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ				ΦΠΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ		
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ ΣΕ (€)
1	Αλάτι για οικιακό πλυντήριο πιάτων	Συσκευασία κουτί 2kg	3	24%	0,98	2,94	3,65
2	Εκθαμβωτικό/Λαμπρυντικό για οικιακό πλυντήριο Πιάτων	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	1	24%	3,60	3,60	4,46
3	Ταμπλέτες οικιακού πλυντηρίου πιάτων	Κουτί περίπου 40 τμχ	30	24%	2,80	84,00	104,16
4	Κατοσαριδοκτόνο, σπρέι 500ml	Τεμ. (συσκευασία με σπρέι 500ml)	10	24%	1,76	17,60	21,82
5	Γάντια κουζίνας, ανθεκτικά, μακράς χρήσεως, ζευγάρι (μεγέθη M, L, XL)	Τεμ. (ζευγάρι)	20	24%	0,34	6,80	8,43
6	Γάντια τύπου LATEX INDUSTRIAL (ΜΕΓΕΘΟΣ LARGE) ζευγάρι	Τεμ. (ζευγάρι)	200	24%	1,30	260,00	322,40
7	Γάντια τύπου LATEX INDUSTRIAL (ΜΕΓΕΘΟΣ EXTRA LARGE) ζευγάρι	Τεμ. (ζευγάρι)	250	24%	1,30	325,00	403,00
8	Ειδικό καθαριστικό για μελάνι (γραφεία κ.λπ.), συσκευασία με σπρέι	Τεμ. (συσκευασία με σπρέι 500ml)	15	24%	2,20	33,00	40,92
9	Ειδικό καθαριστικό αλάτων	Τεμ. (συσκευασία με σπρέι 500ml)	25	24%	0,60	15,00	18,60
10	Υγρό γενικού καθαρισμού (διάφορα αρώματα)	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	120	24%	1,10	132,00	163,68
11	Υγρό καθαρισμού W.C. (παπί)	Τεμ. (Δοχείο 750ml)	120	24%	0,52	62,40	77,38
12	Υγρό καθαρισμού τζαμιών	Τεμ. (συσκευασία με σπρέι 500ml)	50	24%	0,60	30,00	37,20
13	Υγρό καθαρισμού τζαμιών	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	20	24%	1,56	31,20	38,69
14	Υγρό πιάτων	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	25	24%	1,60	40,00	49,60
15	Υγρό πιάτων	Τεμ. (Φιάλη 750 ml με άρωμα λεμόνι)	40	24%	0,62	24,80	30,75

16	BRASSO ΓΥΑΛΙΣΤΙΚΟ ΜΕΤΑΛΛΩΝ 150ML	Τεμ. (Φιάλη 150 ml)	10	24%	4,80	48,00	59,52
17	Κολώνια Λεμόνι 500ml 60 βαθμών για καθαρισμό εικόνων (I.N. Κοιμητηρίων)	Τεμ. (Φιάλη 500 ml)	10	24%	6,00	60,00	74,40
18	Κοντάρι για παρκετέζα ύψους περίπου 1,30μ	Τεμ.	2	24%	0,40	0,80	0,99
19	Κοντάρι σκούπας ύψους 1,30 περίπου	Τεμ.	20	24%	0,40	8,00	9,92
20	Κοντάρι επαγγελματικής σφουγγαρίστρας ύψους 1,30 εκ	Τεμ.	10	24%	1,20	12,00	14,88
21	Κουβάς πλαστικός 12 lt περίπου για σφουγγάρισμα με στίφτη	Τεμ.	30	24%	1,40	42,00	52,08
22	Μηχανισμός κλιπ - ανταλλακτικό για επαγγελματική σφουγγαρίστρα	Τεμ.	5	24%	0,75	3,75	4,65
23	Ξεσκονόπανα , 33X60 εκ	Τεμ.	12	24%	0,45	5,40	6,70
24	Παρκετέζα βαμβακερή ανταλλακτικά 80X15 εκ , περίπου 300 γρ	Τεμ.	2	24%	2,90	5,80	7,19
25	Ρολό (25cmX14m) σπογγοπετσέτα - εξτρα απορροφητική - τύπου "Wettex" απορροφητικό	Τεμ. (Ρολό 14μ.)	4	24%	3,80	15,20	18,85
26	Σκούπα συνθετική οικιακή ανταλλακτικό	Τεμ.	60	24%	0,60	36,00	44,64
27	Σκουπάκια για την τουαλέτα (Πιγκάλ)	Τεμ.	20	24%	0,75	15,00	18,60
28	Σύρμα (ατσαλόμαλλο) ανοξείδωτο για πιάτα	Τεμ.	10	24%	0,10	1,00	1,24
29	Σφουγγάρια κουζίνας 2 όψεων, με φιμπρα (12X7 εκ)	Τεμ.	120	24%	0,08	9,60	11,90
30	Σφουγγαρίστρα βιδωτή ανταλλακτικό	Τεμ.	80	24%	0,70	56,00	69,44
31	Σακούλες απορριμμάτων, χύμα μικρές, για καλαθάκι WC , 55X65 cm	Κιλό	150	24%	1,20	180,00	223,20
32	Σακούλες απορριμμάτων, 65X95 cm μεγάλες,	Κιλό	100	24%	1,10	110,00	136,40
33	Χαρτί κουζίνας λευκό	Τεμ. 500 γρ (Συσκευασία 12 ρολών)	80	24%	8,40	672,00	833,28
34	Χαρτί υγιείας, λευκό	Τεμ. ρολό περίπου 80 γρ (Συσκευασία 8 ρολών)	270	24%	1,10	297,00	368,28
35	Χαρτί υγιείας, λευκό	Τεμ. 500 γρ επαγγελματικό (Συσκευασία 12 ρολών)	200	24%	8,40	1.680,00	2.083,20
36	Χειροπετσέτες Λευκή - Γκοφρέ (μία – μια) σε πακέτο	Τεμ. (Κούτα 4000τεμ)	230	24%	6,70	1.541,00	1.910,84

37	Χλωρίνη 4 λίτρων (υποχλωριώδους νατρίου τουλάχιστον 3,10g στα 100g)	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	100	6%	0,90	90,00	95,40
38	Χλωρίνη παχύρευστη (υποχλωριώδους νατρίου τουλάχιστον 4,5g στα 100g)	Τεμ. (Φιάλη 1250 ml)	240	6%	0,75	180,00	190,80
39	Κρεμοσάπουνο χεριών	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	120	6%	1,56	187,20	198,43
40	Γάντια μιας χρήσεως Βυνιλίου (μεγέθη Μ, L, XL) χωρίς πούδρα	Κουτί 100τεμ	50	6%	6,00	300,00	318,00
41	Μάσκες προστατευτικές μιας χρήσης με λάστιχο (3 Layer)	Κουτί 50τεμ	400	6%	7,00	2.800,00	2.968,00
ΣΥΝΟΛΟ:							9.424,09 €
Φ.Π.Α 6%							213,43 €
Φ.Π.Α 24%							1.408,05 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							11.045,58 €

ΤΜΗΜΑ Γ**ΥΠΟΤΜΗΜΑ Γ1 - ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 12 ΜΗΝΩΝ:**

ΕΙΔΟΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ				ΦΠΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ		
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ ΣΕ (€)
1.	Υγρό γενικό καθαρισμού (διάφορα αρώματα)	φιάλη 1lt	1.000	24%	0,52	520,00	644,80
2.	Υγρό πιάτων φιάλη 750 ml (άρωμα λεμόνι)	φιάλη 750ml	2.000	24%	0,52	1.040,00	1.289,60
3.	Απορρυπαντικό ρούχων σκόνη πλούσιμο πλυντήριο	συσκευασία 900 gr	600	24%	1,10	660,00	818,40
4.	Χαρτοπετσέτες 30x30 2 φύλλες απλές λευκές	Πακέτο 100 τμχ	3.000	24%	0,30	900,00	1.116,00
5.	Σαμπουάν μαλλιών	φιάλη 1lt	1.000	24%	0,98	980,00	1.038,80
6.	χαρτί υγιείας (περίπου 80 γρ) οικιακό	συσκευασία 8 ρολών	1.600	24%	1,20	1.920,00	2.380,80
7.	Οδοντόκρεμα	συσκευασία 0,75 ml	600	24%	0,70	420,00	520,80
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							6.440,00 €
Φ.Π.Α 6%							58,80 €
Φ.Π.Α 24%							1.310,40 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							7.809,20 €

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Γ2 - ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 12 ΜΗΝΩΝ:

ΕΙΔΟΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ				ΦΠΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ		
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ

1.	Χλωρίνη παχύρρευστη φιάλη 750 ml	φιάλη 750ml	2.000	6%	0,52€	1.040,00 €	1.102,40 €
2.	Αφρόλουτρο σώματος	φιάλη 1 lt	1.000	6%	0,70 €	700,00 €	742,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							1.844,40 €
Φ.Π.Α							110,66 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							1.955,06 €

ΤΜΗΜΑ Δ – ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΔΟΠΑΠ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 12 ΜΗΝΩΝ :

Α/Α	ΕΙΔΟΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ			ΦΠΑ		ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ	
	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ(€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ ΣΕ (€)
1	Γάντια μιας χρήσης Latex (μέγεθος Μ)	κουτιά 100 τεμαχίων	4	6%	7,30	29,20	30,95
2	Αντισηπτικά χεριών	δοχεία 4 λίτρων	6	6%	16,00	96,00	101,76
3	Κρεμοσάπουνο χεριών	δοχεία 4 λίτρων	20	6%	1,56	31,20	33,07
4	Χλωρίνη παχύρρευστη	δοχεία 4 λίτρων	40	6%	1,76	70,40	74,62
5	Υγρό γενικού καθαρισμού (διάφορα αρώματα)	δοχεία 4 λίτρων	30	24%	1,10	33,00	40,92
6	Ρολό (25cmX14cm) τύπου "Wettex" απορροφητικό	ρολό 14 μέτρων	10	24%	3,80	38,00	47,12
7	Σακούλες απορριμμάτων, χύμα μικρές, για καλαθάκι WC , 55X65 cm	κιλά	50	24%	1,40	70,00	86,80
8	Σακούλες απορριμμάτων, 80X110cm (γίγας)	κιλά	150	24%	1,02	153,00	189,72
9	Σακούλες απορριμμάτων μαύρες 55X80	κιλά	50	24%	1,02	51,00	63,24
10	Σφουγγαρίστρα βιδωτή ανταλλακτικό	τεμάχια	10	24%	0,70	7,00	8,68
11	Σφουγγαρίστρα υφασμάτινη επαγγελματική (κλιπ) μεγάλη-ανταλλακτικό 300gr	τεμάχια	6	24%	1,08	6,48	8,04
12	Υγρό καθαρισμού W.C. (παπί)	δοχεία 750 ml	100	24%	0,52	52,00	64,48
13	Υγρό καθαρισμού τζαμιών	Δοχεία 4 λίτρων	5	24%	1,56	7,80	9,67
14	Υγρό πιάτων	δοχεία 4 λίτρων	4	24%	1,70	6,80	8,43
15	Χαρτί κουζίνας λευκό, 500 γρ	Συσκευασίες 12 ρολών	5	24%	8,40	42,00	52,08
16	Χαρτί υγείας (ρολό περίπου 80 γρ)	Συσκευασίες 8 ρολών	200	24%	1,10	220,00	272,80
17	Χαρτί υγείας, λευκό, 500 gr επαγγελματικό	συσκευασίες 12 ρολών	30	24%	8,40	252,00	312,48
18	Χαρτοπετσέτες 30X30, 2φυλλες απλές λευκές	κουτιά 100 τεμαχίων	10	24%	0,58	5,80	7,19
19	Χειροπετσέτες Λευκές - Γκοφρέ (μία – μία) σε πακέτο	κούτες 4.000 τεμαχίων	15	24%	6,70	100,50	124,62

20	Φαράσια ορθοστατικά (με κοντάρι)	τεμάχια	10	24%	0,75	7,50	9,30
21	Καθαριστικό σαπούνι για ξύλινες επιφάνειες	Δοχεία 1 λίτρου	8	24%	1,20	9,60	11,90
22	Πιγκάλ πλαστικό λευκό (δοχείο και βουρτσάκι)	τεμάχια	15	24%	0,75	11,25	13,95
23	Ψεκαστήρια με κεφαλή πλαστικά	τεμάχια 1 λίτρου	10	24%	0,36	3,60	4,46
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							1.304,13 €
Φ.Π.Α. 6%							13,61 €
Φ.Π.Α. 24%							258,56 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							1.576,30 €

ΤΜΗΜΑ ΣΤ - ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΔΟΚΜΕΠΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 10 ΜΗΝΩΝ:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ			ΦΠΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ		
	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ		ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ(€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ ΣΕ (€)
1	ΡΟΛΟ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 500 γραμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΡΟΛΩΝ	95	24%	8,30	788,50	977,74
2	ΡΟΛΟ ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 80 γραμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΡΟΛΩΝ	560	24%	1,10	616,00	763,84
3	ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΗΛΑ	ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	290	24%	0,48	139,20	172,61
4	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΛΕΥΚΕΣ 30x30	ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	350	24%	0,28	98,00	121,52
5	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΛΕΥΚΗ ΓΚΟΦΡΕ (ΜΙΑ-ΜΙΑ) ΣΕ ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 200 ΦΥΛΛΩΝ	ΚΟΥΤΑ 4.000 ΦΥΛΛΩΝ	161	24%	6,70	1.078,70	1.337,59
6	ΙΑΤΡΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ ΠΛΑΤΟΥΣ 48-50cm	ΡΟΛΟ ΜΕΤΡΩΝ	180	24%	1,80	324,00	401,76
7	ΧΑΡΤΟΒΑΜΒΑΚΑΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 ΚΙΛΟΥ	15	24%	1,80	27,00	33,48
8	ΚΡΕΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΥΣΚ. 500ml	ΤΕΜΑΧΙΟ 500ml	120	24%	0,70	84,00	104,16
9	ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ 4lt	85	24%	1,80	153,00	189,72
10	ΣΚΟΝΕΣ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ 20 ΚΙΛΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 20 ΚΙΛΩΝ	24	24%	15,00	360,00	446,40
11	ΣΚΟΝΗ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 2,5 Kgr	35	24%	3,00	105,00	130,20
12	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4lt)	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	140	24%	1,10	154,00	190,96
13	ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 500ml	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 500ml	285	24%	0,60	171,00	212,04
14	ΥΓΡΟ W.C.	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 750ml	160	24%	0,52	83,20	103,17
15	ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΤΑ ΠΙΑΤΑ ΤΩΝ 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	145	24%	1,60	232,00	287,68
16	ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ΓΙΑ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΙΑΤΩΝ 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	116	24%	3,60	417,60	517,82
17	ΥΓΡΟ ΣΤΕΓΝΩΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ 5lt	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 5lt	90	24%	4,20	378,00	468,72
18	ΑΛΑΤΙ ΓΙΑ ΟΙΚΙΑΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΙΑΤΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ 2Kgr	30	24%	1,20	36,00	44,64
19	ΕΙΔΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΑΛΑΤΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1lt	50	24%	0,90	45,00	55,80

20	ΕΚΘΑΜΒΩΤΙΚΟ ΓΙΑ ΟΙΚΙΑΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΙΑΤΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4lt	15	24%		3,60	54,00	66,96
21	ΣΚΟΝΗ ΑΠΟΦΡΑΞΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΕΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ 60gr	75	24%		0,30	22,50	27,90
22	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ 30μ	ΡΟΛΟ 30μ	85	24%		1,30	110,50	137,02
23	ΔΙΑΦΑΝΗ ΜΕΜΒΡΑΝΗ 30cm (ΣΕ ΡΟΛΟ 30μ)	ΡΟΛΟ 30μ	60	24%		0,70	42,00	52,08
24	ΛΑΔΟΧΑΡΤΟ 30μ	ΡΟΛΟ 30μ	50	24%		2,10	105,00	130,20
25	ΒΟΥΡΤΣΑΚΙΑ W.C.	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	24%		0,75	30,00	37,20
26	ΚΟΥΒΑΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	24%		1,40	28,00	34,72
27	ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΚΤΟΝΟ ΣΕ ΣΠΡΕΪ	ΦΙΑΛΗ 500ml	15	24%		1,80	27,00	33,48
28	ΚΟΝΤΑΡΙ ΣΚΟΥΠΑΣ ΚΑΙ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ (ΟΙΚΙΑΚΗ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	71	24%		0,36	25,56	31,69
29	ΚΟΝΤΑΡΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	24%		1,20	24,00	29,76
30	ΚΟΝΤΑΡΙ ΓΙΑ ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	24%		0,36	2,16	2,68
31	ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΚΛΙΠ ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	24%		0,75	15,00	18,60
32	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΟΙΚΙΑΚΗ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	24%		0,70	35,00	43,40
33	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	70	24%		1,10	77,00	95,48
34	ΣΚΟΥΠΑ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	58	24%		0,60	34,80	43,15
35	ΣΚΟΥΠΑ ΧΟΡΤΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	24%		2,40	12,00	14,88
36	ΠΕΤΣΕΤΑ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΗ Νο 5	ΤΕΜΑΧΙΟ	350	24%		0,21	73,50	91,14
37	ΠΕΤΣΕΤΑ ΠΡΑΣΙΝΗ ΓΙΑ ΚΑΤΣΑΡΟΛΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	75	24%		0,20	15,00	18,60
38	ΣΥΡΜΑ ΓΙΑ ΚΑΤΣΑΡΟΛΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	24%		0,10	10,00	12,40
39	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΜΕ ΣΥΡΜΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	410	24%		0,08	32,80	40,67
40	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΜΠΑΝΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	24%		0,18	1,80	2,23
41	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΓΙΑ ΦΤΕΡΟ ΞΕΣΚΟΝΙΣΜΑΤΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	36	24%		1,60	57,60	71,42
42	ΠΑΝΙ ΠΡΕΣΣΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	24%		12,00	24,00	29,76
43	ΣΙΔΕΡΟΠΑΝΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	24%		2,50	25,00	31,00
44	ΣΑΚΟΥΛΑ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΚΟΥΠΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	10	24%		5,00	50,00	62,00
45	ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 220ml	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	748	24%		0,40	299,20	371,01
46	ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 130ml	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	320	24%		0,36	115,20	142,85
47	ΠΙΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 21cm	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	550	24%		0,60	330,00	409,20
48	ΠΙΑΤΑ ΧΑΡΤΙΝΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 21cm	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	280	24%		0,48	134,40	166,66

49	ΦΑΡΑΣΙ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	24%	0,75	30,00	37,20
50	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΕΣΑΙΕΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	42	24%	0,28	11,76	14,58
51	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	ΖΕΥΓΟΣ	161	24%	0,34	54,74	67,88
52	ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 72 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	100	24%	0,48	48,00	59,52
53	ΣΤΙΦΤΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	24%	9,00	45,00	55,80
54	ΚΟΥΒΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ (ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 25lt) ΚΑΙ ΚΑΡΟΤΣΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	24%	25,00	125,00	155,00
55	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΠΕΤΣΕΤΑΚΙ ΠΑΡΚΕΤΕΖΑΣ 50cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	24%	2,20	22,00	27,28
56	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ (85x110cm)	ΚΙΛΟ	360	24%	1,02	367,20	455,33
57	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ (50x70cm)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	472	24%	0,30	141,60	175,58
58	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ W.C.	ΡΟΛΟ 20 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	540	24%	0,17	91,80	113,83
59	ΒΑΜΒΑΚΙ ΣΕ ΡΟΛΟ 1kg	ΤΕΜΑΧΙΟ	136	13%	5,40	734,40	829,87
60	ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΥΓΡΟ-ΓΕΛΗ ΧΕΡΙΩΝ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ 475ml	158	6%	1,80	284,40	301,46
61	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	250	6%	1,56	390,00	413,40
62	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΡΕΥΣΤΗ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1lt)	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΟΥ 1lt	290	6%	0,60	174,00	184,44
63	ΧΛΩΡΙΝΗ ΣΕ ΥΓΡΗ ΜΟΡΦΗ 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ 4lt	200	6%	0,90	180,00	190,80
64	ΑΦΡΟΛΟΥΤΡΟ ΒΡΕΦΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ 750ml	50	6%	1,50	75,00	79,50
65	ΥΓΡΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 5lt	64	6%	6,00	384,00	407,04
66	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	110	24%	0,58	63,80	79,11
67	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ 700 (ΚΑΘΑΡΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	145	6%	9,00	1.305,00	1.383,30
68	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ LATEX	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	560	6%	7,00	3.920,00	4.155,20
69	ΓΑΝΤΙΑ ΒΙΝΥΛΙΟΥ ΧΩΡΙΣ ΠΟΥΔΡΑ	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	240	6%	7,50	1.800,00	1.908,00
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							17.350,92 €
Φ.Π.Α 6%							510,74 €
Φ.Π.Α. 13%							95,47 €
Φ.Π.Α. 24%							1.944,99 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							19.902,12 €

ΤΜΗΜΑ Η - ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 10 ΜΗΝΩΝ:

ΕΙΔΟΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ				ΦΠΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ		
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΠΟΣΟ-ΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΣΥΝΟ-ΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ ΣΕ (€)

						ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	
1	Μωρομάντηλα	Συσκευασία των 72 τμχ	560	24%	0,49	274,40	340,26
2	Γάντια κουζίνας, ανθεκτικά, μακράς χρήσεως, ζευγάρι (μέγεθος L)	τεμ (ζευγάρι)	L:91	24%	0,34	30,94	38,37
3	Γάντια τύπου LATEX INDUSTRIAL (μέγεθος L) ζευγάρι	τεμ (ζευγάρι)	35	24%	1,30	45,50	56,42
4	Γάντια μιας χρήσεως LATEX (μεγέθη L, XL)	ΚΟΥΤΙ 100ΤΜΧ	L:140 XL:210	6%	2,30	805,00	853,30
5	Ειδικό καθαριστικό anti-graffiti για μελάνι (γραφεία κ.λπ.), τύπου Nisocochem	ΤΕΜΑΧΙΟ (δοχείο 5 λίτρων)	210	24%	4,20	882,00	1.093,68
6	Υγρό γενικού καθαρισμού (διάφορα αρώματα), τύπου AJAX	ΤΕΜΑΧΙΟ (δοχείο 4 λίτρων)	252	24%	1,10	277,20	343,73
7	Κοντάρι σκούπας ύψους περίπου 1,30m	τεμ	49	24%	0,36	17,64	21,87
8	Κοντάρι επαγγελματικής σφουγγαρίστρας ύψους 1,30 m	τεμ	35	24%	1,20	42,00	52,08
9	Κουβάς επαγγελματικός 12 lt περίπου για σφουγγάρισμα με στίφτη	τεμ	28	24%	1,40	39,20	48,61
10	Κρεμοσάπουνο χεριών	ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ	280	6%	1,56	436,80	463,01
11	Αντισηπτικό Gel χεριών με αντλία	ΤΕΜΑΧΙΟ (ΔΟΧΕΙΟ 500 ml)	1050	6%	1,80	1.890,00	2.003,40
12	Ξεσκονόπανα , 33X60 εκ	τεμ	70	24%	0,45	31,50	39,06
13	ρολό (25cmX14m) τύπου "Wettex" απορροφητικό	ΤΕΜ (ρολό 14 μέτρα)	35	24%	3,80	133,00	164,92
14	Σακούλες απορριμμάτων, χύμα μικρές, για καλαθάκι WC, 55X65 cm	κιλό	266	24%	1,20	319,20	395,81
15	Σακούλες απορριμμάτων, 65X95 cm μεγάλες,	κιλό	350	24%	1,02	357,00	442,68
16	Σακούλες απορριμμάτων, 85X110 cm μεγάλες κήπου,	κιλό	70	24%	1,02	71,40	88,54
17	Σκούπα συνθετική οικιακή ανταλλακτικό	ΤΕΜΑΧΙΟ	84	24%	0,60	50,40	62,50
18	Σκούπα χόρτου	ΤΕΜΑΧΙΟ	21	24%	2,40	50,40	62,50
19	Υγρό για πλύσιμο πιάτων τύπου AVA	ΤΕΜΑΧΙΟ των 4 lt	35	24%	1,70	59,50	73,78
20	Υγρό καθαρισμού W.C. (παπί)	ΤΕΜΑΧΙΟ (ΔΟΧΕΙΟ 750 ml)	189	24%	0,52	98,28	121,87
21	Υγρό καθαρισμού τζαμιών 500 ml με σπρέι τύπου AJAX	ΤΕΜΑΧΙΟ	28	24%	0,60	16,80	20,83
22	Υγρό καθαρισμού τζαμιών 4 lt	ΤΕΜΑΧΙΟ (ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	70	24%	1,56	109,20	135,41
23	Φαράσι με κοντάρι	ΤΕΜΑΧΙΟ	35	24%	0,75	26,25	32,55

24	Χαρτί κουζίνας λευκό, 500 γρ	ΤΕΜΑΧΙΟ (συσκευασία 12 ρολών)	175	24%	8,40	1.470,00	1.822,80
25	Χαρτί υγιείας (ρολό περίπου 125 γρ)	ΤΕΜ (συσκευασία 10 ρολών)	490	24%	1,75	857,50	1.063,30
26	Χειροπετσέτες Λευκή - Γκοφρέ (μία – μια) σε πακέτο	ΤΕΜΑΧΙΟ (ΚΟΥΤΑ 4000 ΤΕΜ)	350	24%	6,70	2.345,00	2.907,80
27	Ρολό χαρτί υγιείας επαγγελματικό 500γρ για χρήση σε θήκη τοίχου	ΤΕΜΑΧΙΟ (συσκευασία 12 ρολών)	84	24%	8,40	705,60	874,94
28	Χλωρίνη επαγγελματική παχύρρευστη τύπου ΚΛΙΝΕΧ	ΤΕΜ (ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	490	6%	0,90	441,00	467,46
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							11.882,71 €
Φ.Π.Α 6%							214,37 €
Φ.Π.Α. 24%							1.994,38
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							14.091,46 €

**ΤΜΗΜΑ Ι - ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ.ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 10 ΜΗΝΩΝ :**

ΕΙΔΟΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ				ΦΠΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ		
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΠΟΣΟ- ΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ ΣΕ (€)
1	Γάντια τύπου LATEX INDUSTRIAL (ΜΕΓΕΘΟΣ LARGE) ζευγάρι	τεμ (ζευγάρι)	52	24%	1,30	67,60	83,82
2	Γάντια μιας χρήσεως LATEX	ΚΟΥΤΙ 100ΤΜΧ	M28, L20, XL:6	6%	7,00	378,00	400,68
3	Ειδικό καθαριστικό για μελάνι (γραφεία κ.λπ.), συσκευασία με σπρέι	τεμ (συσκευασία 500ml με σπρέι)	98	24%	1,90	186,20	230,89
4	Υγρό γενικού καθαρισμού (διάφορα αρώματα)	τεμ (δοχείο 4 λίτρων)	138	24%	1,10	151,80	188,23
5	Κοντάρι σκούπας ύψους περίπου 1,30μ	τεμ	39	24%	0,36	14,04	17,41
6	Κοντάρι επαγγελματικής σφουγγαρίστρας ύψους 1,30 εκ	τεμ	28	24%	1,20	33,60	41,66
7	Κουβάς πλαστικός 12 lt περίπου για σφουγγάρισμα με στίφτη	τεμ	20	24%	1,40	28,00	34,72
8	Κρεμοσάπουνο χεριών	ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ	74	6%	1,56	115,44	122,37
9	Ξεσκονόπανα , 33Χ60 εκ	τεμ	56	24%	0,45	25,20	31,25
10	ρολό (25cmX14m) τύπου "Wettex" απορροφητικό	ΤΕΜ (ρολό 14 μέτρα)	28	24%	3,80	106,40	131,94
11	Σακούλες απορριμμάτων, χύμα μικρές, για καλαθάκι WC , 55X65 cm	κιλό	202	24%	1,20	242,40	300,58
12	Σακούλες απορριμμάτων, 65X95 cm μεγάλες,	κιλό	168	24%	1,02	171,36	212,49
13	Σκούπα συνθετική οικιακή ανταλλακτικό	ΤΕΜΑΧΙΟ	48	24%	0,60	28,80	35,71

14	Σκούπα χόρτου	TEMAXIO	22	24%	2,40	52,80	65,47
15	Σφουγγαρίστρα βιδωτή ανταλλακτικό	TEMAXIO	46 και 10 με χοντρή βίδα	24%	0,70	39,20	48,61
16	Υγρό πιάτων	TEM (ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	37	24%	1,56	57,72	71,57
17	Υγρό καθαρισμού W.C. (παπί)	TEM (ΔΟΧΕΙΟ 750 ml)	81	24%	0,52	42,12	52,23
18	Υγρό καθαρισμού τζαμιών 500 ml με σπρεϊ	τεμ	59	24%	0,60	35,40	43,90
19	Υγρό καθαρισμού τζαμιών lt	TEM (ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	52	24%	1,56	81,12	100,59
20	Φαράσι με κοντάρι	TEM	37	24%	0,75	27,75	34,41
21	Χαρτί κουζίνας λευκό, 500 γρ	TEM (συσκευασία 12 ρολών)	42	24%	8,40	352,80	437,47
22	Χαρτί υγιείας (ρολό περίπου 80 γρ)	TEM (συσκευασία 8 ρολών)	210	24%	1,10	231,00	286,44
23	Χειροπετσέτες Λευκή - Γκοφρέ (μία – μια) σε πακέτο	TEM (ΚΟΥΤΑ 4000 TEM)	98	24%	6,70	656,60	814,18
24	Χλωρίνη παχύρευστη	TEM (φιάλη 1250ml)	146	6%	0,75	109,50	116,07
25	Αντισηπτικό Gel χεριών	TEM (ΔΟΧΕΙΟ 1000ml)	420	6%	2,80	1.176,00	1.246,56
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							4.410,85 €
Φ.Π.Α 6%							106,74 €
Φ.Π.Α. 24%							631,66 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							5.149,25 € *

* Σημ.: Στην οικονομική προσφορά, στο συνολικό κόστος συμπ/νου ΦΠΑ του Τμήματος Ι, ο συμμετέχων οικονομικός φορέας έχει αναγράψει το ποσό: **5.149,24**, υπάρχει δηλ. απόκλιση ενός λεπτού του ευρώ (0,01), η οποία δεν επηρεάζει το αποτέλεσμα.

05 Η εταιρία: **ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ**, κατέθεσε οικονομική προσφορά για το **Τμήμα Γ:**
ΤΜΗΜΑ Γ

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Γ1 - ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 12 ΜΗΝΩΝ:

ΕΙΔΟΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ				ΦΠΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ		
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ -ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ ΣΕ (€)
1.	Υγρό γενικό καθαρισμού (διάφορα αρώματα)	φιάλη 1lt	1.000	24%	0,64	640,00	793,60
2.	Υγρό πιάτων φιάλη 750 ml (άρωμα λεμόνι)	φιάλη 750ml	2.000	24%	0,79	1.580,00	1.959,20
3.	Απορρυπαντικό ρούχων σκόνη πλύσιμο πλυντήριο	συσκευασί α 900 gr	600	24%	1,40	840,00	1.041,60

4.	Χαρτοπετσέτες 30x30 2 φύλλες απλές λευκές	Πακέτο 100 τμχ	3.000	24%	0,27	810,00	1.004,40
5.	Σαμπουάν μαλλιών	φιάλη 1lt	1.000	24%	1,21	1.210,00	1.500,40
6.	χαρτί υγείας (περίπου 80 γρ) οικιακό	συσκευασί α 8 ρολών	1.600	24%	1,20	1.920,00	2.380,80
7.	Οδοντόκρεμα	συσκευασί α 0,75 ml	600	24%	0,62	372,00	461,28
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							7.372,00 €
Φ.Π.Α							1.769,28 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							9.141,28 €

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Γ2 - ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 12 ΜΗΝΩΝ:

ΕΙΔΟΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ				ΦΠΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ		
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ
1.	Χλωρίνη παχύρευστη φυάλη 750 ml	φιάλη 750ml	2.000	6%	0,66 €	1.320,00 €	1.399,20 €
2.	Αφρόλουτρο σώματος	φιάλη 1 lt	1.000	6%	1,19 €	1.190,00 €	1.261,40 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							2.510,00 €
Φ.Π.Α							150,60 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							2.660,60 €

06 Η εταιρία: **ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ** κατέθεσε οικονομική προσφορά για το **Υποτμήμα Β2:**

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Β2 - ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΑ- ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 10 ΜΗΝΩΝ:

ΕΙΔΟΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ				ΦΠΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ		
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ ΣΕ (€)
1	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό υγρό χεριών, με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	25	6%	13,50	337,50	357,75
2	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό ζελέ χεριών σε συσκευασία με αντλία περιεκτικότητας σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (επιτραπέζια συσκευασία 1000 ml με αντλία)	100	6%	3,90	390,00	413,40

3	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό υγρό χεριών σε συσκευασία με αντλία περιεκτικότητας σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (επιτραπέζια συσκευασία 1000 ml με αντλία)	100	6%	3,90	390,00	413,40
4	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό ζελέ χεριών σε συσκευασία με αντλία περιεκτικότητας σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (επιτραπέζια συσκευασία 500 ml με αντλία)	400	6%	2,90	1.160,00	1.229,60
5	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό υγρό χεριών σε συσκευασία με αντλία περιεκτικότητας σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (επιτραπέζια συσκευασία 500 ml με αντλία)	150	6%	2,90	435,00	461,10
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							2.712,50 €
Φ.Π.Α							162,75 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							2.875,25 €

Στη συνέχεια, η Επιτροπή έλαβε υπόψη της το από 11/01/2021 Υπόμνημα της εταιρείας ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ABEE (Glass Cleaning) και εξέτασε τα διαλαμβανόμενα σε αυτό. Στη συνέχεια, ζητήθηκε διευκρίνιση (αρ. πρωτ. 810/15.01.2021) από την εταιρεία Ανδρέας Αλ Σκουριάς και λήφθηκε η από 20/1/2021 διευκρινιστική απάντηση της εταιρείας Ανδρέας Αλ. Σκουριάς όπου αναφέρει ότι : «...εκ παραδρομής θεωρήσαμε ότι οι τιμές προϋπολογισμού δόθηκαν ανά ρολό και όχι ανά συσκευασία 12 ρολών. Ως εκ τούτου οι προσφερόμενες τιμές στην πραγματικότητα αντιστοιχούν σε τιμή / ρολό και όχι σε τιμή / συσκευασία 12 ρολών όπως εκ παραδρομής προσφέρθηκαν. Παρόλα αυτά η επιχείρησή μας είναι διατεθειμένη να υποστηρίξει την προσφορά της όπως αυτή εκ παραδρομής κατατέθηκε, εφόσον είναι η πλέον συμφέρουσα για το Δήμο».

Στη συνέχεια, η Επιτροπή του Διαγωνισμού διαπίστωσε ότι μία διαφορά μεταξύ του ποσοστού ΦΠΑ που δηλώνει ο συμμετέχων οικονομικός φορέας: ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ABEE (Glass Cleaning) και του ποσοστού που αναγράφεται στο σχετικό παράρτημα της διακήρυξης.

Πιο συγκεκριμένα, στην οικονομική προσφορά της προαναφερθείσας εταιρείας και σε συγκεκριμένα είδη των τμημάτων ΣΤ, Η, Ι, παρατηρήθηκε ότι:

ΤΜΗΜΑ ΣΤ - ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΔΟΚΜΕΠΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 10 ΜΗΝΩΝ:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ			ΦΠΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ		
	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ		ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ(€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ ΣΕ (€)
66	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	110	24%	0,58	63,80	79,11

Στη διακήρυξη ο ΦΠΑ είναι 6%

ΤΜΗΜΑ Η - ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 10 ΜΗΝΩΝ:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ			ΦΠΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ		
	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ		ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΣΥΝΟ-ΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ ΣΕ (€)
4	Γάντια μιας χρήσεως LATEX (μεγέθη L, XL)	ΚΟΥΤΙ 100ΤΜΧ	L:140 XL:210	6%	2,30	805,00	853,30
10	Κρεμοσάπουνο χεριών	ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ	280	6%	1,56	436,80	463,01

Στη διακήρυξη ο ΦΠΑ είναι 24%

ΤΜΗΜΑ Ι - ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ.ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 10 ΜΗΝΩΝ :

Α/Α	ΕΙΔΟΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ			ΦΠΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ		
	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ		ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ ΣΕ (€)
1	Γάντια τύπου LATEX INDUSTRIAL (ΜΕΓΕΘΟΣ LARGE) ζευγάρι	τεμ (ζευγάρι)	52	24%	1,30	67,60	83,82

Στη διακήρυξη ο ΦΠΑ είναι 6%

Προκειμένου να διαπιστωθεί η ορθότητα του συντελεστή ΦΠΑ, η Επιτροπή του Διαγωνισμού απηύθυνε προς το Τμήμα Προμηθειών & Διαχείρισης Αποθηκών του Δήμου το υπ' αριθ. 1049/20.01.2021 ερώτημα και έλαβε την υπ' αριθ. 1290/25.01.2021 έγγραφη απάντηση του Τμήματος Προμηθειών και Διαχείρισης Αποθηκών του Δήμου Παπάγου-Χολαργού περί του ΦΠΑ ειδών της υπ' αρ. 19983/10-11-2020 διακήρυξης (ΑΔΑΜ: 20PROC007621940). Συγκεκριμένα, διαπιστώθηκε ότι για τα συγκεκριμένα είδη ισχύει μείωση συντελεστή ΦΠΑ (6%), σύμφωνα με το άρθρο 1ο της Π.Ν.Π. ΦΕΚ 68/τ.Α'20.03.2020) που κυρώθηκε με το άρθρο 1 του Ν. 4683/20 και παρατάθηκε και ισχύει έως και 30/4/2021, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 39 του Ν. 4753/2020.

Έτσι, τα είδη Γάντια μιας χρήσεως LATEX (α/α 4) και Κρεμοσάπουνο χεριών (α/α 10) **ΤΜΗΜΑ Η** περιλαμβάνονται στα είδη που μειώθηκε ο συντελεστής ΦΠΑ στο 6% καθώς εντάσσονται στα αγαθά που είναι αναγκαία για την προστασία της δημόσιας υγείας. Εκ παραδρομής αναφέρθηκαν στην υπ' αρ. 1/2020 μελέτη του Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ τα εν λόγω είδη με ΦΠΑ 24%.

- Γάντια τύπου LATEX INDUSTRIAL (α/α 1) **ΤΜΗΜΑ Ι** - δεν περιλαμβάνεται στα είδη που μειώθηκε ο συντελεστής ΦΠΑ. Εκ παραδρομής αναφέρθηκε στην υπ' αρ. 1/2020 μελέτη του Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ το εν λόγω είδος με ΦΠΑ 6%.

Τέλος, το φωτιστικό οινόπνευμα (α/α 66) **ΤΜΗΜΑ ΣΤ** δεν περιλαμβάνεται στα είδη που μειώθηκε ο συντελεστής ΦΠΑ, καθώς περιέχει αιθυλική αλκοόλη κάτω του 95% και εκ παραδρομής αναφέρθηκε στην υπ' αρ. 60/2020 μελέτη του ΝΠΔΔ ΔΟΚΜΕΠΑ το εν λόγω είδος με ΦΠΑ 6%.

Σύμφωνα με το κεφ. 2.3 – υποκεφ. 2.3.1 «Κριτήριο Ανάθεσης» της αριθμ. 19983/10-11-2020 διακήρυξης, **κριτήριο ανάθεσης της σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής.**

Συνοψίζοντας, οι προσφορές έχουν ως εξής:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ - ΣΥΝΟΛΑ ΠΡΟ ΦΠΑ									
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ	ΤΜΗΜΑ Β			ΤΜΗΜΑ Γ		ΤΜΗΜΑ Δ	ΤΜΗΜΑ ΣΤ	ΤΜΗΜΑ Η	ΤΜΗΜΑ Ι
	Β1	Β2	Β3	Γ1	Γ2	Δ	ΣΤ	Η	Ι
EUROCHEM		2.060,00							
ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ	8.747,35	2.486,25		6.238,00	1.830,00	1.244,05	20.923,41	13.863,15	5.817,57
ΓΑΛΑΙΟΣ, ΜΑΤΘΑΙΟΣ, ΣΤΑΥΡΟΣ	10.251,50	2.690,00	4.510,00	6.352,00	1.610,00	1.566,50	19.037,82		
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ	9.424,09			6.440,00	1.844,40	1.304,13	17.350,92	11.882,71	4.410,85
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΑΚΟΥ, ΕΛΕΝΗ, ΗΛΙΑΣ				7.372,00	2.510,00				
ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ, ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ		2.712,50							

Η Επιτροπή Διαγωνισμού, λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω, καθώς επίσης και:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν,
2. Τους όρους και τις διατάξεις της υπ. αριθ. πρωτ. 19983/10.11.2020 Διακήρυξης,
3. Την υπ' αριθ. Μ2020162 Μελέτη του Τμήματος Προμηθειών & Διαχείρισης Αποθηκών της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών για την «Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού, για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου, των Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. και Δ.Ο.Π.Α.Π., καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Α' Βάθμιας και Β' Βάθμιας εκπαίδευσης»,
4. Το υπ' αριθ. πρωτ. 23166/30.12.2020 Πρακτικό αποσφράγισης, ελέγχου δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικών προσφορών,
5. Την υπ' αριθ. πρωτ. 55/04.01.2021 Πρόσκληση για την αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών,
6. Το γεγονός ότι οι προσφορές των εταιριών:
 - ο EUROCHEM ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ,
 - ο SKOURIAS ANDRE ALEXANDROS,
 - ο ΓΑΛΑΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ,
 - ο ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ,
 - ο ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ,
 - ο ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ,
 έχουν συνταχθεί σύμφωνα με όσα ορίζουν η Διακήρυξη και η Μελέτη του Διαγωνισμού,
7. Το από 11/01/2021 Υπόμνημα του συμμετέχοντα οικονομικού φορέα ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ,
8. Το 810/15.01.2021 έγγραφο της Επιτροπής Διαγωνισμού για παροχή διευκρινήσεων,
9. Τις από 20/1/2021 διευκρινήσεις της εταιρίας Ανδρέας Αλ. Σκουριάς,
10. Το 1049/20.01.2021 έγγραφο της Επιτροπής Διαγωνισμού προς το Τμήμα Προμηθειών και Διαχείρισης Αποθηκών του Δήμου Παπάγου-Χολαργού για τον υπολογισμό του ΦΠΑ σε συγκεκριμένα είδη,
11. Το 1290/25.01.2021 έγγραφο του Τμήματος Προμηθειών και Διαχείρισης Αποθηκών του Δήμου Παπάγου-Χολαργού περί του ΦΠΑ ειδών της υπ' αρ. 19983/10-11-2020 διακήρυξης (ΑΔΑΜ: 20PROC007621940), καθώς επίσης και
12. Το άρθρο 1ο της Π.Ν.Π. ΦΕΚ 68/τ.Α'20.03.2020) που κυρώθηκε με το άρθρο 1 του Ν. 4683/20 και παρατάθηκε και ισχύει έως και 30/4/2021, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 39 του Ν. 4753/2020

Προτείνει προς την Οικονομική Επιτροπή

την ανάδειξη των κάτωθι εταιρειών ως **προσωρινών αναδόχων** του ανοικτού διαγωνισμού για την προμήθεια με τίτλο: **«Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού, για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου, των Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. και Δ.Ο.Π.Α.Π., καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Α΄ Βάθμιας και Β΄ Βάθμιας εκπαίδευσης»** και για τα κάτωθι τμήματα/υποτμήματα, ως εξής:

ΤΜΗΜΑ Β:

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Β1
Είδη Καθαριότητας Δήμου Παπάγου – Χολαργού διάρκειας δέκα (10) μηνών
«ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ» (ΑΦΜ: 031275077)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
8.747,35

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Β2
Αντισηπτικά – Απολυμαντικά Δήμου Παπάγου – Χολαργού διάρκειας δέκα (10) μηνών
«EUROCHEM ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ» (ΑΦΜ: 095208091)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
2.060,00

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Β3
Απολυμαντικά Υγρά Ψεκασμού Δήμου Παπάγου – Χολαργού διάρκειας δέκα (10) μηνών
«ΓΑΛΑΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ» (ΑΦΜ: 132720965)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
4.510,00

ΤΜΗΜΑ Γ:

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Γ1
Είδη Καθαριότητας Κοινωνικού Παντοπωλείου Δήμου Παπάγου – Χολαργού διάρκειας δώδεκα (12) μηνών
«ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ» (ΑΦΜ: 031275077)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
6.238,00

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Γ2
Είδη Καθαριότητας Κοινωνικού Παντοπωλείου Δήμου Παπάγου – Χολαργού διάρκειας δώδεκα (12) μηνών
«ΓΑΛΑΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ» (ΑΦΜ: 132720965)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
1.610,00

ΤΜΗΜΑ Δ:

Είδη Καθαριότητας Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Π.Α.Π. διάρκειας δώδεκα (12) μηνών
«ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ» (ΑΦΜ: 031275077)

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
1.244,05

ΤΜΗΜΑ ΣΤ:

Είδη Καθαριότητας Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. διάρκειας δέκα (10) μηνών
«ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ "GLASS CLEANING"» (ΑΦΜ: 094343647)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
17.350,92

ΤΜΗΜΑ Η:

Είδη Καθαριότητας Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης διάρκειας δέκα (10) μηνών
«ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ "GLASS CLEANING"» (ΑΦΜ: 094343647)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
11.882,71

ΤΜΗΜΑ Ι:

Είδη Καθαριότητας Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης διάρκειας δέκα (10) μηνών
«ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ "GLASS CLEANING"» (ΑΦΜ: 094343647)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
4.410,85

Για διαπίστωση των ανωτέρω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται:

Η Επιτροπή Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών

4. Μπαρδή Βασιλική, Πρόεδρος
5. Κομπόγιωργα Ευανθία, Μέλος
6. Γιαννοπούλου Ελένη, Μέλος

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ

Αναπόσπαστο τμήμα του **Πρακτικού (2) αποσφράγισης, ελέγχου και αξιολόγησης οικονομικών προσφορών** διεξαγωγής ανοιχτού διαγωνισμού για την προμήθεια με τίτλο: « Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού, για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου, των Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. και Δ.Ο.Π.Α.Π., καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Α΄ Βάθμιας και Β΄ Βάθμιας εκπαίδευσης»


Οικονομικές προσφορές που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της υπ' αριθ. **100972** (Συστημικός Αριθμός Διαγωνισμού ΕΣΗΔΗΣ) ηλεκτρονικό διαγωνισμό της υπ. αριθ. πρωτ. **19983/10-11-2020 (ΑΔΑΜ: 20PROC007621940)** διακήρυξης του Δήμου Παπάγου-Χολαργού,

Οι υποβληθείσες οικονομικές προσφορές, όπως ελήφθησαν από την πλατφόρμα του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) είναι των κάτωθι οικονομικών φορέων:

	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ	Α/Α ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
1	EUROCHEM ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ	198804	30/11/2020 09:36
2	ΣΚΟΥΡΙΑΣ ANDRE ALEXANDROS	199955	30/11/2020 10:10
3	ΓΑΛΑΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ	198242	30/11/2020 10:46
4	ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ	199772	30/11/2020 08:00
5	ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ	200614	30/11/2020 10:38
6	ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ	200400	30/11/2020 09:50

Συγκεκριμένα, οι οικονομικές τους προσφορές κατατέθηκαν ως εξής:

1. «EUROCHEM ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ» (ΑΦΜ: 095208091)



eurochem®
ΑΘΗΝΑ, ΠΑΤΑΓΑ ΚΑΙ ΧΩΛΑΡΟΙ (ΑΘΗΝΕΣ)

ΠΡΟΣ

ΔΗΜΟ ΠΑΤΑΓΟΥ - ΧΩΛΑΡΟΥ, Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.Μ.Ε.Π.Α.ΚΑΙ Δ.Ο.Π.Α.Π. ΚΑΘΟΣ ΚΑΙ ΣΚΟΠΟΣ ΕΝΤΡΟΠΕΙΑ
Α'ΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β'ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΠΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΝΤΡΕΠΙΣΜΟΥ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ: **EUROCHEM ΑΒΕΕ**

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: **ΡΑΦΑΗΛΛΗ 4, ΤΑΥΡΟΣ**

ΤΗΛΕΦΩΝΑ: **210 4836321-6**

FAX: **210 4836331**

ΟΕΜΑ: Οικονομική Προσφορά


Στο πλαίσιο διενέργειας ηλεκτρονικού διαγωνισμού σύμφωνα με τον υπ. αριθμ. 19863/10-11-2020 Διακήρυξη και τις σχετικές ανακοινώσεις δημοσίου, σας υποβάλλουμε την ακόλουθη προσφορά για το υπομύημα 92 ως εξής:

ΥΠΟΜΥΗΜΑ 92 - ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΑ - ΑΠΟΧΥΜΑΝΤΙΚΑ ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΑΓΟΥ ΧΩΛΑΡΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 10 ΜΗΝΩΝ:

CPV: 24455000-8

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΤΕΛΑΞΗ-ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΚΟΡΣΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΟΡΣΕ ΦΠΑ	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΤ ΦΠΑ
1	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό υγρό γερών, με παρακεταμόλη σε αβήλη αλκοόλη 75% και θου εγκερμμένο από τον ΕΟΦ	Τετ. (πετραπόζα) 4lt	25	6%	9,90 €	247,50 €	262,35 €
2	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό υγρό γερών, με παρακεταμόλη σε αβήλη αλκοόλη 75% και θου εγκερμμένο από τον ΕΟΦ	Τετ. (πετραπόζα) συσκευασία 1000 ml με ανήλια	100	6%	2,89 €	289,00 €	308,34 €

EUROCHEM S.A.
4 ΡΑΦΑΗΛΛΟΥ Στ. 177 75 ΤΑΥΡΟΣ, ΑΘΗΝΑ, GREECE
TEL: +30 210 48 36 321-6, FAX: +30 210 48 36 331-2
E-mail: euro@eurochem.gr - http://www.eurochem.gr www.eurochem.gr



eurochem®
ΑΘΗΝΑ, ΠΑΤΑΓΑ ΚΑΙ ΧΩΛΑΡΟΙ (ΑΘΗΝΕΣ)

3	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό υγρό γερών, με παρακεταμόλη σε αβήλη αλκοόλη 75% και θου εγκερμμένο από τον ΕΟΦ	Τετ. (πετραπόζα) συσκευασία 1000 ml με ανήλια	100	6%	2,79 €	279,00 €	295,74 €
4	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό υγρό γερών, με παρακεταμόλη σε αβήλη αλκοόλη 75% και θου εγκερμμένο από τον ΕΟΦ	Τετ. (πετραπόζα) συσκευασία 500 ml με ανήλια	400	6%	2,29 €	916,00 €	970,96 €
5	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό υγρό γερών, με παρακεταμόλη σε αβήλη αλκοόλη 75% και θου εγκερμμένο από τον ΕΟΦ	Τετ. (πετραπόζα) συσκευασία 500 ml με ανήλια	150	6%	2,19 €	328,50 €	348,21 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							2.060,00 €
Φ.Π.Α.							123,60 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							2.183,60 €

Η υποβαλλόμενη προσφορά ισχύει και μας δεσφεί για διάστημα τουλάχιστον δώδεκα (12) μηνών από την επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού.

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΣ

(Ημερομηνία και υπογραφή)

Υπογραφή
ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΣ
Ημερομηνία:
20/11/2020 12:46:49

EUROCHEM S.A.
4 ΡΑΦΑΗΛΛΟΥ Στ. 177 75 ΤΑΥΡΟΣ, ΑΘΗΝΑ, GREECE
TEL: +30 210 48 36 321-6, FAX: +30 210 48 36 331-2
E-mail: euro@eurochem.gr - http://www.eurochem.gr www.eurochem.gr

2. «ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ» (ΑΦΜ: 031275077)

850YU42 AA. 850YU42
EMERSON ELECTRIC CO
2222 N. 10TH ST
MILWAUKEE, WI 53233
TEL: 414/224-4444, FAX: 414/224-4444
Email: 850y42@emerson.com

ΑΥΤΟΝΟΜΗ ΠΡΟΤΥΡΑ

ΠΡΟΣ

ΔΗΜΟ ΠΑΠΑΓΟΥ – ΧΟΛΑΡΙΟΥ, Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.Μ.Ε.Π.Α ΚΑΙ Δ.Ο.Π.Α.Π, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ Α΄ΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β΄ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΩΧΕΙΑ ΣΙΩΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΤΡΕΠΙΣΜΟΥ

Στο πλαίσιο διενέργειας ηλεκτρονικού Διαγωνισμού σύμφωνα με την υπ. αριθμ. 19983/10-11-2020 Διακήρυξη και της σχετικής ανακοίνωσης-δημοσίευσης, σας υποβάλλουμε την ακόλουθη προσφορά για τα τμήματα-υπομήδιατα (Υπομήδια B1-Υπομήδια B2-Υπομήδια F1-Υπομήδια F2-Τμήμα Δ-Τμήμα Z-Τμήμα Η-Τμήμα Ι) ως ακολούθως:

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Β1 ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΤΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 10 ΜΗΝΩΝ :

CPV-39630000-9

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΤΗΛΟΓΙΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΣΤ ΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤ Θ/ΩΑ	ΣΥΜΑ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΚΙΟΣΤ Θ/ΩΑ	ΣΥΜΦΩΝΗ ΣΥΜΜ/ΚΩΣ ΚΙΟΣΤ Θ/ΩΑ	ΚΙΟΣΤΟΣ ΣΥΜΜ/ΚΩΣ Θ/ΩΑ
1	Αλάτι για οικιακή χρήση/πώληση	Συσκευασία κουτί 2kg	3	24%	1,12 €	3,36 €	4,17 €
2	Ελαιόλαδο/Ελαιόπυρ νό για οικιακή χρήση/πώ ληση	Τετ. (δωρεάν 4 L)	1	24%	4,09 €	4,09 €	5,07 €
3	Ταπητάνες οικιακής χρήσης/πώληση	Κουτί ταπητόν 40 cm	30	24%	3,77 €	113,10 €	140,24 €
4	Καυτοκαύσιμο, σπρίντ 500ml	Τετ. (συσκευασία για σπρίντ 500ml)	10	24%	1,95 €	19,50 €	24,18 €
5	Γάντια καθαρισ τικών, μακροί αρμύρες, 6 τεμάχια (μετρήτ M, L, XL)	Τετ. (εργαλείο)	20	24%	0,44 €	8,80 €	10,91 €

Table 1

6	Γάλατα τύπου LATEX INDUSTRIAL (METELOS LARGE) (συμπύκν.)	Τετρ. (συμπύκν.)	200	24%	1,30 €	260,00 €	322,40 €
7	Γάλατα τύπου LATEX INDUSTRIAL (METELOS EXTRA LARGE) (συμπύκν.)	Τετρ. (συμπύκν.)	250	24%	1,30 €	325,00 €	403,00 €
8	Ειδικό καθαριστικό για μάχες (γραφείο κ.λπ.), συσκευασία με σπρίτς	Τετρ. (συσκευασία με σπρίτς 500ml)	15	24%	4,38 €	65,70 €	81,47 €
9	Ειδικό καθαριστικό αλάνων	Τετρ. (συσκευασία με σπρίτς 500ml)	25	24%	0,81 €	20,25 €	25,11 €
10	Υγρό γενικού καθαρισμού (δωμάτια, παράταξη)	Τετρ. (Δοχείο 4 lt)	120	24%	1,37 €	164,40 €	201,86 €
11	Υγρό καθαρισμού W.C. (τοίχι)	Τετρ. (Δοχείο 750ml)	120	24%	0,68 €	81,60 €	101,18 €
12	Υγρό καθαρισμού τζαμών	Τετρ. (συσκευασία με σπρίτς 500ml)	50	24%	0,77 €	38,50 €	47,74 €
13	Υγρό καθαρισμού τζαμών	Τετρ. (Δοχείο 4 lt)	20	24%	1,92 €	38,40 €	47,62 €
14	Υγρό πλυσμών	Τετρ. (Δοχείο 4 lt)	25	24%	1,43 €	35,75 €	44,33 €
15	Υγρό πλυσμών	Τετρ. (Φιάλη 750 ml με άρωμα λεβάντας)	40	24%	0,61 €	24,40 €	30,26 €
16	BRASSO ΓΥΑΛΙΝΟ ΜΕΤΑΛΛΙΝΟ 150ML	Τετρ. (Φιάλη 150 ml)	10	24%	4,00 €	40,00 €	49,60 €
17	Εκλυσιμα Αλκοόλ 500ml 60 βαθμών για καθαρισμό οθονών (J.N. Κουμπιτζίλης)	Τετρ. (Φιάλη 500 ml)	10	24%	2,96 €	29,60 €	36,70 €
18	Κουτί για παρτεντέλ (όφους παρίτσου 1,30μ)	Τετρ.	3	24%	0,46 €	0,92 €	1,14 €
19	Κουτί σκούπας (όφους 1,30 παρίτσου)	Τετρ.	20	24%	0,46 €	9,20 €	11,61 €
20	Κουτί απορρυπαντικής σφουγγερόσφρα (όφους 1,30 εκ)	Τετρ.	10	24%	0,73 €	7,30 €	9,05 €
21	Κουτί εκλυσιμα 12 lt παρίτσου για σφουγγερόσφρα με σπόγγ	Τετρ.	30	24%	1,59 €	47,70 €	59,15 €

Table 2

22	Μηχανισμός κλει-ανταλλακτικό για επαγγελματική μηχανοκίνητη	Τεμ.	5	24%	1,04 €	5,20 €	6,45 €
23	Σεπενόσπασα, 11000 εκ	Τεμ.	12	24%	0,46 €	5,52 €	6,84 €
24	Παρενάλ (α βαφεικαρε) ανταλλακτικό 80X15 εκ., περίπου 300 γρ	Τεμ.	2	24%	3,81 €	7,62 €	9,45 €
25	Ρολό (25cmX14cm) επαγγελματική - είτρα απορροφητική - τύπου "Wetflex" απορροφητικό	Τεμ. (Ρολό 14μ.)	4	24%	5,46 €	21,84 €	27,08 €
26	Σερίνα συνθετική οικιακή ανταλλακτικό	Τεμ.	60	24%	0,69 €	41,40 €	51,34 €
27	Σεπενόσπασα για την τουαλέτα (Πορτολί)	Τεμ.	20	24%	0,53 €	10,60 €	13,14 €
28	Σύρμα (αποσπαστικό) ανοξείδωτο για πιάτα	Τεμ.	10	24%	0,13 €	1,30 €	1,61 €
29	Ψευγγάρι κουζίνας 2 όρων, με φέμπα (12X7 εκ)	Τεμ.	120	24%	0,13 €	15,60 €	19,34 €
30	Ψευγγαριότρετα βιδωτή ανταλλακτικό	Τεμ.	80	24%	0,78 €	62,40 €	77,38 €
31	Σεκούλες απορριμμάτων, κύμα μαριέ, για καλίδαι WC, 55X95 cm	Κιλό	150	24%	2,21 €	331,50 €	411,06 €
32	Σεκούλες απορριμμάτων, 65X95 cm μαριέ, για	Κιλό	100	24%	1,17 €	117,00 €	145,08 €
33	Χαρτί κουζίνας λευκό	Τεμ. 500 γρ (Συνολικά 12 πακέτα)	80	24%	0,88 €	70,40 €	87,30 €
34	Χαρτί υγιείας, λευκό	Τεμ. ρολό περίπου 80 γρ (Συνολικά 8 πακέτα)	270	24%	1,16 €	313,20 €	388,37 €
35	Χαρτί υγιείας, λευκό	Τεμ. 500 γρ επαγγελματική (Συνολικά 12 πακέτα)	200	24%	9,00 €	1.800,00 €	2.232,00 €
36	Χαρτοποιήρας λευκή - Γαλάζια (μία - μία) σε πακέτο	Τεμ. (Κούτα 4000cm)	230	24%	9,62 €	2.212,60 €	2.743,62 €

Σελίδα 3

37	Χλωρίνη 4 λίτρων (επαγγελματική) νατρίου τριχλωροσ 3,10g στα 100g)	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	100	6%	1,10 €	110,00 €	116,60 €
38	Χλωρίνη παρκερική (επαγγελματική) νατρίου τριχλωροσ 4,5g στα 100g)	Τεμ. (Θαλά 1250 ml)	240	6%	0,81 €	194,40 €	206,06 €
39	Κρεμοσάπουνι περλών	Τεμ. (Δοχείο 6 lt)	120	6%	1,91 €	229,20 €	242,95 €
40	Γάντια μιας χρήσεως διανύου (μαγιό M, L, XL) χωρίς ποδάρι	Κούτι 100τεμ	50	6%	6,00 €	300,00 €	318,00 €
41	Μάσκα προστατευτική μιας χρήσεως με Αδσάρα (3 layer)	Κούτι 50τεμ	400	6%	3,90 €	1.560,00 €	1.651,60 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟΦ. Φ.Π.Α							8.747,35 €
Φ.Π.Α							1.668,52 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠΛ. Φ.Π.Α							10.415,87 €

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Β2 - ΑΝΤΙΣΤΗΤΙΚΑ- ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΑΓΙΟΥ ΧΩΜΑΡΙΟΥ ΔΙΑΚΕΙΣΙΑΣ 10ΜΗΝΩΝ :

CPV: 2445000-8

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ-ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΚΑΤΙ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠΛ/ΝΟΥ ΦΠΑ
1	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό υγρό περλών, με περιεκτικότητα σε αλκοόλη 75% και άρωμα εστραμμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	25	6%	14,95 €	373,75 €	396,18 €
2	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό (υγρό) περλών σε συσκευασία με ανιλία περιεκτικότητα σε αλκοόλη 75% και άρωμα εστραμμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (επιτραπέζια συσκευασία 1000 ml με ανιλία)	100	6%	3,77 €	377,00 €	399,62 €

Σελίδα 4

3	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό υγρό χρωμίου σε συσκευασία με συνήλια παρατεταμένης σε σφιδωτή αλευρόλη 75% και όνω ηρεσχυμένο από τον ΕΟΦ	Τετ. (σε τετραστά) συσκευασία 1000 ml με συνήλια)	100	6%	3,77 €	377,00 €	399,62 €
4	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό (υδατ. χρωμίου σε συσκευασία με συνήλια παρατεταμένης σε σφιδωτή αλευρόλη 75% και όνω ηρεσχυμένο από τον ΕΟΦ	Τετ. (σε τετραστά) συσκευασία 500 ml με συνήλια)	400	6%	2,47 €	988,00 €	1.047,28 €
5	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό υγρό χρωμίου σε συσκευασία με συνήλια παρατεταμένης σε σφιδωτή αλευρόλη 75% και όνω ηρεσχυμένο από τον ΕΟΦ	Τετ. (σε τετραστά) συσκευασία 500 ml με συνήλια)	150	6%	2,47 €	370,50 €	392,73 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							2.488,25 €
Φ.Π.Α							149,18 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠΛ. Φ.Π.Α							2.635,43 €

ΤΜΗΜΑ Γ
ΥΠΟΤΜΗΜΑ Γ1 - ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΑΙΟΥ ΧΩΛΑΡΤΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 12 ΜΗΝΩΝ:
CPV:35830000-9

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ-ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΟΣΤΟΣ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΤΙΚΗ ΚΟΣΤΟΣ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
-----	-------	---------------------------	----------	-------------	--------------------------	--------------------------------	-------------------------------------

Σελίδα 5

1.	Υγρό γενικό καθαρισμού (βιόσφορα αρώματα)	Φιάλη 1lt	1.000	24%	0,64 €	640,00 €	793,60 €
2.	Υγρό πλύσης φιάλη 750 ml (άρωμα λεμόνι)	Φιάλη 750ml	2.000	24%	0,61 €	1.220,00 €	1.512,80 €
3.	Απορρυπαντικό προϊόν σκόνη πλύσιμο πλυντήριο	συσκευασία 900 gr	600	24%	1,22 €	732,00 €	907,68 €
4.	Χαρτοπετσέτες 30x30 2 φύλλα ανά τεμάχιο	Πακέτο 100 τεμ	3.000	24%	0,21 €	630,00 €	781,20 €
5.	Σαμπουάν μαλλιών	Φιάλη 1lt	1.000	24%	0,77 €	770,00 €	954,80 €
6.	Υγρό υγιεινής (καρίνου 80 γρ) αρωματικό	συσκευασία 8 τεμάχια	1.600	24%	1,16 €	1.856,00 €	2.301,44 €
7.	Οδοντόπαστα	συσκευασία 0,75 ml	600	24%	0,65 €	390,00 €	483,60 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							6.238,00 €
Φ.Π.Α							1.497,12 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠΛ. Φ.Π.Α							7.735,12 €

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Γ2 - ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΑΙΟΥ ΧΩΛΑΡΤΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 12 ΜΗΝΩΝ:
CPV: CPV:35830000-9

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ-ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΟΣΤΟΣ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΤΙΚΗ ΚΟΣΤΟΣ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1.	Χλωρίνη παχύτερη φιάλη 750 ml	Φιάλη 750ml	2.000	6%	0,55 €	1.100,00 €	1.166,00 €
2.	Αφρόπληκτρο αλάτος	Φιάλη 1 lt	1.000	6%	0,73 €	730,00 €	773,80 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							1.830,00 €
Φ.Π.Α							509,80 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠΛ. Φ.Π.Α							1.939,80 €

Σελίδα 6

ΤΜΗΜΑ Δ
ΕΙΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΔΟΠΑΠ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 12 ΜΗΝΩΝ :
CPV: 39830000-9

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣ
1	Γάντια μιας χρήσης, Latex (μέγεθος Μ)	κουτά 100 τεμαχίων	4	6%	6,89 €	27,56 €	29,21 €
2	Αυτοστρώσιμα χηρόν	δωγρία 4 λίτρων	6	6%	14,95 €	89,70 €	95,08 €
3	Κρηματοπλυννο χηρόν	δωγρία 4 λίτρων	20	6%	1,91 €	38,20 €	40,49 €
4	Χλωρίνη παρόμοια	δωγρία 4 λίτρων	40	6%	1,92 €	76,80 €	81,41 €
5	Υγρό γενικού καθαρισμού (βελόφρα πριόνισμα)	δωγρία 4 λίτρων	30	24%	1,37 €	41,10 €	50,96 €
6	Ρολό (25cmX4cm) τύπου "Wetline" απορροφητικό	ρολό 14 μέτρων	10	24%	5,46 €	54,60 €	67,70 €
7	Σακούλες απορροφμάτων, χόγια μακρές, για καθαθάει WC , 55X85 cm	εκάδ	50	24%	2,21 €	110,50 €	137,02 €
8	Σακούλες απορροφμάτων, 80X110cm (γύστα)	εκάδ	150	24%	1,17 €	175,50 €	217,62 €
9	Σακούλες απορροφμάτων μαύρες 55X80	εκάδ	50	24%	1,17 €	58,50 €	72,54 €

Σελίδα 7

10	Ψευγγαρίστρα βιδωτή ανταλλακτικό	τεμάχια	10	24%	0,76 €	7,60 €	9,67 €
11	Ψευγγαρίστρα υδρογλυμωτή απορροφματικό (κλεισ) μεγέθος ανταλλακτικό 300gr	τεμάχια	6	24%	1,69 €	10,14 €	12,57 €
12	Υγρό καθαρισμού W.C. (πασί)	δωγρία 750 ml	100	24%	0,81 €	81,00 €	103,44 €
13	Υγρό καθαρισμού τσιμνών	δωγρία 4 λίτρων	5	24%	1,92 €	9,60 €	11,90 €
14	Υγρό πιάτων	δωγρία 4 λίτρων	4	24%	1,43 €	5,72 €	7,09 €
15	Χαρτί κουζίνας λευκό, 500 γρ	Συσκευασίες 12 ρολών	5	24%	0,88 €	4,40 €	5,46 €
16	Χαρτί υγείας (ρολό περίπου 80 γρ)	Συσκευασίες 8 ρολών	200	24%	1,16 €	232,00 €	287,68 €
17	Χαρτί υγείας, λευκό, 500 gr απορροφματικό	συσκευασίες 12 ρολών	30	24%	0,75 €	22,50 €	27,90 €
18	Χαρτοπετσέτες 30X30, 2φύλλες σκληρές λευκές	κουτά 100 τεμαχίων	10	24%	0,21 €	2,10 €	2,60 €
19	Χαρτοπετσέτες λευκές - Γκαφρί (μίσ - μισ) σε πακέτο	κουτά 4.000 τεμαχίων	15	24%	9,62 €	144,30 €	178,93 €
20	Φάρδισα ορθοστατικό (σε κανάδα)	τεμάχια	10	24%	1,17 €	11,70 €	14,51 €
21	Καθαριστικό σπασών για ζιλιόνες σπινθηρίσας	δωγρία 1 λίτρου	8	24%	1,56 €	12,48 €	15,48 €

Σελίδα 8

22	Παραλ. πλαστικό λουκά (bagging και βουτυράκι)	τεμάχια	15	24%	0,99 €	14,85 €	18,41 €
23	Φρεσκοπίστα μα- καρολά πλαστικά	τεμάχια 1 λίτρο	10	24%	1,30 €	13,00 €	16,12 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							1.244,05 €
Φ.Π.Α							256,77 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							1.500,82 €

ΤΜΗΜΑ ΣΤ
ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΩΝ Ν.Π.Δ.Δ. ΔΟΚΙΜΕΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 10 ΜΗΝΩΝ:
CPV: 39830000-9

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΠΟΣΟΣ ΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΝ ΦΠΑ
1	ΡΟΛΟ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 500 γραμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΡΟΛΩΝ	95	24%	9,60 €	912,00 €	218,88 €	1.130,88 €
2	ΡΟΛΟ ΧΑΡΤΙ ΥΓΙΕΙΑΣ 80 γρμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΡΟΛΩΝ	560	24%	2,04 €	1.142,40 €	274,18 €	1.416,58 €
3	ΧΑΡΤΟΜΑΝΤ ΗΛΙΑ	ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	290	24%	0,42 €	121,80 €	29,23 €	151,03 €
4	ΧΑΡΤΟΠΕΤΕΣ ΤΕΣ ΔΕΥΚΕΣ 30x30	ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	350	24%	0,21 €	73,50 €	17,64 €	91,14 €
5	ΧΕΙΡΟΠΕΤΕΣ Α ΔΕΥΚΗ ΠΙΣΩΡΕ (ΜΙΑ-ΜΙΑ) ΣΕ ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 200 ΦΥΛΛΩΝ	ΚΟΥΤΑ 4.000 ΦΥΛΛΩΝ	161	24%	9,62 €	1.548,82 €	371,72 €	1.920,54 €
6	ΙΑΤΡΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ ΠΛΑΤΟΣ 48- 50cm	ΡΟΛΟ ΜΕΤΡΩΝ	180	24%	1,83 €	329,40 €	79,06 €	408,46 €

Σελίδα 9

7	ΧΑΡΤΟΒΑΜΒ ΑΚΑΖ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 ΚΙΛΟΥ	15	24%	2,07 €	31,05 €	7,45 €	38,50 €
8	ΚΡΕΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ Υ ΣΥΣΚ. 500ml	ΤΕΜΑΧΙΟ 500ml	120	24%	0,69 €	82,80 €	19,87 €	102,67 €
9	ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ 4lt	85	24%	1,53 €	130,05 €	31,21 €	161,26 €
10	ΣΚΟΝΕΣ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ 20 ΚΙΛΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 20 ΚΙΛΩΝ	24	24%	15,50 €	372,00 €	89,28 €	461,28 €
11	ΣΚΟΝΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΗΛΗ ΤΩΝ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΛΑΤΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 2,5 Kgr	35	24%	2,55 €	89,25 €	21,42 €	110,67 €
12	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ Υ ΔΑΠΕΔΟΥ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4lt)	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	140	24%	1,37 €	191,80 €	46,03 €	237,83 €
13	ΥΓΡΟ ΤΣΑΜΙΔΙΩΝ 500ml	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 500ml	285	24%	0,78 €	222,30 €	53,35 €	275,65 €
14	ΥΓΡΟ W.C.	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 750ml	160	24%	0,68 €	108,80 €	26,11 €	134,91 €
15	ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΤΑ ΠΙΑΤΑ ΤΩΝ 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	145	24%	1,43 €	207,35 €	49,76 €	257,11 €
16	ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ΓΙΑ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΛΑΤΩΝ 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	116	24%	4,03 €	467,48 €	112,20 €	579,68 €
17	ΥΓΡΟ ΣΤΕΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΛΑΤΩΝ 5lt	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 5lt	90	24%	5,13 €	461,70 €	110,81 €	572,51 €
18	ΑΛΑΤΙ ΓΙΑ ΟΒΙΔΙΑΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΛΑΤΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ 2Kgr	30	24%	1,12 €	33,60 €	8,06 €	41,66 €
19	ΕΙΔΩΝΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΔΑΤΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 3lt	50	24%	1,61 €	80,50 €	19,32 €	99,82 €
20	ΕΚΔΑΜΒΟΤΙ ΚΙΟ ΓΙΑ ΟΒΙΔΙΑΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΛΑΤΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4lt	15	24%	4,09 €	61,35 €	14,72 €	76,07 €

Σελίδα 10

21	ΣΚΟΝΗ ΑΠΟΦΩΣΙΣΗ ΑΠΟΚΕΤΕΥΣΕ ΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ 60gr	75	24%	0,43 €	32,25 €	7,74 €	39,99 €
22	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧ ΑΡΤΟ 30μ	ΡΟΛΟ 30μ	85	24%	1,47 €	124,95 €	29,99 €	154,94 €
23	ΔΙΑΔΑΝΗ ΜΕΛΕΩΡΑΝΗ 30cm [ΣΕ ΡΟΛΟ 30μ]	ΡΟΛΟ 30μ	80	24%	0,66 €	39,60 €	9,50 €	49,10 €
24	ΛΑΔΟΧΑΡΤΟ 30μ	ΡΟΛΟ 30μ	50	24%	1,87 €	93,50 €	22,44 €	115,94 €
25	ΒΟΥΤΤΑΚΙΑ W.C.	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	24%	0,53 €	21,20 €	5,09 €	26,29 €
26	ΚΟΥΒΑΣ ΜΕ ΣΤΕΦΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	24%	1,59 €	31,80 €	7,63 €	39,43 €
27	ΚΑΤΣΑΡΩΣΚ ΤΟΝΟ ΣΕ ΣΤΡΕ	ΘΙΑΛΗ 500ml	15	24%	1,95 €	29,25 €	7,02 €	36,27 €
28	ΚΟΝΤΑΡΙ ΣΚΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΣΦΟΥΤΤΑΡΙΣΤ ΠΑΣ (ΩΧΟΑΚΗ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	71	24%	0,42 €	29,82 €	7,16 €	36,98 €
29	ΚΟΝΤΑΡΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤ ΙΚΗ ΣΦΟΥΤΤΑΡΙΣΤ ΠΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	24%	0,73 €	14,60 €	3,50 €	18,10 €
30	ΚΟΝΤΑΡΙ ΓΙΑ ΠΑΡΕΤΕΣΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	24%	0,72 €	4,32 €	1,04 €	5,36 €
31	ΜΗΧΑΝΩΜΟ Σ ΚΑΠ ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤ ΙΚΗ ΣΦΟΥΤΤΑΡΙΣΤ ΠΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	24%	1,04 €	30,80 €	4,99 €	25,79 €
32	ΣΦΟΥΤΤΑΡΙΣΤ ΠΑ ΟΚΙΑΚΗ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤ ΙΚΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	24%	0,78 €	39,00 €	9,36 €	48,36 €
33	ΣΦΟΥΤΤΑΡΙΣΤ ΠΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤ ΙΚΗ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤ ΙΚΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	70	24%	1,69 €	118,30 €	28,39 €	146,69 €
34	ΣΚΟΝΙΑ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤ ΙΚΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	58	24%	0,69 €	40,02 €	9,60 €	49,62 €

Σελίδα 11

35	ΣΚΟΝΙΑ ΧΟΡΤΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	24%	3,16 €	15,80 €	3,79 €	19,59 €
36	ΠΕΤΣΕΤΑ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤ ΙΚΗ No 5	ΤΕΜΑΧΙΟ	350	24%	0,71 €	248,50 €	59,64 €	308,14 €
37	ΠΕΤΣΕΤΑ ΠΡΑΙΝΗ ΓΙΑ ΚΑΤΣΑΡΩΣΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	75	24%	0,19 €	14,25 €	3,42 €	17,67 €
38	ΣΥΡΜΑ ΓΙΑ ΚΑΤΣΑΡΩΣΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	24%	0,11 €	11,00 €	3,12 €	16,12 €
39	ΣΦΟΥΤΤΑΡΙ ΜΕ ΣΥΡΜΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	410	24%	0,11 €	51,30 €	12,79 €	66,09 €
40	ΣΦΟΥΤΤΑΡΙ ΜΠΑΝΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	24%	0,23 €	2,30 €	0,55 €	2,85 €
41	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙ ΚΟ ΓΙΑ ΦΙΤΕΡΟ ΤΕΚΧΟΝΙΣΜΑ ΤΩΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΔΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	36	24%	2,81 €	101,88 €	24,45 €	126,33 €
42	ΠΑΝΩ ΠΕΣΣΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	24%	16,50 €	33,00 €	7,92 €	40,92 €
43	ΣΙΔΕΡΟΠΑΝΩ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	24%	2,08 €	20,80 €	4,99 €	25,79 €
44	ΣΑΚΟΝΙΑ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΚΟΝΙΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΔΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	10	24%	7,93 €	79,30 €	19,03 €	98,33 €
45	ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΩΜΗΣ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗ ΤΑΣ 220ml	ΣΥΣΚΕΥΑΔΙΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	768	24%	0,39 €	291,72 €	70,03 €	361,75 €
46	ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΩΜΗΣ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗ ΤΑΣ 130ml	ΣΥΣΚΕΥΑΔΙΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	320	24%	0,39 €	124,80 €	29,95 €	154,75 €
47	ΠΙΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 10 ΜΙΑΣ ΧΡΩΜΗΣ 21cm	ΣΥΣΚΕΥΑΔΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	550	24%	0,29 €	159,50 €	38,28 €	197,78 €
48	ΠΙΑΤΑ ΚΑΡΤΟΝΑ ΜΙΑΣ ΧΡΩΜΗΣ 21cm	ΣΥΣΚΕΥΑΔΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	280	24%	0,29 €	81,20 €	19,49 €	100,69 €
49	ΦΑΡΔΟ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	24%	0,57 €	22,80 €	5,47 €	28,27 €

Σελίδα 12

50	ΣΑΚΟΧΛΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΕΛΕΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	42	24%	0,95 €	34,70 €	3,53 €	18,23 €
51	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΙΟΖΙΝΑΣ	ΖΕΥΤΟΣ	161	24%	0,44 €	70,84 €	17,00 €	87,84 €
52	ΜΟΡΦΟΜΑΝΤ ΗΛΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 72 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	100	24%	0,57 €	57,00 €	11,68 €	70,68 €
53	ΣΤΗΘΕΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΣΦΟΥΤΤΑΡΙΣΤΡΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	24%	24,70 €	123,50 €	29,64 €	153,14 €
54	ΚΟΥΒΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΣ (ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 25li) ΚΑΙ ΚΑΡΟΤΣΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	24%	46,80 €	234,00 €	56,16 €	290,16 €
55	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΠΕΤΙΕΤΑΚΙ ΠΑΡΗΤΕΣΑΣ 50cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	24%	2,94 €	29,40 €	5,62 €	25,02 €
56	ΣΑΚΟΧΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ (85x130cm)	Κ/Ω	360	24%	1,17 €	421,20 €	101,09 €	522,29 €
57	ΣΑΚΟΧΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ (10x70cm)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	472	24%	0,46 €	217,12 €	52,11 €	269,23 €
58	ΣΑΚΟΧΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ W.C.	ΡΟΛΟ 20 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	540	24%	0,22 €	118,80 €	28,51 €	147,31 €
59	ΒΑΜΒΑΚΙ ΣΕ ΡΟΛΟ 1kg	ΤΕΜΑΧΙΟ	136	13%	4,48 €	609,28 €	79,21 €	688,49 €
60	ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΥΠΟΠΕΛΗ ΧΕΡΙΩΝ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ 475ml	158	6%	2,47 €	390,26 €	21,42 €	411,68 €
61	ΚΡΕΜΑΣΑΛΟ ΤΩΝ 48	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 48	250	6%	1,91 €	477,50 €	28,65 €	506,15 €
62	ΧΑΡΟΠΗ ΠΛΑΥΡΕΥΣΤΗ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 38)	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 38	290	6%	0,81 €	234,90 €	14,09 €	248,99 €

Σελίδα 13

63	ΧΑΡΟΠΗ ΣΕ ΥΠΗ ΜΟΡΦΗ 48	ΤΕΜΑΧΙΟ 48	200	6%	1,11 €	222,00 €	13,32 €	235,32 €
64	ΑΦΡΟΛΟΪΤΡΟ ΦΡΕΦΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ 750ml	50	6%	2,61 €	130,50 €	7,83 €	138,33 €
65	ΥΠΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΕΠΙΘΑΛΕΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 5li	64	6%	8,50 €	608,00 €	36,48 €	644,48 €
66	ΟΙΝΟΤΕΥΜΑ ΦΟΤΩΤΙΚΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	110	6%	0,74 €	81,40 €	4,88 €	86,28 €
67	ΟΙΝΟΤΕΥΜΑ Α 700 (ΚΑΡΑΡΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	145	6%	11,50 €	1.667,50 €	100,05 €	1.767,55 €
68	ΓΑΝΤΙΑ ΜΑΖ ΧΡΗΣΕΩΣ LATEX	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	560	6%	6,89 €	3.858,40 €	231,50 €	4.089,90 €
69	ΓΑΝΤΙΑ ΒΙΒΛΙΑΧΩΝ ΧΩΡΙΣ ΠΟΛΥΕΣΤΕΡ	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	240	6%	11,64 €	2.793,60 €	167,62 €	2.961,22 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							20.921,41 €	
Φ.Π.Α							3.071,07 €	
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠΛ. Φ.Π.Α							23.994,48 €	

ΤΜΗΜΑ Η
ΕΛΛΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 10 ΜΗΝΩΝ :
CPV: 39830000-9

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟ ΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠΛ/ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μυροβιότοκος	Συσκευασία των 72 τηγ	560	24%	0,57 €	319,20 €	395,81 €
2	Γάντια κουζίνας, ανθεκτικά, μακράς χρήσεως, θρυάρα (polythene)	τηγ (θρυάρα)	1.91	24%	0,44 €	40,04 €	49,65 €
3	Γάντια τύπου LATEX INDUSTRIAL	τηγ (θρυάρα)	35	24%	1,30 €	45,50 €	56,42 €

Σελίδα 14

	(μηνός L) δυνατότητα						
4	Πάσσα μίας χρήσεως LATEX (μηνός L, XL)	KOYTI 100TMM	L:140 XL:210	34%	2,30 €	805,00 €	898,20 €
5	Ευδιάκ καθαριστικό anti-graffiti για μαύρα (γραφεία κ.λπ.), τύπου Nicoblen	TEMAKO (δωρεά 5 λίτρων)	210	34%	4,56 €	957,60 €	1.187,42 €
6	Υγρό γενικού καθαρισμού (δωρεά καθαρισμού), τύπου AIAK	TEMAKO (δωρεά 4 λίτρων)	252	34%	1,36 €	342,72 €	424,97 €
7	Κουτί σκόνης φίλτρων περίπου 1,30m	τεμ	40	34%	0,42 €	20,58 €	21,52 €
8	Κουτί επαγγελματικής σφουγγιστικής φίλτρων περίπου 1,30m	τεμ	35	34%	0,79 €	25,55 €	31,68 €
9	Κουτί επαγγελματικής 12 lt περίπου για σφουγγιστική με στίβη	τεμ	38	34%	1,59 €	44,52 €	55,20 €
10	Κρηματοσύνθετο χρωμάτων	ΔΩΚΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ	380	34%	1,91 €	534,80 €	663,15 €
11	Αυτοσφύγι Gel χρωμάτων με ανάλυση	TEMAKO (ΔΩΚΕΙΟ 500 ml)	1050	6%	2,47 €	2.593,50 €	2.749,11 €
12	Σακωνόπανο, 33X60 εκ	τεμ	70	34%	0,46 €	32,20 €	39,93 €
13	Ρολό (25cmX14cm) τύπου "Wetrex" απορροφητικό	TEM (ρολό 14 μέτρα)	35	34%	5,46 €	191,10 €	236,96 €
14	Σακόνια απορροφητικά, χύμα μικρά, για καθαρισμό WC, 55X65 cm	κύβ	266	34%	2,04 €	542,64 €	672,87 €
15	Σακόνια απορροφητικά,	κύβ	350	34%	1,17 €	409,50 €	507,78 €

Σελίδα 15

	65X95 cm μεγάλες,						
16	Σακόνια απορροφητικά, 85X110 cm μεγάλες κήπου,	κύβ	70	34%	1,17 €	81,90 €	101,56 €
17	Σακόνια συνθετικά οικιακά ανταλλακτικά	TEMAKO	84	34%	0,89 €	57,96 €	71,87 €
18	Σακόνια χρώματος	TEMAKO	21	34%	3,16 €	66,36 €	82,29 €
19	Υγρό για πλύσιμο πιάτων τύπου AIAK	TEMAKO	35	34%	1,43 €	50,05 €	62,06 €
20	Υγρό καθαρισμού WC (ημερί)	TEMAKO (ΔΩΚΕΙΟ 750 ml)	189	24%	0,68 €	128,52 €	159,36 €
21	Υγρό καθαρισμού τζαμιών 500 ml με σπρέι τύπου AIAK	TEMAKO	28	34%	0,77 €	21,56 €	26,79 €
22	Υγρό καθαρισμού τζαμιών 4 lt	TEMAKO (ΔΩΚΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	70	34%	1,92 €	134,40 €	166,66 €
23	Φακός με κουτί	TEMAKO	35	34%	1,17 €	40,95 €	50,78 €
24	Χαρτί κουζίνας λευκό, 500 γρ	TEMAKO (συσκευασία 12 ρολών)	175	34%	0,88 €	154,00 €	190,96 €
25	Χαρτί υγιεινής (ρολό περίπου 125 γρ)	TEM (συσκευασία 10 ρολών)	490	34%	2,38 €	1.166,20 €	1.446,09 €
26	Χαρτί υγιεινής λευκό - φακός (μέσα - μαζ) σε πακέτο	TEMAKO (ΚΟΥΤΑ 4000 TEM)	350	34%	9,00 €	3.150,00 €	4.106,40 €
27	Ρολό χαρτί υγιεινής επαγγελματικής 500γρ για χρήση σε θύκη τζακιού	TEMAKO (συσκευασία 12 ρολών)	84	24%	9,00 €	756,00 €	937,44 €

Σελίδα 16

28	Χλωρίνη επαγγελματική παύρμευση τύπου KLINEX	ΤΕΜ (ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	490	6%	1,52 €	940,80 €	997,25 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							11.861,15 €
Φ.Π.Α							2.690,98 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							16.554,13 €

ΤΜΗΜΑ Ι

ΕΙΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ.ΣΚΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 10 ΜΗΝΩΝ :

CPI: 2083000-9

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΚΟΣΤΟΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ
1	Γάντια τύπου LATEX INDUSTRIAL (METEORO LARRE) (ζευγάρια)	τεμ (ζευγάρια)	52	6%	1,30 €	67,60 €	71,66 €
2	Γάντια μιας χρήσεως LATEX	ΚΟΥΤΙ 100ΤΜΧ	1028, 120, 81,6	6%	6,80 €	372,08 €	394,38 €
3	Ειδικό καθαριστικό για μελέτη (γραφείο κ.λπ.), συσκευασία με σπρέι	τεμ (συσκευασία 500ml με σπρέι)	98	24%	4,38 €	429,24 €	532,28 €
4	Υγρό γενικού καθαρισμού (διάφορα προϊόντα)	τεμ (δοχείο 4 λίτρων)	138	24%	1,37 €	189,06 €	234,43 €
5	Κοντίδα σκούπιστας ύφους περίπου 1,30μ	τεμ	39	24%	0,42 €	16,38 €	20,31 €
6	Κοντίδα επαγγελματικής σφουγγαρίστρας ύφους 1,30 εκ	τεμ	28	24%	0,73 €	20,44 €	25,35 €

Σελίδα 17

7	Κουβέτς πλαστικές 12 lt περίπου για σφουγγαρίσματα με σπρέι	τεμ	20	24%	1,59 €	31,80 €	39,43 €
8	Κρεμοσάπουνο χρωμέν	ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ	74	6%	1,91 €	141,34 €	149,82 €
9	Σακονόπανα , 33880 εκ	τεμ	56	24%	0,46 €	25,76 €	31,94 €
10	ρολό (25cmx14cm) τύπου "Wettex" απορροφητικό	ΤΕΜ (ρολό 14 μέτρα)	28	24%	1,46 €	152,88 €	189,57 €
11	Σακονίλες απορρομμάτων, χόμα μακρές, για καλκάδες WC , 85x85 cm	κιλό	202	24%	2,04 €	412,08 €	510,98 €
12	Σακονίλες απορρομμάτων, 85x85 cm μαγείλες	κιλό	168	24%	1,17 €	196,56 €	243,73 €
13	Σακονία συνθετική σκουπί	ΤΕΜΑΧΙΟ	48	24%	0,69 €	33,12 €	41,07 €
14	Σακονία χάρτου	ΤΕΜΑΧΙΟ	22	24%	1,16 €	69,52 €	86,20 €
15	Σφουγγαρίστρα βιδωτή ανακλιντική	ΤΕΜΑΧΙΟ 46 κ.α. 10 με χοντρή βίδα		24%	0,78 €	43,68 €	54,16 €
16	Υγρό πλύντων	ΤΕΜ (ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	37	24%	1,43 €	52,91 €	65,61 €
17	Υγρό καθαρισμού W.C. (ισπί)	ΤΕΜ (ΔΟΧΕΙΟ 750 ml)	81	24%	0,68 €	55,08 €	68,30 €
18	Υγρό καθαρισμού υδαμίων 500 ml με σπρέι	τεμ	59	24%	0,77 €	45,43 €	56,33 €
19	Υγρό καθαρισμού υδαμίων lt	ΤΕΜ (ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	52	24%	1,92 €	99,84 €	123,80 €
20	Φακός με κοντίδα	ΤΕΜ	37	24%	1,17 €	43,29 €	53,68 €
21	Χαρτί κουζίνας λευκό, 500 γρ	ΤΕΜ (συσκευασία 32 ρολών)	42	24%	10,32 €	433,44 €	537,67 €

Σελίδα 18

22	Καρτί υγιεινής (πολύ περίπου 80 γρ)	TEM (συσκευασία 8 πολύμ)	220	24%	1,16 €	243,60 €	302,06 €
23	Χειροσθετοίτες Λευκή - Γκοφρέ (μία - μια) σε πακέτο	TEM (ΚΟΥΤΑ 4000 TEM)	98	24%	9,60 €	940,80 €	1.166,59 €
24	Χλωρίνη παύρωση	TEM (φιάλη 1250ml)	146	6%	0,81 €	118,26 €	125,36 €
25	Αντισηπτικό Gel χεριών	TEM (ΔΟΧΙΟ 3000ml)	420	6%	3,77 €	1.583,40 €	1.678,40 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							5.817,57 €
Φ.Π.Α							985,34 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α.							6.802,91 €

Η υποβληθείσα προσηφορά ισχύει και δεσμεύει τον οικονομικό φορέα για διάστημα δώδεκα (12) μηνών από την επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού.

ΒΡΑΧΗΣΙΑ, 27-11-2020

Ο ΠΡΟΪΣΤΗΤΗΣ

ΑΝΔΡΕΑΣ Α.Α. ΣΚΟΥΡΙΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΕΛΛΗΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ
Α. ΣΥΜΦΕΡΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΣ
ΕΛΛΗΝ. ΔΕΜΗΤΡΗΤΣΩΝ Α.Ε. ΒΡΑΧΗΣΙΑ
ΑΡΜ. ΕΠΙΣΤΕΥΤΗ ΑΔΑ/ ΑΔΑΡΕΤΩΝ
ΤΗΛ. ΣΥΝΕΛΕΣΗΣ : 068 370-8137187
E-MAIL: andreas@diatrofis.gr

ANDRE
SKOURIAS

Digitally signed
by ANDRE
SKOURIAS
DN: cn=2020.11.27
19:14:01 +02'00'

ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΚΟΥΡΙΑΣ (ANDRE SKOURIAS)

3. «ΓΑΛΑΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ» (ΑΦΜ: 132720965)

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ**ΠΡΟΣ**

ΔΗΜΟ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΩΜΑΤΟΥ, Π.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.Μ.Ε.Π.Α.ΚΑΙ Δ.Ο.Π.Α.Π. ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ
Α' ΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β' ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΞΥΓΙΕΣΜΟΥ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ: ΓΑΛΑΙΟΣ ΣΤ. ΜΑΤΘΑΙΟΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΠΛΑΣΤΗΡΑ 30, ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ, ΑΘΗΝΑ
ΤΗΛΕΦΩΝΑ: 210 9942514
ΗΛ. Ταχυδρομείο: mat_r21@yahoo.gr

ΘΕΜΑ: Οικονομική Προσφορά

1. Στο πλαίσιο διενέργειας Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού σύμφωνα με την υπ. αριθμ. 15983/10-11-2020 Διακήρυξη και της σχετικής ανακοίνωσης-δημοσίευσης, σας υποβάλλουμε την ακόλουθη προσφορά για τα κατωτέρω-υποκατηγορίες: Β,Γ,Δ,ΕΤ ως κατωθί:

ΥΠΟΤΗΜΜΑΤΙΣΙ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΩΜΑΤΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 30 ΜΗΝΩΝ :
CPV:39320000-9

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ-ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΚΩΣΤΟΣ ΣΥΜΠΛΟΥΣ ΦΠΑ
1	Αλάτι για οικιακό πλυντήριο πιάτων	Συστοιχία κουτί 2kg	3	24%	1,10 €	3,30 €	4,09 €
2	Εξοξυζαντινό/καθαριστικό για οικιακό πλυντήριο πιάτων	Τετ. (αερίσιο 4 lt)	1	24%	4,20 €	4,20 €	5,21 €
3	Εξοξυζαντινός οικιακού πλυντηρίου πιάτων	Κουτί περιέχει 40 γρ	30	24%	2,70 €	81,00 €	100,44 €
4	Κατακαυτικό/δισκίο, σπρίν 500ml	Τετ. (συστοιχία με σπρίν 500ml)	30	24%	1,60 €	16,00 €	19,84 €
5	Γάντια καζίνος, ανθεκτικά, μακράς χρήσεως, γουόλα (μεγέθη Μ, Λ, ΧΛ)	Τετ. (κουτί 6 τετ)	20	24%	0,40 €	8,00 €	9,92 €
6	Γάντια τύπου LATEX INDUSTRIAL (ΜΕΤΕΤΟΣ EXTRA LARGE) γουόλα	Τετ. (κουτί 6 τετ)	200	24%	1,15 €	230,00 €	285,20 €
7	Γάντια τύπου LATEX INDUSTRIAL	Τετ. (κουτί 6 τετ)	250	24%	1,15 €	287,50 €	356,50 €

	(ΜΕΤΕΤΟΣ EXTRA LARGE) γουόλα						
8	Ειδικά καθαριστικά για μέλιν (γραφείο κλπ.), συσκευασία με σπρίν	Τετ. (συστοιχία με σπρίν 500ml)	15	24%	3,30 €	49,50 €	61,38 €
9	Ειδικά καθαριστικά σόλων	Τετ. (συστοιχία με σπρίν 500ml)	25	24%	0,92 €	23,00 €	28,52 €
10	Υγρό γενικού καθαρισμού (βιόφιμα αρύματα)	Τετ. (αερίσιο 4 lt)	120	24%	1,25 €	150,00 €	186,00 €
11	Υγρό καθαρισμού W.C. (παστί)	Τετ. (αερίσιο 750ml)	120	24%	0,55 €	66,00 €	81,84 €
12	Υγρό καθαρισμού τζαμιών	Τετ. (συστοιχία με σπρίν 500ml)	50	24%	0,65 €	32,50 €	40,30 €
13	Υγρό καθαρισμού τζαμιών	Τετ. (αερίσιο 4 lt)	20	24%	1,50 €	30,00 €	37,20 €
14	Υγρό πιάτων	Τετ. (αερίσιο 4 lt)	25	24%	1,50 €	37,50 €	46,50 €
15	Υγρό πιάτων	Τετ. (βιολόγος 750 ml με άρωμα λεμονι)	40	24%	0,58 €	23,20 €	28,77 €
16	ΦΡΑΣΚΟ ΓΥΑΛΙΝΟ ΜΕΤΑΛΛΩΝ 150ML	Τετ. (βιολόγος 150 ml)	30	24%	2,80 €	28,00 €	34,72 €
17	Κόλλωμα λευκό 500ml 60 βαθμών για καθαρισμό πιατών (Ι.Ν. Εταιρείες)	Τετ. (βιολόγος 500 ml)	30	24%	3,00 €	30,00 €	37,20 €
18	Κουτί για παρατίτλα (όφους περίπου 1,30 τετ)	Τετ.	2	24%	0,45 €	0,90 €	1,12 €
19	Κουτί για παρατίτλα (όφους 1,30 τετ)	Τετ.	20	24%	0,40 €	8,00 €	9,92 €
20	Κουτί για παρατίτλα (όφους 1,30 τετ)	Τετ.	30	24%	1,80 €	18,00 €	22,32 €
21	Κουτί για παρατίτλα (όφους 1,30 τετ)	Τετ.	30	24%	1,20 €	36,00 €	44,64 €
22	Μικροσφαιρίδια αντιπλημμυρικά (σφουγγαρόπληκτρα)	Τετ.	5	24%	0,90 €	4,50 €	5,58 €
23	Στεφανόπαιον, 32x60 εκ	Τετ.	12	24%	0,45 €	5,40 €	6,70 €
24	Παρκετό (σε βιοδοκία) αντιπλημμυρικά 80x115 εκ., περίπου 400 γρ	Τετ.	2	24%	3,30 €	6,60 €	8,18 €

	Ρολό (Στροκίλε) επαγγελματικό - ετήσι απορροφώσιμη - τύπου "Westex" απορροφώσιμη	Τεμ. (Ρολό 54μ.)					
25		4	24%	5,80 €	23,20 €	28,77 €	
26	Σταύρα συνδετική (σάκε) ανταλλακτικό	Τεμ.	60	24%	0,55 €	33,00 €	40,92 €
27	Σταύρα για την τσιμεντο (7μ.40)	Τεμ.	20	24%	1,10 €	22,00 €	27,28 €
28	Σταύρα (συναρμολογία) συνδετική για ταύρα	Τεμ.	10	24%	0,12 €	1,20 €	1,49 €
29	Σταύρα συνδετική 2 άκρων, με άκρο (12x7 εκ)	Τεμ.	120	24%	0,10 €	12,00 €	14,88 €
30	Σταύρα συνδετική (δύο) ανταλλακτικό	Τεμ.	80	24%	0,45 €	36,00 €	44,64 €
31	Σταύρα απορροφώσιμη, γύρω γράφ, για ταύρα, WC, 50x55 cm	Κ/Μ	150	24%	1,00 €	150,00 €	186,00 €
32	Σταύρα απορροφώσιμη, 60x65 cm γράφ	Κ/Μ	100	24%	0,95 €	95,00 €	117,80 €
33	Καρτί συνδετικό ταύρα	Τεμ. 500 γρ (Συνδετικό 12 μ.40)	80	24%	8,50 €	680,00 €	843,20 €
34	Καρτί συνδετικό ταύρα	Τεμ. 500 γρ (Συνδετικό 8 μ.40)	270	24%	1,30 €	351,00 €	435,24 €
35	Καρτί συνδετικό ταύρα	Τεμ. 500 γρ επαγγελματικό (Συνδετικό 12 μ.40)	200	24%	8,20 €	1.640,00 €	2.033,60 €
36	Σταύρα συνδετική (δύο) (δύο - μ.40) cm ταύρα	Τεμ. (Κόμμα 400cm)	230	24%	8,00 €	1.840,00 €	2.281,60 €
37	Σταύρα συνδετική (συναρμολογία) ταύρα συνδετική 2,40 cm (100g)	Τεμ. (Σταύρα 4 μ)	100	6%	0,95 €	95,00 €	106,70 €
38	Σταύρα συνδετική (συναρμολογία) ταύρα συνδετική 4,4g cm (100g)	Τεμ. (Σταύρα 120 μ)	240	6%	1,00 €	240,00 €	297,60 €
39	Καρτί συνδετικό ταύρα	Τεμ. (Σταύρα 4 μ)	120	6%	1,75 €	210,00 €	222,60 €
40	Ταύρα συνδετική (συναρμολογία) (μ.40 - μ.40) χωρίς ταύρα	Κουτί 500μ.	50	6%	6,00 €	300,00 €	318,00 €

41	Μόνο (προστατευτική) με ταύρα (3 layer)	Κουτί 500μ.	400	6%	8,00 €	3.200,00 €	3.982,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α						10.251,50 €	
						Φ.Π.Α	1.706,34 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΦ. Φ.Π.Α							11.957,84 €

ΥΠΟΤΗΜΗ 02 - ΑΝΤΙΕΠΙΤΑΚΤΗ ΑΠΟΧΥΜΑΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΧΩΡΑΡΙΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 15ΜΗΝΩΝ :

CPV: 24452000-6

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΚΩΣΤΟΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΩΣΤΟΣ ΦΠΑ	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΟΥ
1	Αντιστατικό - Απολυμαντικό υγρό χημικό, με περιεκτικότητα σε αλβυλ (αλβυλ) 75% και άρωμα ημερήσιο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (Σταύρα 4 μ)	25	6%	13,20 €	330,00 €	349,80 €
2	Απολυμαντικό (500 γρ) σε συσκευασία με άρωμα περιεκτικότητα σε αλβυλ (αλβυλ) 75% και άρωμα ημερήσιο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (συναρμολογία) συσκευασία 1000 ml με άρωμα	100	6%	4,00 €	400,00 €	424,00 €
3	Αντιστατικό - Απολυμαντικό υγρό χημικό σε συσκευασία με άρωμα περιεκτικότητα σε αλβυλ (αλβυλ) 75% και άρωμα ημερήσιο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (συναρμολογία) συσκευασία 1000 ml με άρωμα	100	6%	4,20 €	420,00 €	440,20 €
4	Αντιστατικό - Απολυμαντικό (500 γρ) σε συσκευασία με άρωμα περιεκτικότητα σε αλβυλ (αλβυλ) 75% και άρωμα ημερήσιο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (συναρμολογία) συσκευασία 500 ml με άρωμα	400	6%	2,80 €	1.120,00 €	1.187,20 €
5	Αντιστατικό - Απολυμαντικό υγρό χημικό σε συσκευασία με άρωμα περιεκτικότητα σε αλβυλ (αλβυλ) 75% και άρωμα ημερήσιο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (συναρμολογία) συσκευασία 500 ml με άρωμα	150	6%	2,80 €	420,00 €	440,20 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α						2.690,00 €	
						Φ.Π.Α	161,40 €

ΤΜΗΜΑ Α

ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΔΟΓΑΡΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 12 ΜΗΝΩΝ :
CPV: 39830000-9

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΕ ΦΠΑ	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΕΤΗΧΩΝ
1	Γάντια μιας χρήσης Latex (μηνέας Μ)	κουτιά 100 τεμαχίων	4	0%	7,50 €	30,00 €	31,80 €
2	Αντισηπτικά χεριών	δοχεία 4 λίτρων	6	0%	11,50 €	69,00 €	73,14 €
3	Κρεμοσάπωνες χεριών	δοχεία 4 λίτρων	20	0%	1,85 €	37,00 €	39,22 €
4	Χλωρίνη παύρκευση	δοχεία 4 λίτρων	40	0%	1,70 €	68,00 €	72,08 €
5	Υγρό γενικού καθαρισμού (διάφορα προϊόντα)	δοχεία 4 λίτρων	30	24%	1,40 €	42,00 €	52,08 €
6	Ρολό (25cm 14cm) τύπου "hollow" απορροφητικό	ρολό 14 μέτρων	10	24%	8,20 €	82,00 €	70,88 €
7	Σακούλες απορρυμμάτων, γύαυ μακρί, για καθαίωση WC, 55X65 cm	κιά	50	24%	1,10 €	55,00 €	68,20 €
8	Σακούλες απορρυμμάτων, 80X110cm (ήγας)	κιά	150	24%	1,00 €	150,00 €	186,00 €
9	Σακούλες απορρυμμάτων μαύρες 55X80	κιά	50	24%	1,10 €	55,00 €	68,20 €
10	Ψφονγγαρίσρα (βδκτ) συνολλκευτικό	τεμάχια	10	24%	0,65 €	6,50 €	8,08 €
11	Ψφονγγαρίσρα ψφονγγαρίσρα επαγγλ(μασά) (κλκ) μαγάλη-συνολλκευτικό 300gr	τεμάχια	6	24%	2,50 €	15,00 €	18,60 €
12	Υγρό καθαρισμού W.C. (paste)	δοχεία 750 ml	100	24%	0,68 €	68,00 €	84,32 €

13	Υγρό καθαρισμού πλκαίων	δοχεία 4 λίτρων	5	24%	1,80 €	9,00 €	11,16 €
14	Υγρό πλκων	δοχεία 4 λίτρων	4	24%	1,70 €	6,80 €	8,43 €
15	Καρτί κοκίνας λευκό, 500 gr	συσκευασίες 12 ρολίων	5	24%	10,80 €	54,00 €	66,96 €
16	Καρτί ογκίνας (ρολό κάρκων 80 gr)	συσκευασίες 8 ρολίων	200	24%	1,60 €	320,00 €	396,80 €
17	Καρτί ογκίνας, λευκό, 500 gr επαγγλ(μασά)	συσκευασίες 12 ρολίων	30	24%	10,50 €	315,00 €	390,60 €
18	Καρτακασίνας 10X30, 2φύλλες σπλές λευκές	κουτιά 100 τεμαχίων	10	24%	0,28 €	2,80 €	3,47 €
19	Καρτακασίνας λευκές - Γκσφρέ (μά - μά) σε πακίτ	κούτες 4.000 τεμαχίων	15	24%	9,00 €	135,00 €	167,40 €
20	Φαρίσρα αρθρακασίνα (με κωνίττα)	τεμάχια	10	24%	0,95 €	9,50 €	11,78 €
21	Καθαριστικό σαπούνι για βλκωνε επιφάνειας	δοχεία 1 λίτρου	8	24%	2,80 €	22,40 €	27,78 €
22	Πακίτ κλαστικό λευκό (δοχεία και βουρτσάκι)	τεμάχια	15	24%	1,50 €	22,50 €	27,90 €
23	Ψφονγγαρίσρα μα καθαίωση πλκαίων	τεμάχια 1 λίτρου	10	24%	1,20 €	12,00 €	14,88 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							1.586,50 €
Φ.Π.Α							339,34 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΕΤ. Φ.Π.Α							1.925,74 €

Τμήμα 17									
ΕΛΛΗ ΚΑΡΑΠΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΔΟΚΙΜΕΤΑ ΜΑΡΚΕΤΑΣ 10 ΜΗΝΩΝ:									
CPV: 3963000-9									
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΟΥΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΚΟΥΡΣ ΟΥΤΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΟΥΡΣ ΟΥΤΑ	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣ ΟΥΤΑ		
1	ΡΟΛΟΙ ΚΟΥΡΣΑΣ 100 γρημ.	ΣΥΝΤΑΞΗ 12 ΡΟΛΩΝ	99	20%	8,50 €	807,50 €	1.003,30 €		
2	ΡΟΛΟΙ ΚΟΥΡΣΑΣ 80 γρημ.	ΣΥΝΤΑΞΗ 12 ΡΟΛΩΝ	340	20%	1,95 €	1.092,00 €	1.354,08 €		
3	ΚΑΡΤΟΜΑΧΗΝΑ	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΗΜΑΧΩΝ	240	20%	0,42 €	121,80 €	351,63 €		
4	ΚΑΡΤΟΦΩΤΟΤΗΤΗ ΑΝΤΕΚΕΙ 3042	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΗΜΑΧΩΝ	330	20%	0,25 €	87,50 €	108,50 €		
5	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 (ΜΑ-ΜΑ) 30 ΠΑΡΕΤΟ ΤΩΝ 200 ΟΥΤΩΝ	ΚΟΥΡΣΗ 6.000 ΟΥΤΩΝ	160	20%	8,20 €	1.332,20 €	1.637,05 €		
6	ΚΟΥΡΣΗ ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ 30 100mm	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΗΜΑΧΩΝ	180	20%	2,30 €	414,00 €	513,36 €		
7	ΚΑΡΤΟΜΑΧΗΝΑ	ΣΥΝΤΑΞΗ 1 ΚΟΥΡΣΗ	13	20%	1,90 €	24,70 €	36,34 €		
8	ΚΡΕΜΑ ΚΑΡΑΠΟΤΗΤΑΣ 100mm	ΤΗΜΑΧΩΝ 100mm	120	20%	0,62 €	74,40 €	92,28 €		
9	ΜΑΛΑΚΤΗΡΟ ΚΟΥΡΣΗ 30	ΤΗΜΑΧΩΝ 30	80	20%	1,75 €	140,75 €	184,45 €		
10	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	24	20%	13,80 €	331,20 €	430,69 €		
11	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	35	20%	2,50 €	87,50 €	108,50 €		
12	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	140	20%	1,25 €	175,00 €	217,00 €		
13	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	280	20%	0,65 €	182,50 €	229,71 €		
14	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	140	20%	0,58 €	81,80 €	115,07 €		
15	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	180	20%	1,45 €	261,00 €	330,71 €		
16	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	110	20%	4,20 €	462,00 €	604,13 €		
17	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	80	20%	4,80 €	432,00 €	535,68 €		
18	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	30	20%	1,15 €	34,50 €	42,78 €		
19	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	10	20%	1,20 €	60,00 €	74,40 €		
20	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	15	20%	4,40 €	66,00 €	81,84 €		
21	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	75	20%	0,40 €	30,00 €	37,20 €		
22	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	80	20%	1,25 €	100,25 €	131,75 €		
23	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	60	20%	0,00 €	30,00 €	44,64 €		

24	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	10	20%	1,90 €	95,00 €	117,80 €		
25	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	30	20%	0,50 €	20,00 €	24,80 €		
26	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	20	20%	1,30 €	26,00 €	32,24 €		
27	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	15	20%	1,70 €	25,50 €	31,62 €		
28	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	15	20%	0,42 €	29,82 €	36,98 €		
29	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	20	20%	1,60 €	32,00 €	39,68 €		
30	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	4	20%	0,45 €	2,70 €	3,35 €		
31	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	10	20%	0,95 €	19,00 €	23,56 €		
32	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	10	20%	0,80 €	10,00 €	12,20 €		
33	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	70	20%	1,40 €	98,00 €	121,52 €		
34	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	18	20%	0,55 €	31,90 €	39,56 €		
35	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	5	20%	2,30 €	11,50 €	14,36 €		
36	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	100	20%	0,55 €	192,50 €	238,70 €		
37	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	15	20%	0,38 €	28,50 €	35,34 €		
38	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	100	20%	0,10 €	10,00 €	12,40 €		
39	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	100	20%	0,09 €	36,90 €	45,76 €		
40	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	10	20%	0,80 €	6,00 €	7,44 €		
41	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	10	20%	2,10 €	75,60 €	93,74 €		
42	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	2	20%	7,50 €	15,00 €	18,60 €		
43	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	10	20%	2,30 €	23,00 €	28,52 €		
44	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	10	20%	6,00 €	60,00 €	74,40 €		
45	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	700	20%	0,38 €	264,24 €	332,46 €		
46	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	100	20%	0,35 €	112,00 €	138,88 €		
47	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	100	20%	0,35 €	192,50 €	238,70 €		
48	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	200	20%	0,35 €	98,00 €	121,52 €		
49	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	40	20%	0,85 €	34,00 €	42,16 €		
50	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	40	20%	0,50 €	21,00 €	26,04 €		
51	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	100	20%	0,40 €	64,40 €	79,86 €		
52	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	100	20%	0,55 €	55,00 €	68,20 €		
53	ΚΟΥΡΣΗΤΕΣΤΑ ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	ΚΟΥΡΣΗ 100 ΤΩΝ 200	5	20%	12,00 €	60,00 €	74,40 €		

04	ΚΟΥΡΑΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑΙΟΣ (ΣΥΝΤΑΚΤΙΚΑΙ ΣΤΗ) Κ.Α.Β. ΚΑΡΔΙΤΣ	ΤΟΜΑΡΙΟ	5	20%	30,00 €	150,00 €	186,00 €
05	ΑΝΤΑΛΑΚΤΙΚΟ ΕΣΤΗΤΑΙΟ ΠΑΡΕΤΕΤΑΙ 10cm	ΤΟΜΑΡΙΟ	10	20%	2,50 €	25,00 €	31,00 €
06	ΣΑΒΑΝΑΙ ΑΣΦΡΑΓΜΑΤΩΝ (Boltless)	ΑΙΟΙ	800	20%	0,95 €	342,00 €	424,08 €
07	ΣΑΒΑΝΑΙ ΑΣΦΡΑΓΜΑΤΩΝ (Boltless)	ΣΥΝΤΑΚΤΙΚΑΙ ΣΤΗ ΤΟΜΑΡΙΟ	470	20%	0,98 €	462,56 €	573,57 €
08	ΣΑΒΑΝΑΙ ΑΣΦΡΑΓΜΑΤΩΝ W.C.	ΡΟΛΟ 20 ΤΟΜΑΡΙΟ	500	20%	0,17 €	91,80 €	113,83 €
09	ΒΑΛΒΑΙΟ 10 ΡΟΛΟ 200	ΤΟΜΑΡΙΟ	100	10%	5,30 €	720,80 €	814,50 €
10	ΑΣΦΡΑΓΜΑΤΩΝ (ΠΡΟ-ΡΟΛΟ) ΒΕΡΓΟΝ ΜΕ ΑΝΤΙΟ	ΤΟΜΑΡΙΟ ΕΤΕΜ	100	8%	2,10 €	231,80 €	251,71 €
11	ΦΥΛΑΚΤΗΡΙΟ	ΤΟΜΑΡΙΟ ΤΩΝ 40	200	8%	1,60 €	450,00 €	477,00 €
12	ΚΑΔΡΟΝ ΠΑΡΥΡΡΕΤΗ (ΣΥΝΤΑΚΤΙΚΑΙ ΣΤΗ)	ΤΟΜΑΡΙΟ ΤΩΝ 10	200	8%	0,60 €	174,00 €	184,44 €
13	ΚΑΔΡΟΝ ΣΕ ΤΥΠΗ ΜΕΡΟΝ 40	ΤΟΜΑΡΙΟ 80	200	8%	0,85 €	170,00 €	180,20 €
14	ΑΦΡΟΔΙΤΗΡΟ ΜΕΡΟΝ	ΤΟΜΑΡΙΟ ΤΩΝ 10	100	8%	1,50 €	175,00 €	185,50 €
15	ΥΠΟ ΑΣΦΡΑΓΜΑΤΩΝ ΕΤΕΜ	ΣΥΝΤΑΚΤΙΚΑΙ ΣΤΗ	64	8%	7,50 €	480,00 €	508,80 €
16	ΟΠΟΙΟΤΕΡΑ ΒΕΤΩΝ	ΤΟΜΑΡΙΟ	100	8%	0,77 €	94,70 €	99,78 €
17	ΟΠΟΙΟΤΕΡΑ ΤΩΝ ΚΑΔΡΟΝ	ΤΟΜΑΡΙΟ	100	8%	9,50 €	1.377,50 €	1.460,15 €
18	ΕΛΕΓΧΟΝ ΜΕΡΟΝ ΜΕΡΟΝ	ΚΟΥΡΑΣ 20 ΤΟΜΑΡΙΟ	500	8%	7,20 €	6.032,00 €	6.373,92 €
19	ΕΛΕΓΧΟΝ ΜΕΡΟΝ ΜΕΡΟΝ	ΚΟΥΡΑΣ 20 ΤΟΜΑΡΙΟ	200	8%	7,30 €	1.752,00 €	1.857,12 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ-Φ.Α.							19.037,82 €
Φ.Α.							2.384,93 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΜ. Φ.Α.							21.502,75 €

Η υποβαλλόμενη προσφορά ισχύει και δεσμεύει τον οικονομικό φορέα για διάστημα ΔΩΔΕΚΑ (12) μηνών από την επίσημη της διακήρυξης του Διαγωνισμού.

Ο ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

ΓΑΛΑΙΟΣ Γ.Τ. ΜΑΤΘΑΙΟΣ
ΔΙΑΚΕΚΤΟΡΟ ΣΥΜΜ. ΜΑΚΕΤ
ΕΜΠΛΟΚΟ-ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
ΝΙΚ. ΠΑΤΗΡΑ ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΗ
ΑΦΜ: 13272061 ΔΟΥ: ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

Ψηφιακό υπογεγραμμένο από ΜΑΤΘΑΙΟΣ
ΓΑΛΑΙΟΣ
Ημερομηνία: 2020.11.30 10:35:55 EET

4. «ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ABEE “GLASS CLEANING”» (ΑΦΜ: 094343647)

ΠΡΟΣ: ΔΗΜΟ ΠΑΠΑΓΟΥ – ΧΟΛΑΡΟΥ, Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Δ.Κ.Μ.Ε.Π.Α. ΚΑΙ Δ.Δ.Π.Α.Π. ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α' ΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β' ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΕΡΙΣΤΡΩΣΗΣ

Της επιχείρησης ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ Α.Β.Ε.Ε. "GLASSCLEANING", 65ρα ΕΛΤΟ ΣΙΔΑΡΑΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, οδός -, αριθμός, Α.Φ.Μ 096343647, Δ.Δ.Υ Θ Α.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, τηλέφωνο 23920 92017, fax 23920 91790

ΘΕΜΑ: Οικονομική Προσφορά

Στο πλαίσιο διεκδίκησης Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού σύμφωνα με την υπ. αριθμ. 19963/10-11-2020 Διακήρυξη και τις σχετικές ανακοινώσεις δημοσίου, σας υποβάλλουμε την ακόλουθη προσφορά για τα τμήματα – υποτμήματα Β1, ΤΜΗΜΑ Γ ΥΠΟΤΜΗΜΑ Γ2 ΚΑΙ Γ2, ΤΜΗΜΑ Δ, ΤΜΗΜΑ ΣΤ, ΤΜΗΜΑ Η ΤΜΗΜΑ Ι ως κάτωθι:

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Β1 ΕΙΜΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 10 ΜΗΝΩΝ

CPV 20023000-9

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΜΕΤΡΗΣΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΙΣΡΣ ΦΠΑ	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠΛΟΥΣ ΦΠΑ
1	Αλάτι για οικιακό πλυντήριο πιάτων	Συσκευασία καυσί 2kg	3	24%	0,98 €	2,94 €	3,05 €
2	Εξιδανεισμένο/καυσιρριτιό για οικιακό πλυντήριο πιάτων	Τεμ. (δοχείο 4 lt)	1	24%	3,60 €	3,60 €	4,46 €
3	Τσιμεντότετα οικιακού πλυντηρίου πιάτων	Κουτί περιέχει 40 τετ	30	24%	2,80 €	84,00 €	104,16 €
4	Καταρροδιστικό, σφράγι 500ml	Τεμ. (συσκευασία με σφράγι 500ml)	10	24%	1,76 €	17,60 €	21,82 €
5	Γάντια καθαυίας, ανθεκτικά, μακρός άρδισος, ζευγάρ (αριστερά Ν. Λ. Χ.)	Τεμ. (ζευγάρ)	20	24%	0,34 €	6,80 €	8,43 €
6	Γάντια τύπου LATEX INDUSTRIAL (METEOROL LARGE) ζευγάρ	Τεμ. (ζευγάρ)	200	24%	1,30 €	260,00 €	322,40 €
7	Γάντια τύπου LATEX INDUSTRIAL (METEOROL EXTRA LARGE) ζευγάρ	Τεμ. (ζευγάρ)	250	24%	1,30 €	325,00 €	403,00 €
8	Ειδικό καθαριστικό για μέλδα (προφεία κ.λ.λ.), συσκευασία με σφράγι	Τεμ. (συσκευασία με σφράγι 500ml)	15	24%	2,20 €	33,00 €	40,92 €

9	Ειδικό καθαριστικό ολίστων	Τεμ. (συσκευασία με σφράγι 500ml)	25	24%	0,60 €	15,00 €	18,60 €
10	Υγρό γενικό καθαριστικό (δισόφορο ορόμια)	Τεμ. (δοχείο 4 lt)	120	24%	1,10 €	132,00 €	163,88 €
11	Υγρό καθαριστικό W.C. (τοισ)	Τεμ. (δοχείο 750ml)	120	24%	0,52 €	62,40 €	77,38 €
12	Υγρό καθαριστικό ήξιμωών	Τεμ. (συσκευασία με σφράγι 500ml)	50	24%	0,60 €	30,00 €	37,20 €
13	Υγρό καθαριστικό ήξιμωών	Τεμ. (δοχείο 4 lt)	20	24%	1,56 €	31,20 €	38,69 €
14	Υγρό πιάτων	Τεμ. (δοχείο 4 lt)	25	24%	1,60 €	40,00 €	49,60 €
15	Υγρό πιάτων	Τεμ. (βιδάλη 750 ml με άρωμα λεμόνι)	40	24%	0,62 €	24,80 €	30,75 €
16	BRASSO ΓΥΑΛΕΤΙΚΟ ΜΕΤΑΛΛΩΝ 150ML	Τεμ. (βιδάλη 150 ml)	10	24%	4,80 €	48,00 €	59,52 €
17	Καλόνια Λεμόνι 500ml 60 βιολών για καθαρισμό πιάτων (I.N. Καμπεριών)	Τεμ. (βιδάλη 500 ml)	10	24%	6,00 €	60,00 €	74,40 €
18	Κουτί για πιαστικό άφισο πιαστικό 1,30μ	Τεμ.	2	24%	0,40 €	0,80 €	0,99 €
19	Κουτί σκούπος άφισος 1,30μ	Τεμ.	20	24%	0,40 €	8,00 €	9,92 €
20	Κουτί επαγγελματικής σφουγγαρίστρας άφισος 1,30μ	Τεμ.	10	24%	1,20 €	12,00 €	14,88 €
21	Κουτί κλινικός 12 lt περίπου για σφουγγαρίστρα με σφράγι	Τεμ.	30	24%	1,40 €	42,00 €	52,08 €
22	Μεταλλικός κλιν - αντοκλινικό για επαγγελματική σφουγγαρίστρα	Τεμ.	5	24%	0,75 €	3,75 €	4,65 €
23	Σκουπότσου, 11500 εκ	Τεμ.	12	24%	0,45 €	5,40 €	6,70 €
24	Παρενέλη (βαλβιστική) αντοκλινικό 80015 εκ., περίπου 300 γρ	Τεμ.	2	24%	2,90 €	5,80 €	7,19 €
25	Ρολό (250x14mm) επαγγελματική - άφισο απορροφίτην - τόισο "Wetline" σφουγγαρίστρα	Τεμ. (Ρολό 14μ.)	4	24%	3,80 €	15,20 €	18,85 €
26	Σκούπα ανθεκτική οικιακή αντοκλινικό	Τεμ.	60	24%	0,60 €	36,00 €	44,64 €
27	Σκούπα για την τσιμάλια (Πηρό)	Τεμ.	20	24%	0,75 €	15,00 €	18,60 €
28	Σόρμα (σκούπα) για μέλδα αντοκλινικό για μέλδα	Τεμ.	10	24%	0,10 €	1,00 €	1,24 €

Εκδόση 2

29	Εφαναγώριον κοιλίτης 2 όψεως, με φέμετρα (12X7 cm)	Τεμ.	120	24%	0,08 €	9,60 €	11,90 €
30	Εφαναγώριον (βόλυν) συντηρητικό	Τεμ.	80	24%	0,70 €	56,00 €	69,44 €
31	Στοιβάς απορρυμμάτων, χρώμα μαύρο, για καλεσθεί WC, 550x55 cm	Κιάδ	150	24%	1,20 €	180,00 €	223,20 €
32	Στοιβάς απορρυμμάτων, 33x35 cm μαύλος	Κιάδ	100	24%	1,10 €	110,00 €	136,40 €
33	Χαρτί κοιλίτης λευκό	Τεμ. 500 γρ (Εκτεταστικά 12 ρολών)	80	24%	8,40 €	672,00 €	833,28 €
34	Χαρτί υγείας, λευκό	Τεμ. ρολό περίπου 80 γρ (Εκτεταστικά 8 ρολών)	270	24%	1,20 €	297,00 €	368,28 €
35	Χαρτί υγείας, λευκό	Τεμ. 500 γρ επεξεργασμένο (Συντεταστικά 12 ρολών)	200	24%	8,40 €	1.680,00 €	2.083,20 €
36	Χειροκαθαριστής λευκή - Γκροφρέ (μία - μία) σε πακέτο	Τεμ. (Μόδες 4000cm)	230	24%	6,70 €	1.541,00 €	1.930,84 €
37	Χλωρίνη 4 λίτρων (υπερκαυδένος νερού) τουλάχιστον 3,10g στο 100g)	Τεμ. (Μόδες 4 lt)	100	6%	0,50 €	50,00 €	95,40 €
38	Χλωρίνη καθαριστική (υπερκαυδένος νερού) τουλάχιστον 4,5g στο 100g)	Τεμ. (Μόδες 1250 ml)	240	6%	0,75 €	180,00 €	390,80 €
39	Κρεμοσάπουνιο χρωμάτων	Τεμ. (Μόδες 4 lt)	120	6%	1,56 €	187,20 €	388,43 €
40	Γόνοτα μιας χρήσεως βουβόνα (μολύβι M, L, XL) χωρίς πρόδρα	Κουτί 100τεμ	50	6%	6,00 €	300,00 €	318,00 €
41	Μόσχος προσιτισματικός μιας χρήσεως με λάσπας (3 λίγες)	Κουτί 50τεμ	400	6%	7,00 €	2.800,00 €	2.988,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							9.424,09 €
Φ.Π.Α 6%							213,43 €
Φ.Π.Α 24%							1.408,05 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							11.045,58 €

ΤΑ ΕΙΔΗ ΜΕ Α/Α 37, 38, 39, 40, 41 ΥΠΑΓΟΝΤΑΙ ΣΕ ΚΑΘΕΤΟΣ ΕΝΑ ΕΚ ΛΟΤΟ ΚΟΡΟΝΙΟΥ.



Σελίδα 3

ΥΠΟΤΜΗΝΑ Β2 - ΑΝΤΙΔΗΤΙΚΑ - ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΩΛΑΡΤΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΙΟΜΗΝΩΝ

CPV: 24455000-8

ΔΕΝ ΠΡΟΒΛΕΠΟΥΝΤΕ

ΥΠΟΤΜΗΝΑ Β3 - ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ ΥΓΡΑ ΨΕΚΑΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΩΛΑΡΤΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΙΟΜΗΝΩΝ

CPV: 24455000-8

ΔΕΝ ΠΡΟΒΛΕΠΟΥΝΤΕ



Σελίδα 4

ΤΜΗΜΑ Γ						
ΥΠΟΤΜΗΜΑ Γ1 - ΕΛΛΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΚΟΡΗΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΩ ΧΩΜΑΤΩΝ						
ΔΙΑΓΡΕΙΛΑ 12 ΜΗΝΩΝ:						
CPV:39030000-9						
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1.	Υγρό γενικό καθαριστικό (βιόσφορο προϊόν)	φιάλη 1lt	1.000	24%	0,52 €	520,00 €
2.	Υγρό επίπλων φιάλη 750 ml (βιόσφορο προϊόν)	φιάλη 750ml	2.000	24%	0,52 €	1.040,00 €
3.	Απορρυπαντικό πιάτων σκληρή πλάκα	συσκευασία 500 gr	500	24%	1,10 €	550,00 €
4.	Χαρτοκαθαριστικό 30x30 2 φύλλες σκληρή λευκή	Πακέτο 100 τσιγ	1.000	24%	0,30 €	300,00 €
5.	Εμπλουτισμένο μολύβι χαρτί υγείας (χαρτί 80 gr) συσκευασία 8 ρολών	φιάλη 1lt	1.000	24%	0,98 €	980,00 €
6.	Χαρτί υγείας (χαρτί 80 gr) συσκευασία 8 ρολών	συσκευασία 8 ρολών	1.000	24%	1,20 €	1.200,00 €
7.	Οδοντόβερμα	συσκευασία 0,75 ml	600	24%	0,70 €	420,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α						6.440,00 €
Φ.Π.Α 6%						386,40 €
Φ.Π.Α 24%						1.531,40 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α						8.357,80 €
ΤΟ ΕΙΔΟΣ ΜΕ Α/Α 5 ΣΑΜΠΛΑΡΙΑ ΥΠΑΓΕΤΑΙ ΣΕ ΚΑΒΕΣΤΩΣ ΦΠΑ 0% ΛΟΓΩ ΚΟΡΚΟΡΗΚΟΥ.						

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Γ2 - ΕΛΛΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΚΟΡΗΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΩ ΧΩΜΑΤΩΝ						
ΔΙΑΓΡΕΙΛΑ 12 ΜΗΝΩΝ:						
CPV: 39030000-9						
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1.	Χλωρίνη καθαριστική φιάλη 750 ml	φιάλη 750ml	2.000	6%	0,52 €	1.040,00 €
2.	Αφρόλουτρο σώματος	φιάλη 1 lt	1.000	6%	0,70 €	700,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α						1.740,00 €
Φ.Π.Α 6%						104,40 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α						1.844,40 €

ΤΑ ΕΙΔΗ ΜΕ Α/Α 1 ΚΑΙ 2 ΥΠΑΓΟΝΤΑΙ ΣΕ ΚΑΒΕΣΤΩΣ ΦΠΑ 0% ΛΟΓΩ ΚΟΡΚΟΡΗΚΟΥ.

Σελίδα 5

ΤΜΗΜΑ Δ						
ΕΛΛΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΙΑΓΡΕΙΛΑ 12 ΜΗΝΩΝ:						
CPV: 39030000-9						
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1.	Γάντια μιας χρήσης (latex, nitrilic, M)	κουτί 100 τεμαχίων	4	6%	7,30 €	29,20 €
2.	Απορρυπαντικό πιάτων	δοχεία 4 λίτρων	6	6%	16,00 €	96,00 €
3.	Χαρτοκαθαριστικό πιάτων	δοχεία 4 λίτρων	20	6%	1,56 €	31,20 €
4.	Χλωρίνη καθαριστική	δοχεία 4 λίτρων	40	6%	1,70 €	68,00 €
5.	Υγρό γενικό καθαριστικό (βιόσφορο προϊόν)	δοχεία 4 λίτρων	30	24%	1,10 €	33,00 €
6.	Ρολό (25cmx34cm) τύπου "wetline" απορρυπαντικό	ρολό 14 μέτρων	10	24%	3,80 €	38,00 €
7.	Δοχεία απορρυπαντικού, γυάλινα, για καθαρισμό WC, 55x95 cm	κλά	50	24%	1,40 €	70,00 €
8.	Δοχεία απορρυπαντικού, 80x110cm (γυάλινα)	κλά	150	24%	1,02 €	153,00 €
9.	Δοχεία απορρυπαντικού, γυάλινα, 55x95 cm	κλά	50	24%	1,02 €	51,00 €
10.	Σφουγγαριστική βελούδη σφουγγαρίστρα	τεμάχια	10	24%	0,70 €	7,00 €
11.	Σφουγγαριστική σφουγγαρίστρα (σκληρή) με γυάλινο σκελετό	τεμάχια	6	24%	1,08 €	6,48 €
12.	Υγρό καθαριστικό WC (παιδί)	δοχεία 750 ml	100	24%	0,52 €	52,00 €
13.	Υγρό καθαριστικό τζακιών	δοχεία 4 λίτρων	5	24%	1,56 €	7,80 €
14.	Υγρό πλυσίματος	δοχεία 4 λίτρων	4	24%	1,70 €	6,80 €
15.	Χαρτί κουζίνας λευκό, 500 gr	δυσθεμαστές 12 ρολών	5	24%	8,40 €	42,00 €
16.	Χαρτί υγείας (ρολό χαρτί 80 gr)	δυσθεμαστές 8 ρολών	200	24%	1,10 €	220,00 €
17.	Χαρτί υγείας, λευκό, 500 gr επαγγελματικό	συσκευασίες 12 ρολών	10	24%	8,40 €	84,00 €

Σελίδα 6

18	Χαρτοτετολές 30Χ30, 2βάλτες από τις 2εστές	κουτά 100 τεμαχίων	10	24%	0,58 €	5,80 €	7,39 €
19	Χαρτοτετολές, λευκές - Τετράρι (jute - juta) σε πακέτο	κούτες 4.000 τεμαχίων	15	24%	6,70 €	100,50 €	124,62 €
20	Θαλάσσια ορθοτομικά (με νερόβρα)	τεμάχια	10	24%	0,75 €	7,50 €	9,30 €
21	Καθαριστικό σπασίνα για έδρες επιβαίνουσες	δέρμα 1 λίτρου	8	24%	1,20 €	9,60 €	11,90 €
22	Παράλι πλαστικό λινού (δέρμα και βουρτσίδα)	τεμάχια	15	24%	0,75 €	11,25 €	13,95 €
23	Μυκητοκτόνα με κοφολή ελάσματος	τεμάχια 1 λίτρου	10	24%	0,36 €	3,60 €	4,46 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							1.306,13 €
Φ.Π.Α 6%							13,61 €
Φ.Π.Α 24%							258,58 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΦ. Φ.Π.Α							1.576,30 €

ΤΑ ΕΣΗ ΜΕ Α/Α 1, 2, 3, 4, ΥΠΑΓΟΝΤΑΙ ΕΣ ΚΑΘΕΤΟΣ ΦΠΑ 0% ΛΟΓΩ ΚΟΡΟΝΙΔΟΥ.

Σελίδα 7

ΤΜΗΜΑ ΙΤ
ΕΙΣΗ ΚΑΒΑΡΟΤΗΤΑΙ Η Π.Α.Α. ΑΚΩΜΕΛΑ ΜΑΡΤΙΟΥ 10 ΜΗΝΟΥ:
CPV: 35630000-9

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΤΟ Ο/ΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΕΙΣΗΣ ΕΙΣΗΣ Ο/ΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΚΩΤΡ ΦΠΑ	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΦΛΗΡΩΣ Ο/ΠΑ
1	ΡΟΛΟ ΚΟΥΣΣΙΑΣ 500 9599	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΡΟΛΩΝ	35	24%	8,30 €	788,50 €	977,74 €
2	ΡΟΛΟ ΧΑΡΤΙ ΥΓΙΕΙΣ 80 9599	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΡΟΛΩΝ	500	24%	1,00 €	816,00 €	769,84 €
3	ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΗΛΑ	ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΤΕΛΑΛΙΣΤΩΝ	230	24%	0,48 €	139,20 €	172,61 €
4	ΧΑΡΤΟΠΙΣΤΕΤΕΣ ΚΕΝΕΣ 30x30	ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 100 ΤΕΛΑΛΙΣΤΩΝ	350	24%	0,28 €	98,00 €	121,52 €
5	ΧΕΙΡΟΠΙΣΤΕΤΑ ΑΣΥΝΗ ΠΟΛΥΡΕΣ (ΜΙΑ-ΜΙΑ) ΣΕ ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 200 ΦΥΛΛΩΝ	ΚΟΥΤΑ 4.000 ΦΥΛΛΩΝ	161	24%	6,70 €	1.078,70 €	1.337,59 €
6	ΠΑΤΡΙΟ ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ ΠΛΑΤΟΥΣ 48-50cm	ΡΟΛΟ ΜΕΤΡΩΝ	180	24%	1,80 €	504,00 €	401,76 €
7	ΧΑΡΤΟΒΑΜΒΑΚΙΑΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 ΚΙΛΟΥ	15	24%	1,80 €	27,00 €	33,68 €
8	ΚΡΕΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΥΣΚ. 500ml	ΤΕΜΑΧΙΟ 500ml	120	24%	0,70 €	84,00 €	104,16 €
9	ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΛΩΝ 48	ΤΕΜΑΧΙΟ 48	85	24%	1,80 €	153,00 €	189,72 €
10	ΣΚΟΝΕΣ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΛΩΝ 20 ΚΙΛΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 20 ΚΙΛΩΝ	24	24%	15,00 €	360,00 €	446,40 €
11	ΣΚΟΝΗ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΛΑΤΩΝ ΥΠΟ ΚΑΒΑΡΩΣΜΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 48l)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 2,5 Kgr	35	24%	3,00 €	105,00 €	130,20 €
12	ΥΠΟ ΚΑΒΑΡΩΣΜΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 48l)	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 48l	140	24%	1,10 €	154,00 €	190,96 €
13	ΥΠΟ ΤΕΛΑΛΙΣΤΩΝ 500ml	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 500ml	285	24%	0,60 €	171,00 €	212,04 €
14	ΥΠΟ W.C.	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 750ml	160	24%	0,52 €	83,20 €	103,17 €
15	ΥΠΟ ΠΑ ΤΑ ΠΛΑΤΑ ΤΩΝ 48l	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 48l	145	24%	1,60 €	232,00 €	287,68 €
16	ΥΠΟ ΣΑΠΟΝΙΝ ΠΑ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΛΑΤΩΝ 48l	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 48l	116	24%	5,80 €	417,60 €	517,82 €
17	ΥΠΟ ΣΤΕΓΝΩΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΛΑΤΩΝ 58l	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 58l	90	24%	4,20 €	378,00 €	468,72 €
18	ΑΛΑΤΙ ΠΑ ΘΩΓΑΡΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΛΑΤΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ 2Kgr	30	24%	1,20 €	36,00 €	44,64 €
19	ΕΙΣΗΣ ΚΑΒΑΡΕΤΙΚΟ ΑΛΑΤΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1lt	50	24%	0,90 €	45,00 €	55,80 €

Σελίδα 8

20	ΕΚΔΑΜΜΟΤΗΚΟ ΓΙΑ ΟΥΣΙΑΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΛΑΤΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 48	15	24%	3,60 €	54,00 €	66,96 €
21	ΣΙΟΝΗ ΑΠΟΦΡΑΞΗΣ ΑΠΟΚΕΤΕΥΣΕΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ 60gr	75	24%	0,30 €	22,50 €	27,90 €
22	ΑΝΤΙΜΥΝΟΧΑΡΤΟ 30μ	ΡΟΛΟ 30μ	85	24%	1,30 €	110,50 €	137,02 €
23	ΔΙΑΦΑΝΗ ΜΕΜΒΡΑΝΗ 30cm (ΣΕ ΡΟΛΟ 30μ)	ΡΟΛΟ 30μ	60	24%	0,70 €	42,00 €	52,08 €
24	ΛΑΒΟΚΑΡΤΟ 30μ	ΡΟΛΟ 30μ	50	24%	2,10 €	105,00 €	130,20 €
25	ΒΟΥΤΣΑΚΙΑ W.C.	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	24%	0,75 €	30,00 €	37,20 €
26	ΚΟΥΒΑΣ ΜΕ ΤΥΧΗΤΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	24%	1,40 €	28,00 €	34,72 €
27	ΚΑΤΑΡΑΔΟΤΟΝΟ ΣΕ ΕΠΙΣΕ	ΦΙΑΛΗ 500ml	15	24%	1,80 €	27,00 €	33,68 €
28	ΚΟΝΤΑΡΙ ΣΚΟΥΠΑΣ ΚΑΙ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ (ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	71	24%	0,36 €	25,56 €	31,69 €
29	ΚΟΝΤΑΡΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	24%	1,20 €	24,00 €	29,76 €
30	ΚΟΝΤΑΡΙ ΓΙΑ ΠΑΡΟΤΕΖΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	24%	0,38 €	2,16 €	2,68 €
31	ΜΕΘΑΝΩΣΤΟΣ ΚΥΠ ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	24%	0,75 €	15,00 €	18,60 €
32	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΟΙΚΙΑΚΗ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	24%	0,70 €	35,00 €	43,40 €
33	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	70	24%	1,10 €	77,00 €	95,48 €
34	ΣΚΟΥΠΑ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	58	24%	0,60 €	34,80 €	43,15 €
35	ΣΚΟΥΠΑ ΧΟΡΤΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	24%	2,40 €	12,00 €	14,88 €
36	ΠΕΤΣΕΤΑ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΩΝ Νο 5	ΤΕΜΑΧΙΟ	350	24%	0,21 €	73,50 €	91,14 €
37	ΠΕΤΣΕΤΑ ΠΡΑΣΙΝΗ ΠΑ ΚΑΤΣΑΡΟΛΕΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	75	24%	0,20 €	15,00 €	18,60 €
38	ΣΥΡΜΑ ΓΙΑ ΚΑΤΣΑΡΟΛΕΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	24%	0,10 €	10,00 €	12,40 €
39	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΜΕ ΣΥΡΜΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	410	24%	0,08 €	32,80 €	40,67 €
40	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΜΠΑΝΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	24%	0,18 €	1,80 €	2,25 €
41	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΠΑ ΘΥΡΟ ΣΣΚΟΝΩΣΤΑΤΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	96	24%	1,00 €	97,60 €	121,42 €
42	ΠΑΝΙ ΠΡΟΣΣΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	24%	12,00 €	24,00 €	29,76 €
43	ΣΙΔΕΡΟΠΛΑΚΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	24%	3,50 €	25,00 €	31,00 €
44	ΣΑΚΟΤΑ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΚΟΥΠΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	30	24%	5,00 €	50,00 €	62,00 €

Σελίδα 8

45	ΠΟΤΗΡΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΚΕΡΥΜΝΟΤΗΤΑΣ 220ml	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	748	24%	0,40 €	299,20 €	371,01 €
46	ΠΟΤΗΡΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΚΕΡΥΜΝΟΤΗΤΑΣ 190ml	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	810	24%	0,36 €	115,20 €	142,85 €
47	ΠΙΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 21cm	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	550	24%	0,60 €	330,00 €	409,20 €
48	ΠΙΑΤΑ ΣΚΟΥΠΑΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 21cm	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	280	24%	0,48 €	134,40 €	166,66 €
49	ΦΑΡΔΟ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	24%	0,75 €	30,00 €	37,20 €
50	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΕΣΑΙΕΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	42	24%	0,28 €	11,76 €	14,58 €
51	ΠΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	ΣΕΤΟΣ	163	24%	0,34 €	54,74 €	67,88 €
52	ΜΟΡΦΟΜΑΝΤΗΛΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 72 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	100	24%	0,48 €	48,00 €	59,52 €
53	ΣΤΥΦΟΤΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	24%	9,00 €	45,00 €	55,80 €
54	ΚΟΥΒΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ (ΚΕΡΥΜΝΟΤΗΤΑΣ 25L) ΚΑΙ ΚΑΡΟΤΤΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	24%	25,00 €	125,00 €	155,00 €
55	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΠΕΤΣΕΤΑΚΙ ΠΑΡΟΤΕΖΑΣ 50cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	24%	2,30 €	22,00 €	27,18 €
56	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ (85x110cm)	ΚΥΛΟ	380	24%	1,03 €	387,20 €	485,33 €
57	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ (50x70cm)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	472	24%	0,30 €	141,60 €	175,58 €
58	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ W.C.	ΡΟΛΟ 20 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	540	24%	0,17 €	91,80 €	113,83 €
59	ΒΑΜΒΑΚΟ ΣΕ ΡΟΛΟ 160	ΤΕΜΑΧΙΟ	116	13%	5,40 €	734,40 €	829,87 €
60	ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΥΠΟ-ΠΛΗ ΧΕΡΙΩΝ ΜΕ ΑΝΤΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ 475ml	158	6%	1,80 €	284,40 €	301,46 €
61	ΚΡΕΜΟΔΑΠΟΥΧΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4L	290	6%	1,56 €	390,00 €	433,40 €
62	ΧΑΛΟΡΙΝΗ ΠΑΡΥΦΡΕΣΤΗ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1L)	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΟΥ 1L	290	6%	0,60 €	174,00 €	184,44 €
63	ΧΑΛΟΡΙΝΗ ΣΕ ΥΓΡΗ ΜΟΡΦΗ 4L	ΤΕΜΑΧΙΟ 4L	200	8%	0,90 €	180,00 €	190,80 €
64	ΑΒΡΟΠΟΝΤΡΟ ΒΡΕΦΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ 750ml	50	8%	1,50 €	75,00 €	79,50 €
65	ΥΓΡΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΕΠΙΦΑΝΕΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 5L	64	6%	6,00 €	384,00 €	407,04 €
66	ΟΙΚΟΚΥΒΕΡΝΗΤΑ ΦΩΤΕΤΙΚΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	110	24%	0,58 €	63,80 €	79,11 €

Σελίδα 10

67	ΟΡΘΟΓΩΝΙΑ 700 (ΚΑΔΑΡΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	145	6%	9,00 €	1.305,00 €	1.383,90 €
68	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ LATEX	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	560	6%	7,00 €	3.920,00 €	4.155,20 €
69	ΓΑΝΤΙΑ ΒΙΝΥΛΙΟΥ ΧΙΡΩΣ ΠΟΥΣΕΡΑ	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	240	6%	7,50 €	1.800,00 €	1.908,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							17.350,92 €
Φ.Π.Α 6%							1.041,06 €
Φ.Π.Α 13%							95,47 €
Φ.Π.Α 24%							1.041,59 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΦΛ. Φ.Π.Α							19.502,12 €

ΤΑ ΕΙΔΗ ΜΕ Α/Α 60, 61, 62, 63, 64, 65, 67, 68, 69 ΥΠΑΦΙΝΤΑΙ ΣΕ ΚΑΘΕΣΤΟΣ ΦΠΑ 6% ΑΠΟ ΚΟΡΟΝΟΙΟΥ

ΤΜΗΜΑ II

ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 10 ΜΗΝΩΝ:
CPV: 38630020-9

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΜΗΤΟ ΧΩΡΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΕ ΦΠΑ	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΤΙΚΩΝ ΦΠΑ
1	Μυρωδάτο/α	Συσκευασία των 72 γρ	560	24%	0,49 €	274,40 €	340,26 €
2	Γάντια καουτσούκ, ανθεκτικό, μακρύς χροίσεως, ζευγάρια (μυρθεός L)	τεμ (ζευγάρια)	1.91	24%	0,34 €	30,94 €	38,37 €
3	Γάντια τύπου LATEX INDUSTRIAL (μυρθεός L) ζευγάρια	τεμ (ζευγάρια)	35	24%	1,30 €	45,50 €	56,42 €
4	Γάντια μιας χρήσεως LATEX (μυρθεός L, XL)	ΚΟΥΤΙ 100ΤΜΧ	L:140 XL:110	6%	2,30 €	805,00 €	853,30 €
5	Ειδικά καθαριστικά αντι-βακτηριακά για μακλίνια (υπερφύλαξη κ.λπ.) τύπου Nooshan	ΤΕΜΑΧΙΟ (βραχίον 5 λίτρων)	210	24%	4,20 €	882,00 €	1.090,68 €
6	Υγρό γενικού καθαρισμού (δωδεκαμετάλλιο), τύπου ΑΙΑΧ	ΤΕΜΑΧΙΟ (βραχίον 4 λίτρων)	252	24%	1,10 €	277,20 €	343,73 €
7	Κοντόρι εκκένωσης όψεως περίπου 1,30m	τεμ	49	24%	0,36 €	17,64 €	21,87 €
8	Κοντόρι επαναγεμιστός σφουγγαρίστρας όψεως 1,30 m	τεμ	35	24%	1,20 €	42,00 €	52,08 €

Σελίδα 11

9	Κοντόρι επαναγεμιστός 12 lt περίπου για σφουγγαρίστρες με σπρέι	τεμ	28	24%	1,40 €	39,20 €	48,61 €
10	Κρεμοδομητικό χεριών	ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ	280	6%	1,56 €	436,80 €	463,01 €
11	Ανταρτησάκι Gel χεριών με ανόδια	ΤΕΜΑΧΙΟ (ΔΟΧΕΙΟ 500 ml)	1050	6%	1,80 €	1.890,00 €	2.008,40 €
12	Συσκευασία, 30x60 εκ. ρολό (25cmx14cm) σίκου "Wetstar" απορροφητικό	τεμ (ρολό 14 μίτρα)	35	24%	3,80 €	133,00 €	164,92 €
13	Συνοδός απορροφητικών, χρώμα μαυρό, για καθαρισμό WC, 55x65 cm	κλώ	266	24%	1,20 €	319,20 €	395,81 €
14	Συνοδός απορροφητικών, 65x95 cm μαυρό, κλώ	κλώ	350	24%	1,02 €	357,00 €	442,68 €
15	Συνοδός απορροφητικών, 85x110 cm μαυρό, κλώ	κλώ	70	24%	1,02 €	71,40 €	88,54 €
16	Συνοδός ανθεκτικό σκουπίδι απορροφητικό	ΤΕΜΑΧΙΟ	84	24%	0,60 €	50,40 €	62,50 €
17	Συνοδός υγρό	ΤΕΜΑΧΙΟ	21	24%	2,40 €	50,40 €	62,50 €
18	Υγρό για πλύσιμο κιάτων τύπου ΑΙΑΧ	ΤΕΜΑΧΙΟ των 4 lt	35	24%	1,70 €	59,50 €	73,78 €
19	Υγρό καθαρισμού W.C. (καπ)	ΤΕΜΑΧΙΟ (ΔΟΧΕΙΟ 750 ml)	189	24%	0,52 €	98,28 €	121,87 €
20	Υγρό καθαρισμού τραπεζών 500 ml με σπρέι τύπου ΑΙΑΧ	ΤΕΜΑΧΙΟ	28	24%	0,60 €	16,80 €	20,83 €
21	Υγρό καθαρισμού τραπεζών 4 lt	ΤΕΜΑΧΙΟ (ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	70	24%	1,56 €	109,20 €	135,41 €
22	Φαρδύ με κοντόρι	ΤΕΜΑΧΙΟ	35	24%	0,75 €	26,25 €	32,55 €
23	Καρτί εκκένωσης λευκό, 500 γρ	ΤΕΜΑΧΙΟ (συσκευασία 12 ρολών)	175	24%	8,40 €	1.470,00 €	1.822,80 €
24	Καρτί υγιεινής (ρολό εκκένωσης 125 γρ)	ΤΕΜ (συσκευασία 12 ρολών)	490	24%	1,75 €	857,50 €	1.083,30 €
25	Καροτσάκι/απορροφητικό λευκό - Γαλάζιο (μολ - μολ) σε πακέτο	ΤΕΜΑΧΙΟ (ΚΟΥΤΑ 4000 ΤΜΧ)	350	24%	6,70 €	2.345,00 €	2.907,80 €
26	Ρολό χαρτί υγιεινής επαναγεμιστός 500gr και γρήγορο σε 10sec, ρολό	ΤΕΜΑΧΙΟ (συσκευασία 12 ρολών)	84	24%	8,40 €	705,60 €	874,94 €
27	Χλωρίνη επαναγεμιστός παλινδρομική τύπου ΚΙΛΙΚΕΧ	ΤΕΜ (ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	490	6%	0,90 €	441,00 €	467,46 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							11.882,71 €
Φ.Π.Α 6%							714,37 €

Σελίδα 12

ΤΜΗΜΑ Γ

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Γ1 - ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ
ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 12 ΜΗΝΩΝ:
CPV:39830000-9

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΓΚΕΥΑΣΙΑ- ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΠΟΣΟΣΤ Ο ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠΛ/ΝΟΥ ΦΠΑ
1.	Υγρό γενικό καθαριστικό (διάφορα αρώματα)	φιάλη 1lt	1.000	24%	0,64 €	640,00€	793,60€
2.	Υγρό πιάτων φιάλη 750 ml (άρωμα λεμόνι)	φιάλη 750ml	2.000	24%	0,79€	1.580,00€	1.959,20€
3.	Απορρυπαντικό ρούχων σιδήνη πλύσιμο κλωντήριο	συσκευασία 900 gr	600	24%	1,40€	840,00€	1.043,60€
4.	Χαρτοπετσέτες 30x30 2 φύλλα απλές λευκές	Πακέτο 100 τεχ	3.000	24%	0,27 €	810,00€	1.004,40 €
5.	Σαμπουάν μαλλιών	φιάλη 1lt	1.000	24%	1,21€	1.210,00€	1.500,40€
6.	Χαρτί υγίειας (περικού 80 gr) οικιακό	συσκευασία 8 ρολών	1.600	24%	1,20€	1.920,00 €	2.380,80€
7.	Οδοντόκρεμα	συσκευασία 0,75 ml	600	24%	0,62€	372,00€	463,28€
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							7.372,00€
Φ.Π.Α							1.769,28€
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							9.141,28€

Στην τιμή περιλαμβάνονται οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, ως και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για την παράδοση του υλικού στον τόπο και με τον τρόπο που προβλέπεται στα έγγραφα της σύμβασης.
Οι υπέρ τρίτων κρατήσεις υπόκεινται στο εκάστοτε ισχύον αναλογικό τέλος χαρτοσήμου 3% και στην εκ' αυτού εισφορά υπέρ ΟΓΑ 20%.

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΧΗΜΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΧΑΡΤΙΟΥ ΥΓΙΕΙΑΣ
ΓΡΥΠΙΣΤΗ - ΣΚΑΛΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
ΑΦΜ: 149977100 - ΔΟΥ: ΕΠΑΡΤΗΣ
ΤΗΛ: 2735 400 425

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Γ2 - ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ
ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 12 ΜΗΝΩΝ:
CPV: CPV:39830000-9

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΓΚΕΥΑΣΙΑ- ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠΛ/ΝΟΥ ΦΠΑ
1.	Χλωρίνη παχύρευστη φιάλη 750 ml	φιάλη 750ml	2.000	6%	0,66€	1.320,00€	1.399,20€
2.	Αφρόλουτρο σώματος	φιάλη 1 lt	1.000	6%	1,19€	1.190,00€	1.261,40€
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α							2.530,00€
Φ.Π.Α							150,60€
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α							2.680,60€

Στην τιμή περιλαμβάνονται οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, ως και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για την παράδοση του υλικού στον τόπο και με τον τρόπο που προβλέπεται στα έγγραφα της σύμβασης.
Οι υπέρ τρίτων κρατήσεις υπόκεινται στο εκάστοτε ισχύον αναλογικό τέλος χαρτοσήμου 3% και στην εκ' αυτού εισφορά υπέρ ΟΓΑ 20%.

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΧΗΜΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΧΑΡΤΙΟΥ ΥΓΙΕΙΑΣ
ΓΡΥΠΙΣΤΗ - ΣΚΑΛΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
ΑΦΜ: 149977100 - ΔΟΥ: ΕΠΑΡΤΗΣ
ΤΗΛ: 2735 400 425

Ψηφιακά υπογεγραμμένο από ELENİ PANAGIOTAKAKOU
Ημερομηνία: 2020.11.30 10:19:53 EET

6. «ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ» (ΑΦΜ: 156191387)

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΠΡΟΣ

ΔΗΜΟ ΠΑΤΑΓΟΥ – ΧΟΛΑΡΓΟΥ, Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α.ΚΑΙ Δ.Ο.Π.Α.Π, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ Α΄ΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β΄ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΣΙΜΟΥ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΦΕΡΟΝΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ: CHEMEF™ ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 44 ΤΚ 57010 ΑΣΣΕΣΤΟΚΡΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

ΤΗΛΕΦΩΝΑ: 2310359555

ΦΑΚ: 2310359550

ΘΕΜΑ: Οικονομική Προσφορά

Στο πλαίσιο διενέργειας ηλεκτρονικού διαγωνισμού σύμφωνα με την υπ. αριθμ. 19983/10-11-2020 Διακήρυξη και τις σχετικές ανακατατάξεις δημοπρασιών, σας υποβάλλουμε την ακόλουθη προσφορά για τα/τα τμήμα/τα υποστηρίγματα 82 – ΑΝΤΙΣΤΗΤΙΚΑ – ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ ως κάτωθι:

ΥΠΟΠΛΗΡΗΜΑ 82 - ΑΝΤΙΣΤΗΤΙΚΑ- ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΔΙΑΚΗΡΥΞΙΑΣ 10ΜΗΝΩΝ :
CPN: 24435000-8

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΝΕΥΣΑΝΑ - ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΦΠΑ
1	Ανταρτησιά - Απολυμαντικό υγρό ξερών, με παρατετατότητα σε αβήλυση ακααόλη 75% και άνω εγκαρμμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (άσπριο 4 lt)	25	8%	13,90 €	337,50 €	257,75 €
2	Ανταρτησιά - Απολυμαντικό ζελέ ξερών σε συσκευασία με σκόλια παρατετατότητας σε αβήλυση ακααόλη 75% και άνω εγκαρμμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (επιπρασινό, σε συσκευασία 1000 ml με σκόλια)	100	8%	3,90 €	390,00 €	413,40 €

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.ΠΑ

2.712,50 €

Φ.ΠΑ

162,75 €

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΠ. Φ.ΠΑ

2.875,25 €

Η υποβάλλόμενη προσφορά ισχύει και δεσμεύει τον οικονομικό φορέα για διάστημα δώδεκα (12) μηνών από την επίσημη της διενέργειας του διαγωνισμού.

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

(Ημερομηνία και υπογραφή)

ALEXANDRO S FILIPPIDIS

Digitally signed by ALEXANDROS FILIPPIDIS
Date: 2020.11.30 09:11:51 +02'00'

Σημείωση: Η παρούσα υποβάλλεται σε μορφή pdf στον υποφάκελο της οικονομικής προσφοράς, φέρνοντας την ψηφιακή υπογραφή του προσφέροντος.

Οι αλλοδαποί οικονομικοί φορείς δεν έχουν την υποχρέωση να υπογράφουν την παρούσα με χρήση προηγμένης ηλεκτρονικής υπογραφής, αλλά μπορούν να την αυθεντικοποιήσουν με οποιοδήποτε άλλον πρόσφορο τρόπο, εφόσον στη χώρα προέλευσής τους δεν είναι υποχρεωτική η χρήση προηγμένης ψηφιακής υπογραφής σε διαδικασίες αίσθησης δημοσίων συμβάσεων. Στις περιπτώσεις αυτές η προσφορά συνοδεύεται με υπεύθυνη δήλωση, στην οποία δηλώνεται ότι, στη χώρα προέλευσής δεν προβλέπεται η χρήση προηγμένης ψηφιακής υπογραφής ή ότι, στη χώρα προέλευσής δεν είναι υποχρεωτική η χρήση προηγμένης ψηφιακής υπογραφής για τη συμμετοχή σε διαδικασίες αίσθησης δημοσίων συμβάσεων.

Η υπεύθυνη δήλωση του προηγούμενου εδαφίου φέρει υπογραφή έως και δέκα (10) ημέρες πριν την καταληγούσα ημερομηνία υποβολής των προσφορών ή των αυτών των συμμετεχόντων.

Σελίδα 2

Η Επιτροπή Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών

1. Μπαρδή Βασιλική, Πρόεδρος

2. Κομπόγιωργα Ευανθία, Μέλος

3. Γιαννοπούλου Ελένη, Μέλος

71

Κατόπιν των ανωτέρω και μετά από διαλογική συζήτηση, η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της:

- Την εισήγηση της Προέδρου
- Την τήρηση της νόμιμης διαδικασίας
- Τις διατάξεις του Ν. 4623/2019

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ Ομόφωνα

1.Εγκρίνει το με αρ. πρωτ. 23166/30-12-2020 Πρακτικό 1: Διεξαγωγής ανοιχτού διαγωνισμού για την προμήθεια με τίτλο “Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού, για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου, των Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. και Δ.Ο.Π.Α.Π., καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Α΄ Βάθμιας και Β΄ Βάθμιας εκπαίδευσης”, της Επιτροπής Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών Λοιπών Προμηθειών και Παροχής Γενικών Υπηρεσιών.

2.Εγκρίνει το με αρ. πρωτ. 1790/1-2-2021 Πρακτικό 2: Αξιολόγησης Οικονομικών Προσφορών και Ανάδειξης Προσωρινών Αναδόχων του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την προμήθεια με τίτλο : «Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού, για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου, των Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. και Δ.Ο.Π.Α.Π., καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Α΄ Βάθμιας και Β΄ Βάθμιας εκπαίδευσης», με κριτήριο ανάθεσης της σύμβασης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, μόνο βάσει τιμής, της Επιτροπής Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών Λοιπών Προμηθειών και Παροχής Γενικών Υπηρεσιών.

3. Αναδεικνύει τις κάτωθι εταιρείες ως **προσωρινούς αναδόχους** του ανοικτού διαγωνισμού για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού, για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου, των Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. και Δ.Ο.Π.Α.Π., καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Α΄ Βάθμιας και Β΄ Βάθμιας εκπαίδευσης» και για τα κάτωθι τμήματα/υποτμήματα, ως εξής:

ΤΜΗΜΑ Β:

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Β1
Είδη Καθαριότητας Δήμου Παπάγου – Χολαργού διάρκειας δέκα (10) μηνών
«ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ» (ΑΦΜ: 031275077)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
8.747,35

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Β2
Αντισηπτικά – Απολυμαντικά Δήμου Παπάγου – Χολαργού διάρκειας δέκα (10) μηνών
«EUROCHEM ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ»
(ΑΦΜ: 095208091)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
2.060,00

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Β3

Απολυμαντικά Υγρά Ψεκασμού Δήμου Παπάγου – Χολαργού διάρκειας δέκα (10) μηνών
«ΓΑΛΑΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ»(ΑΦΜ: 132720965)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
4.510,00

ΤΜΗΜΑ Γ:

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Γ1
Είδη Καθαριότητας Κοινωνικού Παντοπωλείου Δήμου Παπάγου – Χολαργού διάρκειας δώδεκα (12) μηνών
«ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ» (ΑΦΜ: 031275077)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
6.238,00

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Γ2
Είδη Καθαριότητας Κοινωνικού Παντοπωλείου Δήμου Παπάγου – Χολαργού διάρκειας δώδεκα (12) μηνών
«ΓΑΛΑΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ»(ΑΦΜ: 132720965)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
1.610,00

ΤΜΗΜΑ Δ:

Είδη Καθαριότητας Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Π.Α.Π. διάρκειας δώδεκα (12) μηνών
«ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ» (ΑΦΜ: 031275077)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
1.244,05

ΤΜΗΜΑ ΣΤ:

Είδη Καθαριότητας Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. διάρκειας δέκα (10) μηνών
«ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ“GLASSCLEANING”» (ΑΦΜ: 094343647)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
17.350,92

ΤΜΗΜΑ Η:

Είδη Καθαριότητας Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης διάρκειας δέκα (10) μηνών
«ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ“GLASSCLEANING”» (ΑΦΜ: 094343647)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
11.882,71

ΤΜΗΜΑ Ι:

Είδη Καθαριότητας Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης διάρκειας δέκα (10) μηνών
«ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ“GLASSCLEANING”» (ΑΦΜ: 094343647)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
4.410,85

Κατά της παρούσας απόφασης χωρεί προδικαστική προσφυγή σύμφωνα με το Βιβλίο IV (άρθρα 345 έως 374) του Ν. 4412/2016.

Η Πρόεδρος

Βικτωρία (Βίκυ) Νικάκη

**Αντιδήμαρχος Οικονομικής Ανάπτυξης, Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
και Επικοινωνίας**

ΤΑ ΜΕΛΗ

1. Ειρήνη Βεντουζά – Παπανικολάου
2. Χρήστος Πετράκης
3. Μιχάλης Υφαντής
4. Αθανάσιος Αυγουρόπουλος
5. Χαράλαμπος Στάικος